
ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XXVI. év fo lyam 1. szám – 2016. ja nu ár –

90 éves az Újszászi VVSE

De cem ber 12-én a Szász Ven dég ház ban
köz gyû lé sen ün ne pel te fenn ál lá sá nak 90.
év for du ló ját az öt szak osz tály ban – lab da -
rú gás, sakk, asz ta li te nisz, duatlon -triatlon,
láb toll-lab da – kö zel 300 spor to lót fog lal -
koz ta tó Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye -
sü let. A 120 rész ve võ kö zött je len vol tak az
újszászi szí nek ben 50-60 év vel ez elõtt
spor to lók és a ma já té ko sai és ver seny zõi.
A két leg idõ sebb részt ve võ Nagy Já nos sak -
ko zó és Kõ vá ri Jó zsef lab da rú gó volt. Mind -
ket ten el múl tak 84 éve sek. Az ün ne pi köz -
gyû lé sen Fe hér Já nos ügy ve ze tõ el nök üd -
vö zöl te a meg je len te ket. Meg kö szön te
mind azok mun ká ját, akik részt vet tek az
ün nep ség meg szer ve zé sé ben. Ko vács
György, Szilvási Fe renc, Ko vács Szi lárd és Var -
ga Lász ló a spor to lók fel ku ta tá sá ban és
meg hí vá sá ban vet tek részt. A mû ve lõ dé si
ház dol go zói – Barta Imréné, Némethné Var -
ga Edit, Ko vács Györ gyi, Gonda Ad ri enn és
Vi rág Vir gí nia – Nagy Bé la és dr. Baky End re
sport fo tó i ból ké szült tab lók ból ren dez tek
mu ta tós ki ál lí tást, ame lyet Szilvási Fe renc a
lab da rú gó-szak osz tály ser le ge i vel, me ze i -
vel és lab dá i val és egyéb re lik vi á i val gaz da -
gí tott. A ki ál lí tás fõ he lyén volt lát ha tó Mi -
há lyi Ist ván édes ap já ról, id. Mi há lyi Ist ván

mun ká ssá gá ról össze ál lí tott szép és sok ér -
de kes sé get tar tal ma zó al bu ma. Ka sza Jó -
zsef, Ko vács Nán dor és Oláh Jó zsef ré gi és új
fil mek bõl, va la mint Bo ros An tal, Ko vács
György és Var ga Fe renc gyûj te mé nye i nek
fo tó i ból kom po nál tak lát vá nyos ve tí tést. A
sakk szak osz tály Var ga Lász ló ve ze té sé vel
sakk szimul tánnal szí ne sí tet te a prog ra -
mot. Nagy Já nos is a sakk táb lá hoz ült íz év -
vel fi a ta labb ba rát já val, Sza bó Dá vid dal. El -
mon dá suk sze rint kö zel har minc ezer par -
tit ját szot tak egy más sal. 

Az Újszásznak di csõ sé get szer zett, de
már meg halt spor to lók ra em lé ke zés és a
Him nusz el hang zá sa után Bá lint Fe renc,
az egye sü let el nö ke mon dott ün ne pi be -
szé det a 90 év rõl. Az el nö ki be széd után
Mol nár Pé ter pol gár mes ter, – aki hosszú
idõn át ak tív lab da rú gó ja volt az egye sü -
let nek – kö szön töt te a köz gyû lés részt ve -
võ it. Az újszásziak min dig szí ve sen spor -
tol tak, és büsz kék vol tak az ered mé nye ik -
re. Így van ez most is. Az ön kor mány zat
igyek szik min den tá mo ga tást meg ad ni
ah hoz, hogy Újszászon szín vo na las
sport élet le gyen. 

(Foly ta tás a 28. ol da lon)
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Elsõ kéz bõl

Ked ves Ol va sók!
Egy ek ko ra te le pü lé sen, mint ami lyen

vá ro sunk, ha von ta na gyon sok ese mény
tör té nik. Ez a de cem ber azon ban ta lán túl -
tett min den ed di gi nél. A hó na pot egy vá -
ros gyû lés meg ren de zé sé vel kezd tük. Mi -
vel a mû ve lõ dé si ház fel újí tás alatt áll, így
a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
adott he lyet a ren dez vény nek. Vi szony lag 
so kan vet tek részt, és vé le mé nyem sze rint
na gyon kul tu rált ke re tek kö zött zaj lott.
Ami ben mi, a ren de zõk egy ki csit hi báz -
tunk, az az volt, hogy nem je len tet tünk be
elõ re va la mi fé le ki té te le ket. Így nem sok
em ber nek ju tott le he tõ sé ge a hoz zá szó lás -
ra, de úgy gon do lom, hogy mind azon
prob lé mák, ame lyek kel már évek óta küz -
dünk, meg je len tek a hoz zá szó lá sok ban.
Min den eset re az itt el hang zot ta kat a kö -
vet ke zõ évek dön té se i ben fi gye lem be fog -
juk ven ni. Te hát azt mond hat juk, hogy
ered mé nyes pár be széd zaj lott ezen az es -
tén.

Szin tén a hó nap ele jén in dult az a fej -
lesz tés, ami a pol gár mes te ri hi va tal és a
mû ve lõ dé si ház, il let ve a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na új épü le té nek hõ szi ge te -
lés ét tar tal maz za. Mint ahogy Önök is lát -
ják, las san a be fe je zés hez kö ze le dik ez a
fej lesz tés, amely tõl a mû kö dé si költ sé ge -
ink kö zel 50 %-os csök ke né sét vár juk. Itt
sze ret ném meg je gyez ni, hogy a mun ká -
la tok mi att el sõ sor ban a pol gár mes te ri hi -
va tal dol go zói il let ve kar ban tar tó mun ká -
sa ink és a ta ka rí tó sze mély zet mun ká já -
ban tör tént vál to zás, hi szen az épí té si
mun ká la tok mi att nap mint nap kel lett
es te és haj nal ban ta ka rí ta ni, a karbantartó 
munkásaink pedig bútorok mozgatását
voltak kénytelenek elviselni. Köszönöm
odaadó munkájukat.

Tisz telt Ol va sók!
De cem ber ben, az év utol só hó nap já ban 

ci vil szer ve ze te ink ál ta lá ban év zá ró ren -
dez vényt tar ta nak. Eb ben az év ben is így
tör tént, és se sze ri se szá ma nem volt a sok
meg hí vás nak. Azo kon a ren dez vé nye ken, 
ahol részt vet tem, meg elé ge dést ta pasz tal -
tam, és kü lö nö sen az óvo dai ka rá cso nyi
ün nep ség volt szá mom ra nagy él mény,
ahol is a kö zel két száz if jú em ber ke ön fe -
led ten ün ne pel te a ka rá csonyt. Ter mé sze -
te sen a ka rá csony vá rást meg elõz te egy
nagy sza bá sú ön kor mány za ti ren dez vény -
cso kor, amely az ad vent hez il let ve a ka rá -
csony hoz kap cso ló dott. Jó ér zés volt lát ni
va sár na pon ként azt a né hány száz em -
bert, akik ezen részt vet tek. Re mé lem, jól
érez ték ma gu kat. Kö szö nöm a mû ve lõ dé -
si ház dol go zó i nak, a fel lé põk nek, a tér dí -
szí té sé ben közremû ködõknek, hogy ilyen
él mény ben ré sze sí tet tek ben nün ket.

Az tán volt még két olyan rend ha gyó
ün nep sé günk is, mint az Újszász Vá ro si
Vas utas Sport egye sü let fenn ál lá sá nak
90., il let ve az Újszászi Hír adó mû kö dé sé -
nek 25. év for du ló ja. Jó volt lát ni az el múlt
év ti ze dek jól sze rep lõ, ma már kis sé „öre -

ge dõ” spor to ló it, sport ve ze tõ it, és jó volt
meg ta pasz tal ni azt is, hogy az Újszászi
Hír adót meg te rem tõ és az óta üze mel te tõ
kis csa pat mennyi re ma gá é nak ér zi ezt a
mun kát. Köszönöm a részvételt, és
köszönöm a szervezõk munkáját.

Szá mom ra meg le põ volt azt is lát ni,
hogy a For du lat tánc cso port jó té kony sá gi 
ren dez vé nyén mennyi sze rep lõ és
mennyi részt ve võ volt je len. Ez a jó té -
kony sá gi ren dez vény meg te rem tet te azt
az ala pot, hogy if jú tán co sa ink meg mé -
ret tet ték ma gu kat vi dé ki ver se nye ken.
Kö szö nöm Tukacs Ági oda adó mun ká ját.
Én ko ráb ban nem tud tam, hogy ennyi
gyer me ket tud er re a célra bevonni,
illetve szabadidejüket így eltölteni.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt évek ben ha gyo mánnyá vá ló 

Ma gá nyo sok ka rá cso nyi ün nep sé gét,

amit Fehérné Sze ke res Zsu zsa te rem tett
meg, szin tén új he lyen kel lett meg ren -
dez ni. Ezt a ren dez vényt nem a szo ci á lis
alap el lá tás ban dol go zó kol lé gák, ha nem a 
mû ve lõ dé si ház mun ka tár sai szer vez ték.
Az itt fel lé põk köz re mû kö dé sét köszö -
nöm, ugyanúgy, mint a szervezõk mun -
ká ját.

Tisz telt Ol va sók!
De cem ber 23-án részt vet tem a Zagy va -

par ti Idõ sek Ott ho na ka rá cso nyi ren dez -
vé nyén, ahol részt vett Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõ is. A dol go zók ál tal adott
mû sor il let ve a hit tan ok ta tás ban részt ve -
võ gyer me kek ál tal elõ a dott bet le he mes
já ték úgy gon do lom, min den ki szá má ra
él mény sze rû volt. Jó volt lát ni ezen a ren -
dez vé nyen Mik lós Já nos plé bá nos urat is,
aki rend sze res részt ve võ je az in téz mény -
ben tar tan dó egy há zi ese mé nyek nek.
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(Fotó: Barta Imréné)
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Tisz telt Ol va só im!
Öröm mel je lent he tem Önök nek, hogy

a több hó nap óta elõ ké szí tés alatt ál ló,
Újszászon meg va ló su ló élel mi szer ipa ri
fel dol go zó üzem meg épí té sé re ko moly
dön tést ho zott a tes tü let. A be ru há zó meg -
vá sá rol ta az eh hez szük sé ges egy hek tá ros 
te rü le tet, mely nek meg épí té sé re ha ma ro -
san pá lyá za tot fog be nyúj ta ni. Re mé nye -
ink sze rint ta lán a kö vet ke zõ év ben a be ru -
há zá si mun ká la tok itt is el kez dõd nek. Azt
is öröm mel mond ha tom el Önök nek,
hogy te le pü lé si ön kor mány za tunk a Bel -
ügy mi nisz té ri um tól 18 mil lió fo rint
összeg ben ka pott tá mo ga tást mû kö dé si
fel ada ta i nak el lá tá sá ra. Töb bek kö zött en -
nek az összeg nek kö szön he tõ en és az
egész évi ta ka ré kos gaz dál ko dá sunk nak
ered mé nye kép pen ma úgy lá tom, hogy
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta az el múlt
évek leg jobb költ ség ve té si évét zár hat ja
majd le. Eb ben az eset ben is kö szö nöm
Pócs Já nos kép vi se lõ meg ér tõ, se gí tõ köz -
re mû kö dé sét.

Tisz telt Ol va sók!
Mint ahogy már ko ráb ban ír tam, te le pü -

lé si ön kor mány za tunk a me gyei TOP ke re -
té ben kí ván be nyúj ta ni pá lyá za tot a vá ros
bel víz hely ze té nek ja ví tá sá ra. A hó nap so -
rán a ter ve zõ cég gel (KEVI TERV-AKVA)
egyez tet ve, már a vá ros gyû lé sen el hang -
zott prob lé mák meg ol dá sá ra és a ko ráb bi
terv mó do sí tá sá ra is adott uta sí tást.

Tisz telt Ol va sók!
Azt is lát hat juk, hogy a már sok szor

szó ba ho zott ho mok tö vis ter mesz tés eb -
ben az év ben is jö ve del me zõ lesz. Amit
most meg ta pasz ta lunk, az a ke res ke del -
mi vo nal, amely meg újí tá sá hoz úgy ér -
zem, kel lõ in for má ci ó val ren del ke zünk.
Ez azt je len ti, hogy ta lál koz tunk olyan
part ne rek kel, akik a ke res ke dõi fo lya ma -
tot jól is me rik, a gyü mölcs fel dol go zá sá -
hoz meg fe le lõ lé te sít ménnyel ren del kez -
nek, to váb bi eredményt illetve tartós
partneri kapcsolatot tudunk elérni.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban saj nos te le pü lé -

sünk az or szá gos mé di á ba is be ke rült. Eh -
hez a köz le ke dé si ügy höz annyit fûz nék,
hogy saj nos részt ve võ je vol tam. Az ez zel
kap cso la tos fe le lõs sé ge met el is mer ve,
mind azok tól ké rek el né zést, akik ko ráb ban
bíz tak ben nem. Az ügy je len le gi ál lá sa sze -
rint to váb bi in for má ci ót nem tu dok Önök -
kel meg osz ta ni, mi vel az ügy még nincs le -
zár va. Ter mé sze te sen a sé rült tõl és csa lád já -
tól is el né zést kér tem, és min den se gít sé get
meg adok ah hoz, hogy fáj dal mu kat eny hít -
sem. Az biz tos, hogy még az el len sé gek nek
sem kí vá nom azt, amin az el múlt idõ szak -
ban át men tem. Ké rem meg ér té sü ket.

Tisz telt Ol va sók!
Ezek után nem ma rad más hát ra, mint

hogy min den újszászinak és Újszászról
el szár ma zot tak nak is bé kés, bol dog,
egész ség ben meg élt új évet kívánjak.

Kö szö nöm fi gyel mü ket!

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te de cem ber ben egy al ka lom -
mal mun ka terv sze rint, két al ka lom mal
pe dig so ron kívül ülésezett. 

De cem ber 1.

1) Az ön kor mány zat szer ve ze ti és
mûködési sza bály za tá nak mó do sí tá sa

A tes tü let dön té se alap ján a ren de let -
ben az aláb bi mó do sí tá sok ke rül tek
átvezetésre:

A pol gár mes ter meg bí za tá sát 2016. ja -
nu ár 1. nap já tól tár sa dal mi meg bí za tás -
ban látja el.

A jegy zõi fel ada to kat, amennyi ben a
jegy zõi, al jegy zõi tiszt ség be töl tet len, il -
let ve tar tós aka dá lyoz ta tás ese tén, a jegy -
zõi ké pe sí tés nek meg fe le lõ köz tiszt vi se -
lõ, a hi va tal ban fog lal koz ta tott ha tó sá gi
ügy in té zõ, vagy a kor mány hi va tal által
kijelölt személy látja el.

A ren de let ben a vál lal ko zá si te vé keny -
sé gek kö zül az ön ként vál lalt fel ada tok
kö zé ke rült át a „Nö vény ter mesz tés, ál lat -
te nyész tés és kap cso ló dó szol gál ta tá sok”
tevékenység.

2) A polgármester jog ál lá sá ról és
dí ja zá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a pol -
gár mes ter be je len té sét, mely sze rint 2016. 
ja nu ár 1-jétõl tiszt sé gét tár sa dal mi meg -
bí za tás ban kí ván ja el lát ni, mert igény be
kí ván ja ven ni az õt meg il le tõ nyug díj el lá -
tást. Ez alap ján a pol gár mes ter fõ fog lal -
ko zá sú köz szol gá la ti jog vi szo nya 2015.
de cem ber 31. nap ján meg szû nik. A kép -
vi se lõ-tes tü let Mol nár Pé ter tár sa dal mi
meg bí za tá sú pol gár mes ter tisz te let dí ját
2016. január 1-tõl kezdõdõen 224 364 Ft
havi összegben állapítja meg.

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za -
ta i ról szó ló tör vény alap ja tár sa dal mi
meg bí za tá sú pol gár mes ter ha von ta tisz -
te let dí já nak 15%-ában meg ha tá ro zott
össze gû költ ség té rí tés re jo go sult. En nek
meg fe le lõ en a költ ség té rí tés ha vi össze -
gét a testület 33 655 Ft-ban állapította
meg.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter a kép vi se -
lõ-tes tü let hez in té zett írás be li nyi lat ko za -
tá ban le mon dott a 2016. ja nu ár ha vi költ -
ség té rí té sé rõl, va la mint a tisz te let dí já ból
193 364 Ft-ról. Tisz te let dí já ból a meg ál la -
pí tott 224 364-Ft he lyett 31 000 Ft ki fi ze té -
sét kérte, melyet a képviselõ-testület tu -
do másul vett.

3) A 2. szá mú fog or vo si kör zet
fel adat-el lá tá si szer zõ dé sé nek fel mon dá sa

Dr. Ágo tai Ede, az Ágo tai DENTÁL Kft.
ügy ve ze tõ je, a Kft. és az ön kor mány zat
ál tal kö tött, a II. szá mú fog or vo si kör zet
alap el lá tá sá ra vo nat ko zó fel adat-el lá tá si
szer zõ dést 2015. de cem ber 1-jén fel -
mond ta, és az alap el lá tást a fel mon dá si
idõ le tel té vel, 2016. má jus 31-én meg -
szün te ti. A fel mon dá si idõ 6 hó nap,
amely alatt az ön kor mány zat nak, mint az 
alap el lá tás biz to sí tá sá ra kö te le zett nek,
biz to sí ta nia kell a fogorvosi ellátás
folytatását a 2. körzetben lakók számára.

Az önál ló or vo si te vé keny ség rõl szó ló
2000. évi II. tör vény ér tel mé ben a pra xis -
jog sze mély hez fû zõ dõ va gyo ni ér té kû
jog, mely nek el ide ge ní té sé rõl a jo go sult
sze mély ren del ke zik. Az er re nyit va ál ló
idõ 6 hó nap. Dr. Ágo tai Ede be je len tet te,
hogy a praxisértékesítési jogával élni
kíván.

Az ön kor mány zat nak kö te les sé ge biz -
to sí ta ni a fo lya ma tos el lá tást a 2. szá mú
fog or vo si kör zet ben. A fel mon dá si idõ
alatt az ön kor mány zat pá lyá za tot ír ki a 2. 
szá mú fog or vo si kör zet fog or vo si ál lá sá -
nak be töl té sé re, meg je gyez ve, hogy a
pra xist a jo go sult tól le het meg vá sá rol ni.
A kép vi se lõ-tes tü let pá lyá zat hi á nyá ban
he lyet te sí tõ fog or vost ke res, és 2016. jú ni -
us 1-jétõl ve le el lá tá si szer zõ dést köt. Ez -
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zel egy idõ ben a 2. szá mú fog or vo si kör -
zet re mû kö dé si en ge délyt kér a Szol no ki
Já rá si Hi va tal Nép egész ség ügyi Osztá -
lyá tól, majd finanszírozási szerzõdést köt
a Kormányhivatal Egészségbiztosítási
Osztályával.

4) A Bursa Hungarica Ön kor mány za ti
Fel sõ ok ta tá si Ösz tön díj pá lyá zat 2016. évi 
el bí rá lá sa

Az ön kor mány zat az idén is csat la ko -
zott a Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön -
kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat hoz,
mely a fel sõ ok ta tás ban ta nu ló vagy ta nul -
ni kí vá nó, szo ci á li san rászorult fiatalokat
támogatja.

A be ér ke zett 8 pá lyá zat ból 7 volt ér vé -
nyes, mely alap ján az ön kor mány zat „A”
tí pu sú ösz tön díj ban, az az 10 hó na pon ke -
resz tül ha vi 4000 Ft tá mo ga tás ban ré sze -
sít 6 fõt. „B” tí pu sú ösz tön díj ban, az az
3x10 hó nap idõ tar ta mon ke resz tül szin -
tén ha vi 4000 Ft támogatásban 1 fõ ré -
szesül. 

5) Az in téz mé nyi élel me zé si
nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí té si
díj meg ál la pí tá sa

2015. szep tem ber 1-jé tõl kell kö te le zõ -
en be tar ta ni a 37/2014. (IV. 30.) EMMI ren -
de let ál tal meg ha tá ro zott sza bá lyo kat a
köz ét ke ze tés ben, me lyek szi go rú elõ írá -
so kat tar tal maz nak az étrendek összeállí -
tására.

A ren de let töb bek kö zött meg ha tá roz -
za va la mennyi kor cso port szá má ra a na -
pon ta biz to sí tan dó élel mi sze re ket. Ezen
elõ írá sok mi att – fi gye lem be vé ve a há -
rom ha vi tény le ges nyers anyag költ ség
ada to kat - fe lül vizs gá lat ra ke rül tek az in -
téz mé nyi nyers anyag költ sé gek. A fe lül -
vizs gá lat ered mé nye ként az ön kor mány -
zat ren de le té ben 2016. ja nu ár 1-jé tõl az
aláb bi ak ban határozza meg a nyers -
anyag költséget és a térítési díjakat:

(TÁBLÁZAT)

Az ét ke zé si té rí té si dí jak össze gét az ál -
ta lá nos for gal mi adó tör vény ben meg ha -
tá ro zott mér té ke ter he li.

6) 2016. évi fo lyó szám la hi tel-ke ret
ren del ke zés re ál lá sá ról

A tes tü let 30 000 000 Ft ke ret össze gû
fo lyó szám la hi tel ke ret szer zõ dés meg kö -
té sé rõl dön tött, mely ren del ke zés re ál lá -
sá nak kez dõ idõ pont ja 2016. ja nu ár 4., a
le já ra ta 2016. de cem ber 30. A tes tü let a fo -
lyó szám la-hi tel ke ret szer zõ dés fe de ze te -
ként a 2450/31 hrsz.-ú belterületi szántót
jelöli meg.

7) 2015. évi ci vil szer ve ze tek tá mo ga tá si
tar ta lék fel osz tá sa

A tes tü let 26/2015. (II. 25.) szá mú ha tá -
ro za tá ban az „Egye sü le ti pá lyá za tok ön -
erõ és hi tel költ ség és hi tel ka mat biz to sí -
tá sa” jog cí men jó vá ha gyott 2 000 000
Ft-ból 786 715.-Ft-ot az Újszász Vá ro si
Vas utas Sport egye sü let tá mo ga tá sá ra for -
dít, az Egye sü let LEADER pá lyá za ta i nak
meg elõ le ge zé sét biz to sí tó hi tel ka ma ta i -
nak, fo lyó sí tá si ju ta lé ka i nak, hitelbírálati
díjainak és egyéb díjainak fedezetére.

8) A köz ne ve lé si in téz mé nyek
mû köd te té sé vel kap cso la tos
va gyon ke ze lé si szer zõ dés meg szün te té se

A kép vi se lõ-tes tü let a va gyon ke ze lé si
szer zõ dést a Ró zsa Imre Kö zép is ko la és
Kol lé gi um vo nat ko zá sá ban a KLIK-el
2015. jú ni us 30. nap já val meg szün te ti. A
tes tü let fel ha tal maz za Mol nár Pé ter pol -
gár mes tert a va gyon ke ze lés meg szün te -
té sé rõl szó ló szer zõ dés alá írá sá ra, és a
KLIK-tõl a Szak kép zé si Cent rum hoz ke -
rü lõ vagyontárgyak átadás-átvételi jegy -
zékének ellenjegyzésére.

9) Az Újszász, Szé che nyi út 4. szám alat ti
in gat lan fel aján lás tár gyá ban ho zott
kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat vissza vo ná sa

A tes tü let vissza von ja az 5052 Újszász,
Szé che nyi út 4. szám alat ti ki vett la kó ház,
ud var, gaz da sá gi épü let mû ve lé si ágú in -
gat lan ön kor mány zat szá má ra tör té nõ
fel aján lá sa ügyé ben 79/2015. (VI. 23.) szá -
mon ho zott dön té sét, mely a fel aján lott
in gat lan fel té tel lel tör té nõ el fo ga dá sá ról

szólt. Az ön kor mány zat ezen nel a fel aján -
lást vissza uta sít ja, mi vel az in gat lan tu laj -
do no sai az ingatlanon fennálló tartozá -
sokat nem rendezték.

10) A te le pü lé si hul la dék kal össze füg gõ
fel ada tok vég re haj tá sá ról szó ló ren de let
mó do sí tá sa

Az NHSZ Köz szol gál ta tó Nonprofit
Kft. 2015 no vem be ré tõl be ve ze ti a „ház -
hoz menõ” sze lek tív hul la dék gyûj tést. Az 
ön kor mány zat nak ren de let ben kell meg -
ha tá roz nia az el kü lö ní tet ten ke ze len dõ
hul la dék gyûj té sé re hasz nál ha tó edény -
zetet, a szállítás gyakoriságát.

A ren de let mó do sí tá sa a sze lek tív hul -
la dék gyûj tés és szál lí tás in gat la non kén ti
be ve ze té sé rõl, és a szol gál ta tó ne vé nek
változásáról rendelkezik:

Az ön kor mány zat a te le pü lé si hul la -
dék kal kap cso la tos kö te le zõ köz szol gál ta -
tás el lá tá sá val az NHSZ Szol nok Köz szol -
gál ta tó Nonprofit Kft-t (5000 Szol nok, Jó -
zsef At ti la út 85.) (to váb bi ak ban: Szol gál -
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Megnevezés
Nyersanyag-

költség
(nettó)

Rezsi költség

(nettó)
Étkezési

térítési díj

(nettó)
GYERMEKÉTKEZTETÉS:

Rózsa Imre Középiskola és
Kollégium összesen

600 360 600

– Reggeli 162 97,2 162

– Ebéd 253 151,8 253

– Vacsora 185 111,0 185

Újszász Városi Óvoda és Bölcsõde, 
Óvodai Intézmény összesen

294 176,4 294

– Tízórai 67 40,2 67

– Ebéd 165 99,0 165

– Uzsonna 62 37,2 62

Vörösmarty Mihály Általános
Iskola összesen

360 216 360

– Tízórai 67 40,2 67

– Ebéd 228 136,8 228

– Uzsonna 65 39,0 65

Újszász Városi Óvoda és Bölcsõde, 
Bölcsõdei Int. összesen

265 159 265

NYERSANYAGKÖLTSÉG:

Zagyvaparti Idõsek Otthona
összesen

584 350,4 –

– Reggeli 120 72,0 –

– Ebéd 253 151,8 –

– Uzsonna 42 25,2 –

– Vacsora 169 101,4 –

Egyéb étkezõk térítési díja:

Munkahelyi étkeztetés 253 151,8 253

Saját nyugdíjasok 253 151,8 253

Önk. illetékességi területén
dolgozó, de a KLIK, valamint a
SZKTT Zagyva menti Integrált
Központja alkalmazásában álló
közalkalmazottak

253 151,8 405

Ebéd külsõ étkezõknek lakosság
részére

313 187 500
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ta tó) bíz za meg, va la mint fel ru ház za a
ren de let ben meg fo gal ma zott jogosítvá -
nyok kal.

A tu laj do nos a te le pü lé si hul la dék
gyûj té sé re il let ve el szál lí tá sá ra a Szol gál -
ta tó ál tal a gyûj té si te rü le ten rend sze re sí -
tett gyûj tõ edényt kö te les igény be ven ni
és ki zá ró lag azt használni az alábbiak
szerint:

a) a sár ga fe de lû, 120 li te res mû anyag
hul la dék gyûj tõ edény be a mû anyag-,
fém-, és pa pír hul la dé kot;

b) a ház tar tá si és más ve gyes hul la dé -
kot a már rend sze re sí tett hul la dék gyûj tõ
edény be kö te les gyûjteni.

A Szol gál ta tó fel ada tai és kö te les sé gei
a hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tás
végrehajtásához:

a1) a ház tar tá si és más ve gyes hul la dé -
kot he ti egy sze ri al ka lom mal,

a2) a sár ga fe de lû ku ká ban gyûj tött,
sze lek tív hul la dé kot négy he ten ként egy -
szer köteles

el szál lí ta ni.
A tu laj do nos kö te les a ren de let ben

meg ha tá ro zott gyûj tõ edé nye ket ren del -
te té sük nek meg fe le lõ en használni.

b) A ház tar tá si hul la dé kot és a sár ga fe -
de lû sze lek tív gyûj tõ edényt a hul la dék
faj tá já nak meg fe le lõ szál lí tá si na po kon a
köz te rü let re, a Szol gál ta tó ál tal meg je lölt
idõ pon tig, a gyûj tést vég zõ gép jár mû vel
meg kö ze lít he tõ és az ürí tés re al kal mas
he lyen el he lyez ni oly módon, hogy az a
közlekedést ne akadályozza.

A hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta -
tás díj té te le ma gá ba fog lal ja a he ti egy sze -
ri ház tar tá si és ve gyes hul la dék ürí té sét,
és a négy he ten kén ti sze lek tí ven gyûj tött
hul la dék ürí té sét, szál lí tá sát, átrakását,
ártalmatlanítását.

11) A csa lád se gí tés és a gyer mek jó lé ti
szol gál ta tás biz to sí tá sa

Az egyes szo ci á lis és gyer mek vé del mi
tár gyú tör vé nyek mó do sí tá sá ról szó ló
tör vény ér tel mé ben 2016. ja nu ár hó 1.
nap já tól a te le pü lé si ön kor mány zat kö te -
les biz to sí ta ni a csa lád se gí tést, ha pol gár -
mes te ri hi va talt mû köd tet. A csa lád se gí -
tés a gyer mek jó lé ti szol gál ta tás sal egy
szol gál ta tó – csa lád- és gyer mek jó lé ti
szol gá lat - ke re té ben mû köd tet he ti. A te -
le pü lé si ön kor mány zat a sze mé lyes gon -
dos ko dást nyúj tó gyer mek jó lé ti alap el lá -
tást más szervvel, személlyel kötött ellá -
tási szerzõdés útján, illetve társulás ban is
biztosíthatja.

Az ed di gi ta pasz ta la tok alap ján a je -
len le gi tár su lá si fenn tar tás ban tör té nõ
mû köd te tés be vál tot ta a hoz zá fû zött re -
mé nye ket és sta bil, fej lõ dõ és szak ma i lag
is meg ala po zott, jó szín vo na lú szol gál ta -
tá si kör nye ze tet te rem tett te le pü lé sünk
és a Tár su lás töb bi tag ja szá má ra is. 2016.
ja nu ár 1. után is al kal mas a gyer mek jó lé ti
és csa lád se gí té si fel ada tok alap el lá tá si
szin tû biz to sí tá sá ra. Ezért az ön kor mány -
zat Újszász vá ros köz igaz ga tá si te rü le té re 
ki ter je dõ en kö te le zõ en el lá tan dó gyer -
mek jó lé ti és csa lád se gí té si fel ada ta it alap -
el lá tás ban 2016. ja nu ár 1. nap já tól kez dõ -
dõ en to vább ra is a Szolnoki Kistérség

Többcélú Társulás által fenntartott
Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálata
útján kívánja ellátni.

12) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú
Tár su lá sa Tár sulási Meg ál la po dá sá nak
mó do sí tá sa

A csa lád se gí té si és a gyer mek jó lé ti
szol gál ta tá si fel ada tok el lá tá sát mó do sí tó
jog sza bály alap ján 2016. ja nu ár 1-jétõl a
két szol gál ta tást in teg rált for má ban le het
biz to sí ta ni csa lád- és gyer mek jó lé ti szol -
gá la tok és köz pon tok ki ala kí tá sá val,
mely nek el sõd le ges cél ja a gyer mek jó lé ti
szol gál ta tás meg erõ sí té se. A tár su lás át te -
kin tet te a fel adat el lá tás biz to sí tá sá nak
mód ját, és egyez te tett az el lá tást biz to sí tó
in téz mé nyek kel is. A Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa ál tal fenn tar tott in téz -
mé nyek ben – az SZKTT Hu mán Szol gál -
ta tó Köz pont ki vé te lé vel - a csa lád se gí tés
és gyer mek jó lé ti szol gál ta tás in teg rált
for má ban mû kö dik, önál ló szak mai egy -
ség ként. A SZKTT Hu mán Szol gál ta tó
Köz pont ese té ben szük sé ges az el lá tá sok
in teg rá lá sa, ez zel egyi de jû leg szük sé ges
ki ala kí ta ni a csa lád és gyer mek jó lé ti köz -
pon tot. Ezen intézkedések átvezetése
vált szükségessé a megállapodásban. Az
önkormányzat a Szolnoki Kistérség
Többcélú Társulása Társulási
Megállapodás módosítását elfogadta.

13) Tá jé koz ta tás az ön kor mány zat
költ ség ve té si szer ve i re há ru ló a köz ér de kû
mun ka vég re haj tá sá nak kö te le zett sé gé rõl

A bün te té sek, az in téz ke dé sek, egyes
kény szer in téz ke dé sek és a sza bály sér té si
el zá rás vég re haj tá sá ról szó ló tör vény ér -
tel mé ben a köz ér de kû mun ka vég re haj -
tá sá ról a párt fo gó fel ügye lõi szol gá lat
gon dos ko dik. Ezt a fel ada tát a mun ka he -
lyek kel és az ál la mi fog lal koz ta tá si szerv -
vel együtt mû köd ve lát ja el. Mun ka hely
le het he lyi ön kor mány za ti költ ség ve té si
szerv vagy helyi közszolgáltatást végzõ
egyéb szervezet is. 

A Bv. tör vény ren del ke zik ar ról is,
hogy ha nincs az el ítélt te le pü lé sén re -
giszt rált mun ka hely, az ön kor mány zat
költ ség ve té si szer ve, a pol gár mes te ri hi -
va tal a Bv. tv. 280. § (2) be kez dé se alap ján
kö te les az el ítélt köz ér de kû mun ka vég zé -
si he lyét biz to sí ta ni, füg get le nül at tól,
hogy sze re pel-e ki je löl he tõ mun ka hely -
ként vagy sem. A pol gár mes te ri hi va tal
fel ada tai bõ vül nek a Bv. tör vé nyi köte -
lezéssel.

Ki ren de lés ese tén a köz ér de kû mun -
ká ra ítélt nek köz ér de kû fel ada tot kell biz -
to sí ta ni, a pol gár mes te ri hi va tal nak mun -
ka he lyet kell biz to sí ta ni, az el ítél tet irá -
nyí ta ni, el len õriz ni, a je len lé tet fo lya ma -
to san el len õriz ni, a párt fo gó fel ügye let tel
a kapcsolatot tartani, a teljesítést igazolni.

14) Újszász, kül te rü let 047/29 hrsz. te rü let 
ér té ke sí té sé rõl

A tes tü let tá mo gat ja a tu laj do ná ban
lévõ, az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász
kül te rü let 047/29 hrsz.-on fel vett, 1.0000
ha.m2 te rü le tû, ki vett te lep hely mû ve lé si
ágú in gat lan ér té ke sí té sét. A meg kö tött
adás vé te li elõ szer zõ dés alap ján az

AGRIROM-HUNGARIA Kft. (1213 Bu da -
pest, Szí nes fém utca 10. – Má zsa ház épü -
let) szá má ra – kép vi se li Szõnyi Zsu zsan -
na ügy ve ze tõ – ér té ke sí ti a te rü le tet
1 500 000 Ft-ért, azaz egy mil lió-öt száz ezer 
fo rin tért, amely ingatlanforgalmi
értékbecsléssel alátámasztott vételár.

15) Kár pát út 907/1 hrsz. in gat lan
kap csán in gat lan-nyil ván tar tá si
adat vál to zás át ve ze té se

A tes tü let el fo gad ta, hogy az in gat -
lan-nyil ván tar tás ba Újszász, Kár pát út
907/1 hrsz.-on fel vett, 152 m2 te rü le tû,
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 1/1 tu laj -
do nát ké pe zõ in gat lan vo nat ko zá sá ban,
an nak „ki vett köz te rü let” meg ne ve zé sû
mû ve lé si ága – in gat lan-nyil ván tar tá si
adat vál to zás át ve ze té se el já rás ban –
„kivett beépítetlen terület” mûvelési ágra
módosuljon.

16) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ 2015. no -

vem ber és de cem ber havi tisz te let dí já ból
össze sen 60 000 Ft-tal tá mo gat ja az
ÚVVSE Asz ta li te nisz Szak osz tá lyá nak
ping pong asz tal vásárlását.

De cem ber 15.

1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2015. évi 
költ ség ve tés ének mó do sí tá sa

A mó do sí tás több olyan tá mo ga tá si és
át vett pénz esz köz be vé telt tar tal maz,
amely nek fel hasz ná lá sa csak a meg ha tá -
ro zott cél ra tör tén het, de a költ ség ve tés
be vé te li és ki adá si ol da lát meg eme lik. A
szá mok mö gött azon ban a he lyi el lá tá sok
nö ve ke dé se, be ru há zá sok meg va ló sí tá sa,
pá lyá za ti pén zek ér ke zé se, szo ci á lis tá -
mo ga tá sok emel ke dé se fi gyel he tõ meg.
Összes sé gé ben a szep tem be ri mó do sí tást
kö ve tõ en kö zel 227 mil lió fo rint tal nõtt a
vá ros 2015-ös költ ség ve té si fõ össze ge. A
kép vi se lõ-tes tü let a be ér ke zett össze ge -
ket a fel ada tok nak, a jog sza bály ok nak és
a te le pü lés ér de ké nek meg fe le lõ en osz -
tot ta el, és fo gad ta a költségvetést 

1 316 308,0 eFt költ ség ve té si be vé tel lel
1 327 231,0 eFt költ ség ve té si ki adás sal
-10.923,0 eFt költ ség ve té si egyen leg -

gel, ezen be lül
-10.923,0 eFt
mû kö dé si egyen leg gel,
10 923,0 eFt fi nan szí ro zá si be vé tel lel
0,0 eFt fi nan szí ro zá si ki adás sal
+10.923,0 eFt fi nan szí ro zá si egyen leg -

gel, ezen belül
10.923,0 eFt mû kö dé si egyen leg gel ál -

la pít ja meg.

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Kép vi se lõ-tes tü let ének 2016. I. fél évi
mun ka ter ve

A tes tü let a 2016. I. fél évi mun ka ter vet
az aláb bi üte me zés sel és tar ta lom mal
elfogadta:

2016. ja nu ár 26. (kedd) 14:00 óra

1) Az Újszászi Ro ma Nem ze ti sé gi Ön -
kor mány zat tal kö tött együtt mû kö dé si
meg ál la po dás felülvizsgálata

2) Be szá mo ló a 2015. évi kép vi se lõ-tes -
tü le ti ha tá ro za tok vég re haj tá sá ról
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3) Egye bek

2016. feb ru ár 9. (kedd) 14:00 óra

1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. 
évi költ ség ve té si ren de let ter ve ze té nek
benyújtása

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ
fi ze té si kö te le zett sé ge i nek meg ál la pí tá sa
a költ ség ve té si évet követõ három évre

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. 
évi köz be szer zé si terve

4) Tá jé koz ta tó a 2015. év ben meg va ló -
sí tott köz fog lal koz ta tá si programokról

5) Egye bek

2016. áp ri lis 26. (kedd) 14:00 óra

He lye: Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
(Akác fa út 90.)

1) Be szá mo ló a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na te vé keny sé gé rõl

2) Tá jé koz ta tók Újszász vá ros köz biz -
ton sá gi hely ze té rõl és a vé del mi
feladatokról

3) A hi va tá sos tûz ol tó ság tá jé koz ta tó ja
a te le pü lés tûz vé del mi helyzetérõl

4) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2015. 
évi költ ség ve tés ének vég re haj tá sá ról szó -
ló ren de let ter ve zet beterjesztése

5) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat éves
el len õr zé si je len tése és éves össze fog la ló
el len õr zé si jelentése

6) Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat 2015. évi gyer mek jó lé ti és
gyer mek vé del mi fel ada ta i nak ellátásáról

7) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont ja
éves mun ká já ról szó ló be szá mo ló elfo ga -
dásáról

8) Egye bek.

2016. jú ni us 21. (kedd) 14:00 óra

1) Be szá mo ló a pol gár mes te ri hi va tal
2015. évi mun ká já ról

2) Be szá mo ló a te le pü lé sen 2015. év -
ben meg va ló sult könyv tá ri és köz mû ve -
lõ dé si te vé keny ség rõl (Könyv tár, Mû ve -
lõ dé si ház beszámolója)

3) Pi ac csar nok Kft. tá jé koz ta tó ja, fej -
lesz té si ter vei és le he tõ sé gei

4) A kép vi se lõ-tes tü let 2016. II. fél évi
mun ka ter ve

5) Vá ro si ki tün te tõ dí jak meg tár gya lá -
sa, oda íté lé se (zárt ülés)

6) Egye bek.

3) A pol gár mes ter 2015. év ben át ru há zott
hatáskörökben ho zott dön té se i rõl

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Kép vi -
se lõ-tes tü le te meg tár gyal ta a pol gár mes -
ter 2015. ja nu ár 1-jé tõl no vem ber 30-ig
ter je dõ idõ szak ra az át ru há zott ha tás kör -
ben ho zott dön té se i rõl szó ló be szá mo lót,
melyet jóváhagyólag elfogadott.

Át ru há zott ha tás kör ben ho zott dön té -
sek:

Rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás:
Ez a tá mo ga tá si for ma a ko ráb bi ön -

kor mány za ti se gély nek, is mer tebb ne vén
az át me ne ti se gély nek (ese ti tá mo ga tás -
nak) fe lel meg. Pénz be li tá mo ga tás ban ré -
sze sült 268 ké rel me zõ 1 757 000 Ft összeg -
ben. Ter mé szet be ni tá mo ga tást ka pott

465 család, 2 179 628 Ft-nak megfelelõ
összegben.

Ön kor mány za ti se gély ke re té ben 2015.
ja nu ár 1-jétõl feb ru ár 28-ig 19 fõ ka pott tá -
mo ga tást 112 000.-Ft összegben.

Mél tá nyos sá gi ápo lá si díj:
2015. már ci us 1-jétõl szin tén te le pü lé si

tá mo ga tás t ítélt meg a Szo ci á lis Bi zott ság.
2015. ja nu ár 1-jétõl feb ru ár 28-ig 10 fõ ré -
sze sült mél tá nyos sá gi ápo lá si díj ban, és
424 800 Ft került kifizetésre.

La kás fenn tar tá si tá mo ga tás:
A he lyi ön kor mány zat ál tal sa ját ren -

de le té ben sza bá lyo zott te le pü lé si tá mo -
ga tá son be lül a la kás fenn tar tá si tá mo ga -
tás meg tar tot ta rend sze res sé gét, és az
oda íté lés szem pont rend sze rét. Így ezt a
faj ta te le pü lé si tá mo ga tást 1 évig le het a
jo go sul tak nak megállapítani, minimum
2500 Ft/hó összegben.

2015. ja nu ár 1-jétõl feb ru ár 28-ig 374 fõ
ré szé re 2 062 500 Ft ke rült ki fi ze tés re, a
meg ítélt tá mo ga tás ból 1 545 300 Ft ke rült
át uta lás ra a hul la dék ke ze lé si köz szol gál -
ta tó nak. Összesen 3 607 800 Ft.

2015. már ci us 1-jétõl no vem ber 30-ig
324 ké rel me zõ ré sze sült az ön kor mány -
zat ál tal nyúj tott la kás fenn tar tá si tá mo ga -
tás ban, 8 490 740 Ft ke rült ki fi ze tés re, és
hul la dék ke ze lé si díj cí mén 3 066 360 Ft–ot 
utaltunk a szolgáltató részére.

Te me té si tá mo ga tás:
2015. már ci us 1-jétõl a te me té si tá mo -

ga tás is te le pü lé si tá mo ga tás ként fo lyó sít -
ha tó. 2015. már ci us 1. – 2015. no vem ber
30-ig ter je dõ idõ szak ban 3 fõ, össze sen
30 000 Ft ér ték ben ré sze sült ebben a
támogatásban.

Köz te me tés:
A pol gár mes ter a köz te me tés rõl a szo -

ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról
szó ló 1993. évi III. tör vény ben fog lalt elõ -
írá sok sze rint kö te les gon dos kod ni, és a
te met ke zé si szol gál ta tó fe lé in téz ked ni. A 
te met ke zé si szol gál ta tás el len ér té ke brut -
tó 70 000 Ft al kal man ként, mely nek sza -
bá lyo zá sát a Kegyeleti Közszolgáltatási
Szerzõdés tartalmazza.

A pol gár mes ter kü lö nös mél tány lást
ér dem lõ kö rül mé nyek fenn ál lá sa ese tén
a meg té rí té si kö te le zett ség alól rész ben
vagy egész ben men te sít he ti az el te met te -
tés re köteles személyt.

A köz te me tés költ sé ge i nek meg fi ze té -
sé hez a pol gár mes ter leg fel jebb hat ha vi
rész let fi ze tést engedélyezhet.

2015. ja nu ár 1. – 2015. feb ru ár 28-ig
köz te me tés 2 fõ ré szé re 140 000 Ft volt.

2015. már ci us 1. – no vem ber 30–ig ter -
je dõ idõ szak ban 7 al ka lom mal ke rült sor
köz te me tés re, mely nek össz költ sé ge
490 000 Ft.

Me net rend sze rin ti he lyi au tó busz köz le ke -
dés ben részt ve võk – di á kok és nyug dí ja sok tá -
mo ga tá sa:

Ké re lem alap ján a me net rend sze rin ti
he lyi au tó busz köz le ke dés igény be vé te le
so rán bér let tá mo ga tás ra jo go sult a fel té -
te lek nek meg fe le lõ di ák és nyug dí jas. A
tá mo ga tás ha vi össze ge a megvásárolt
bérlet után 700 Ft.

2015. ja nu ár. 1. – 2015. feb ru ár 28–ig
me net rend sze rin ti he lyi au tó busz köz le -

ke dés ben részt ve võk tá mo ga tá sá ban 20
csa lád, 113 db bér let után össze sen 79 100
Ft támogatásban részesült.

A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz -
be li és ter mé szet be ni el lá tá sok ról szó ló
4/2015. (II. 26.) ön kor mány za ti ren de let
sze rint 2015. már ci us 1. – a kép zés ben
részt ve võ ál lás ke re sõk is igény be ve he tik
a he lyi autóbusz közlekedési támogatást.

2015. már ci us 1. – 2015. no vem ber
30–ig he lyi au tó busz köz le ke dé si tá mo ga -
tás ban 13 csa lád 86 db bér let után 60 200
Ft tá mo ga tás ban részesült.

El sõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa:
A tá mo ga tás Újszász vá ros köz igaz ga -

tá si te rü le tén fek võ in gat lan meg vá sár lá -
sá ra, vagy la kás épí té sé re ad ha tó. 2015. ja -
nu ár 1-jé tõl 2015. no vem ber 30–ig az el sõ
la kás hoz ju tók tá mo ga tá sá ra két ké re lem
ér ke zett, mind ket tõ la kás vá sár lás ra. A két 
csa lád össze sen 560 000 Ft vissza nem
térítendõ támogatásban részesült.

Mun ka vál la lók ré szé re, (szol gá la ti) la kás
bér be adá sa

2015. ja nu ár 1. és no vem ber 30. kö zött
7 la kás bér le ti szer zõ dés meg hosszab bí tá -
sa történt.

Bí rá ló bi zott ság tag ja i nak meg bí zá sa
Bí rá ló bi zott ság tag ja it, el nö két a kép vi -

se lõ-tes tü let bi zott sá gai szak ér tõ tag jai
kö zül a pol gár mes ter bíz za meg az adott
el já rás idõ tar tam ára.

2015. ja nu ár 1-jé tõl 2015. no vem ber
30-ig 2 al ka lom mal tör tént bí rá ló bi zott ság 
tag ja i nak meg vá lasz tá sa, az Újszász Vá -
ros Ön kor mány za tá nak köz igaz ga tá si te -
rü le tén tör té nõ út alap épí té se, és a vá ros
bel te rü le ti bel víz ren de zé si és bel víz el ve -
ze té si re konst ruk ci ó já hoz szük sé ges víz -
jo gi en ge dé lye zé si ter vek készítése
tárgyú közbeszerzési eljárás lefolytatása
céljából.

Ön kor mány za ti tulajdonú köz te rü le te ken
bér be adás

2015. ja nu ár 1-jé tõl 2015. no vem ber
30-ig 2 db köz te rü let hasz ná la ti szer zõ dés 
ke rült megkötésre.

4) A he lyi kö zös sé gi köz le ke dés 2016. évi
ön kor mány za ti tá mo ga tá sok össze gé rõl

A tes tü let ki je len ti, hogy a he lyi kö zös -
sé gi köz le ke dés fo lya ma tos biz to sí tá sá -
hoz 2016. ja nu ár 1-jé tõl 2016. au gusz tus
31-ig ter je dõ idõ szak ra a KMKK Kö -
zép-ke let ma gyar or szá gi Köz le ke dé si
Köz pont Zrt. (5000 Szol nok, Nagy sán dor
Jó zsef út 24.) ré szé re 2 530 000 Ft vissza
nem té rí ten dõ ön kor mány za ti tá mo ga -
tást biz to sít. A tes tü let 2016. évre vo nat -
ko zó an a me net rend sze rin ti helyi
autóbusz-közlekedés hatósági árát nem
kívánja megemelni.

5) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. évi 
bel sõ el len õr zé si ütem terv ének
jó vá ha gyá sa

A tes tü let az ön kor mány zat 2016. évi
bel sõ el len õr zé si ter vét az aláb bi ak sze -
rint jóváhagyta:

Pénz ügyi, sza bály sze rû sé gi vizs gá lat
1) Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
Ter ve zett idõ pont: 2016. ok tó ber
El len õr zé si na pok szá ma: 5 nap
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El len õr zött idõ szak: 2015-2016
El len õr zés tár gya: a 2015-2016. évi pénz ke ze lés el len õr zé se szú -

ró pró ba sze rû en egy adott hó nap te kin te té ben az Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat, az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal, az Újszász Vá -
ro si Óvo da és Böl csõ de va la mint az Újszászi Ro ma Nem ze ti sé gi
Önkormányzat szervek esetében.

2) Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
Ter ve zett idõ pont: 2016. no vem ber
El len õr zé si na pok szá ma: 5 nap
El len õr zött idõ szak: 2015 év
El len õr zés tár gya: Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal 2015. év -

ben a ci vil szer ve ze tek ré szé re nyúj tott tá mo ga tá sok ren del te tés -
sze rû fel hasz ná lá sá nak, el szá mo lá sá nak el len õr zé se az újszászi
pol gár mes te ri hi va tal nál, va la mint a bel sõ el len õr ál tal egy szú ró -
pró ba sze rû en ki vá lasz tott ci vil szer ve zet nél.

6) A he lyi adók ról szó ló 6/2015. (IV. 01.) ren de let mó do sí tása
A mó do sí tás cél ja az ipar ûzé si adó men tes ség he lyi sza bá lya i nak 

meg vál toz ta tá sa. Egy tör vé nyi vál to zás le he tõ vé – de nem kö te le -
zõ vé — tet te a tes tü let szá má ra, hogy 2016. ja nu ár 1-tõl ipar ûzé si
adó men tes ség ben ré sze sít se a há zi or vo so kat. A te le pü lés egész -
ség ügyi el lá tá sa szín vo na lá nak meg õr zé se, a jövõ or vo sai szá má ra
a men tes ség gel ked ve zõbb fel té tel biz to sí tá sa volt a képviselõk
célja a rendelet elfogadásával. A módosítás lényege:

„5/A. § Adó men tes a te le pü lé sen a vál lal ko zói for má ban vég zett
há zi or vo si és vé dõ nõi te vé keny ség, ha an nak vál lal ko zá si szin tû
ipar ûzé si adó alap ja az adó év ben a 20 mil lió forintot nem haladja
meg.”

7) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat He lyi Esély egyen lõ sé gi
prog ram já nak fe lül vizs gá la ta

A tes tü let el fo gad ta, hogy az Ön kor mány zat a He lyi Esély -
egyen lõ sé gi Prog ram ját fe lül vizs gál ja. A kép vi se lõ-tes tü let meg -
bíz za a he lyi esély egyen lõ sé gi re fe renst a HEP át te kin té sé vel, és a
szük sé ges módosítási javaslatok elkészítésével.

8) A pol gár mes ter ju tal ma zá sa
A kép vi se lõ-tes tü let a pénz ügyi és te le pü lés fej lesz té si bi zott ság

elõ ter jesz té sét meg tár gyal ta, és a kö vet ke zõ ha tá ro za tot hoz ta:
1) Mol nár Pé ter pol gár mes tert, mun ká já nak és az ön kor mány -

zat ered mé nye i nek el is me ré se ként 3 ha vi il let mé nyé nek – brut tó:
1 346 181 Ft – meg fe le lõ jutalomban részesíti.

2) A ju ta lom össze gét az ön kor mány zat 2015. évi költ ség ve tés -
ében az ön kor mány zat sa ját be vé te le ter hé re ren de li kifizetni.

3) A kép vi se lõ-tes tü let meg bíz za a jegy zõt a ju ta lom kifizeté -
sével kap cso la tos fel ada tok el vég zé sé vel.

9) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa
Dr. Szó ró Mag dol na Kép vi se lõ 2015. de cem ber havi tisz te let dí -

ját tel jes összeg ben egyéb nem in téz mé nyi el lá tás ra for dít ja a
következõk szerint:

– 10 000 Ft az Újszászi Hír adó ré szé re,
– 10 000 Ft az Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz hasz nú Ala -

pít vány részére,
– 10.000.-Ft a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let ré szé re,
– 10 000 Ft az Idõ se kért Ala pít vány ré szé re,
– 5 000 Ft az Együtt Újszászért Egész ség meg õr zõ, Szo ci á lis, Ok -

ta tá si és Kul tu rá lis Egye sü let részére,
– 5 000 Ft az Újszász 2000 Ala pít vány ré szé re.

De cem ber 22.

1) A He lyi Épí té si Sza bály zat ról szó ló 12/2011. (IX. 14.)
ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sa

A 2015. no vem ber 3-án el fo ga dott ren de let ki egé szí té se szük sé -
ges olyan sza bá lyo zás sal, mely meg szün te ti a jog bi zony ta lan sá got,
és egy ér tel mû en ren del ke zik ar ról, hogy a fo lya mat ban lévõ
ügyek ben me lyik ren de le ti sza bá lyo zást, il let ve a ren de le ti sza bá -
lyo zást mely idõ pont ban kell al kal maz ni. Ez az épí té si tárgy ban in -
dult és fo lya mat ban lévõ ha tó sá gi ügyek ben ho zan dó dön té se ket
se gí ti. A kép vi se lõ-tes tü let a ren de zé si terv mó do sí tá sá hoz szük sé -
ges brut tó 120 000 Ft össze get a 2016. évi költ ség ve tés ében biz to sít -
ja.

Városgyûlés

A kép vi se lõ-tes tü let 2015. de cem ber 8-án az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 2. eme le ti au lá já ban köz -
meg hall ga tás sal egy be kö tött la kos sá gi fó ru mot tar tott. A fó -
ru mon a kép vi se lõk mel lett je len volt Pócs Já nos or szág gyû lé -
si kép vi se lõ, va la mint a he lyi in téz mé nyek, ci vil szer ve ze tek
kép vi se lõi, a szol gál ta tást nyúj tó szer ve ze tek vezetõi, és a
lakosság is szép számban képviseltette magát.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter: A 2010. óta el telt idõ sza kot
össze fog lal va az aláb bi tá jé koz ta tást adta: „Fo lya ma tos vál to -
zá son megy át a te le pü lés. A kor mány ál tal be ve ze tett vál toz -
ta tá sok köz vet le nül vagy köz ve te tett mó don érin tik a pol gár -
mes te ri hi va talt, az ott dol go zó kat, min den in téz ményt és a
vá ros ban la kó kat is. Az ok ta tá si in téz mé nyek mû köd te té se
az in téz mény fenn tar tó fel ada ta. A kö zép is ko la fenn tar tá sa
elõ ször a KLIK-hez, majd a Nem zet gaz da sá gi Mi nisz té ri um -
hoz, ez zel együtt a Szak kép zé si Cent rum hoz ke rült. A te le -
pü lé sen élõ kért so kat tesz a Zagy va men ti In teg rált Köz pont.
A sport csar nok ugyan fel újí tás ra, kibõvítésre szorul, de a
városi sportesemények lebonyolításában nagy segítségére
van a településnek.

A 2014-2015 év na gyobb vo lu me nû fej lesz té sei vol tak: az
Er kel Fe renc út fel újí tá sa, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kor -
sze rû sí té se, az ut ca név táb lák ki he lye zé se, bi cik li tá ro ló lé te sí -
té se, a mû ve lõ dé si ház te tõ rá épí tés, tér fi gye lõ ka me ra rend -
szer bõ ví té se, sport pá lya öl tö zõ fel újí tá sa, Jász út, Vas út út,
Baross út, járdaépítés, artézi kutak területének felújítása.

A kö vet ke zõ évek na gyobb fej lesz té si ter vei:
1) Bel te rü le ti bel víz- és csa pa dék víz el ve ze tõ rend sze rek

fel újí tá sa. A pro jekt cél ja a Ká posz tás-ér, va la mint a Beth len
út tól a Holt-Tápióig hú zó dó bel víz csa tor na fel újí tá sa, a Mun -
kás út – Hor gász út tér sé gé ben a víz el ve ze tés meg ol dá sa a
Ká posz tás-ér irá nyá ba, a De ák Fe renc út – Tápiógyörgyei út
mély fek vé sû részeinél megfelelõ árokrendszer kiépítése.

2) Ren dez vény tér ki ala kí tá sa, a vá ros köz pont zöld fe lü le ti
rend sze ré nek fej lesz té se, va la mint a mû ve lõ dé si ház épü le -
te i nek további fejlesztése.

3) A Sza bad ság tér 4. szám alat ti or vo si ren de lõk re konst -
ruk ci ós bõ ví té se, az egész ség ügyi alap el lá tás egy hely szín re
tör té nõ koncentrálása.

4) Az ön kor mány zat üze mi kony há i nak HACCP rend szer
sze rin ti fej lesz té se.

5) Hely tör té ne ti gyûj te mény szá má ra be mu ta tó hely ki ala -
kí tá sa, il let ve Or czy em lék szo ba berendezése.

A Vi dék fej lesz té si Prog ram ból (VP), és azon be lül a
LEADER for rá sok ból meg va ló sí ta ni ter ve zett fejlesztések:

– a pol gár mes te ri hi va tal és a mû ve lõ dé si ház te tõ szer ke -
zet ének fel újí tá sa;

– a kar ban tar tá si mun kák hoz kap cso ló dó gép esz köz park
fej lesz té se; az ön kor mány zat gép jár mû vei szá má ra fe dett tá -
ro ló hely kialakítása;

– ha gyo mány õr zõ ren dez vé nyek meg va ló sí tá sa;
– tér fi gye lõ rend szer to váb bi bõ ví té se;
– ut ca név-, ház szám- és tá jé koz ta tó táb lák to váb bi ki he -

lye zé se;
– könyv tár épü let fel újí tá sa;
– szol gá la ti la ká sok fel újí tá sa;
– ját szó te rek, zöld fe lü let, te le pü lés ar cu lat fej lesz té se
– sport cé lú fej lesz té sek
– pi ac fej lesz té se, együtt mû kö dés ben a Pi ac csar nok

Kft.-vel.
El mond ja, hogy a la kos ság szá má ra egy kér dõ ív ke rült el -

jut ta tás ra, mely ben az ön kor mány zat és az in téz mé nyek te -
vé keny sé gé vel kap cso la to san le he tett vé le mé nye ket meg fo -
gal maz ni. 138 kérdõív érkezett be.

A la kos ság a böl csõ de, a szo ci á lis ott hon fel újí tá sa, a kö -
zép is ko la, a sport csar nok, a mû ve lõ dé si ház, a szo ci á lis ott -
hon, a csa lád se gí tõ szol gá lat te vé keny sé gé vel nagyon
elégedett.
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A vá la szok alap ján a la kos ság nem elé -
ge dett a köz mun ká sok fog lal koz ta tá sá -
val, a ru há za ti cik kek vá sár lá si le he tõ sé -
gé vel, a vá ros köz biz ton sá gá val, a köz te -
rü le tek ál la po tá val, a vá ros köz le ke dés -
biz ton sá gá val, a la kos sá gi vé le mé nyek fi -
gye lem be vé te lével az ön kor mány za ti
mun kában, a temetõ állapotával, a járdák
állapotával.

A vá lasz adók nagy több sé ge tá mo gat ja 
a ho mok tö vis ter mesz tést, és úgy vé lik,
hogy to váb bi gaz dál ko dá si for ma be ve ze -
té se is javasolt lenne.

A fej lesz té si ter vek vo nat ko zá sá ban a
leg több sza va zat to váb bi út fel újí tá sok ra,
tér fi gye lõ rend szer to váb bi bõ ví té sé re,
egész ség ügyi köz pont ki ala kí tá sá ra, vá -
ros köz pont re konst ruk ci ó já ra, új kö zös -
sé gi te rek ki ala kí tá sá ra ér ke zett, vi szont a
mû fü ves sport pá lya lét re ho zá sát 66 %
nem tá mo gat ja.

A kér dõ ív ben ja vas la to kat is le he tett
ten ni, a leg több ja vas lat a mun ka hely te -
rem tés, a jár dák fel újí tá sa, fi a ta lok nak
szó ra ko zá si le he tõ sé gé nek ja ví tá sa,
(Gyógy) für dõ meg épí té se vo nat ko zá sá -
ban tet ték, ér ke zett ja vas lat a Kert vá ro si
is ko la új ra nyi tá sa, a kert vá ros ban or vo si
ren de lõ, gyógy szer tár, na gyobb üz let és
ATM ki ala kí tá sa vo nat ko zá sá ban.

A te le pü lés éle tét po zi tí van be fo lyá so -
ló té nye zõk kö zött sze re pel el sõd le ge sen
a sport élet, a szo ci á lis, ok ta tá si rend szer
ki épí tett sé ge, a köz le ke dé si, inf rast ruk tú -
ra, el ér he tõ ség, a kul tu rá lis és kö zös sé gi
programok, a munkahelyteremtés, útfel -
újí tás.

A te le pü lés éle tét ne ga tí van be fo lyá so -
ló té nye zõk kö zött sze re pel el sõd le ge sen
a köz biz ton ság hi á nya, bûn ügyek meg ol -
dat lan sá ga, a mun ka he lyek hi á nya, a kó -
bor ku tyák, a szó ra ko zá si le he tõ sé gek hi -
á nya, az el ván dor ló ál ta lá nos is ko lá sok, a
hét vé gi or vo si ügye let hely ben, a nem ze -
ti sé gi la kos ság ma ga tar tá sa, or vo si ren de -
lõ ál la po ta, ren de zet len, el ha gyott in gat -

la nok, bel víz el ve ze tõ ár kok ál la po ta, va -
la mint, hogy a kert vá ros ban nincs do -
hány üz let, ATM, gyógy szer tár, or vos és
nagyobb üzlet. Javaslattétel körében
zömében jelezték, hogy szükség lenne
helyi orvosi ügyeletre.

Hoz zá szó lá sok:

Ke le men Jó zsef: Jász út – Ba ross út sar -
kán és a Ba ross út –
Dó zsa Gy. út sar kán 
gya log át ke lõ he lyet
kel le ne épí te ni. A
Szent Anna kút kör -
nyé ke ko szos, áll ott 
a víz. Ja va sol ja a pi -
ac té ren el áru sí tó
asz ta lok lé te sí té sét,
a ré geb bi ek el bon -
tás ra ke rül tek, töb -
ben a föl dön árul nak, és esõs idõ ben a pi -
ac té ren is áll a víz. Ja va sol ja a Kis-Tápió
ki tisz tí tá sát, mi vel az vissza fe lé fo lyik. A
Vas út út, Abonyi út ká tyús, bal eset ve szé -
lyes. El mond ja, hogy nincs a kert vá ros -
ban sem do hány bolt, sem or vo si ren de lõ.
Ja va sol ja a 32-es szá mú vas úti õr ház fel -
újí tá sát.

Csir ke Gyu la: El mond ja, hogy az Er kel
F. út ra ül te tett fák
pol len al ler gi át
okoz nak. Kér de zi,
hogy a pro jek tet ki
ír ta alá, ki ve szi át.
El mond ja, hogy sok
ház nál van fe les le -
ges be ton tör me lék.
Lom ta la ní tás sal
kap cso la to san el -
mond ja, hogy a
szol gál ta tó a ve szé lyes hul la dé kot nem
vi szi el, azt csak Szol nok ra le het be szál lí -
ta ni, nincs er re min den ki nek le he tõ sé ge.
Kér de zi, hogy mi vál to zik a jö võ év ben a
sze mét szál lí tá si díj vo nat ko zá sá ban, mi -

vel nem egy for ma mennyi sé gû sze mét
ke let ke zik min den in gat lan nál. Vé le mé -
nye sze rint Újszászon is kell ve szé lyes
hul la dék le ra kó ud vart lé te sí te ni. Na -
gyobb fi gyel met for dí ta na a jár dák ki ala -
kí tá sá ra, utak pad ka ré szé re, busz meg ál -
lók kör nyé ke víz ben áll. Már ci us 1. és no -
vem ber 30. kö zött ren ge teg ker ti hul la dék 
ke let ke zik, ezt össze kel le ne szed ni, kom -
posz tál ni, és eb bõl vé le mé nye sze rint
ener gi át lehetne termelni.

Krassóiné Gyüre Ro zá lia: Prob lé ma ként
jel zi a hasz ná la ton
kí vü li WC-t a volt
mo zi te rü le tén. Ve -
szé lyes, a gyer me -
kek ott ját sza nak
kö rü löt te. A vil lany -
osz lop okon líció
van, le kell tisz tí ta -
ni. Az Ál mos ut cá -
ban egy ház a jár dá -
ra rá van dõl ve. Az
ár té zi kút kör nye ze te csú fos ál la pot ban
van, rend be kel le ne ten ni, még min dig
ott van a ré gi be ton rész. A kis CBA elõtt a
Dó zsa Gy. út ele jén van egy ha tal mas ká -
tyú. Ja va sol ja, hogy az ön kor mány zat a
Kas tély Ott hon nal ve gye fel a kap cso la -
tot, mi vel on nan a be te gek a meg ron gá ló -
dott ke rí té sen át jár nak ki. A Tápió árok
ta ka rí tá sát nem szer ve zett kö rül mé nyek
kö zött vé gez ték, ak kor tisz tí tot ták ki,
ami kor már el volt ve te mé nyez ve. A Me -
zõ ut ca la kó i nak a kert je víz alatt van. A
vas út kör nyé ke ga zos, lo mos, ezt a vas út -
tal rend be kel le ne te tet ni, a fe lül já ró csú -
szik, inog. Táj há zat ter ve zett az ön kor -
mány zat, amely hez el ké szül tek a ter vek,
az anya got is be sze rez ték, de a táj ház
nem ké szült el. Ké ri, hogy az ön kor mány -
zat ne csak a fo cit tá mo gas sa, a láb toll-lab -
da ugyan olyan nép sze rû, és a já té ko sok
gyak ran sa ját pén zen utaz nak el egy-egy
ver seny re. Kér de zi, hogy azo kat, akik
nem fi ze tik az adót, fel szó lít ja-e az ön kor -
mány zat. Több olyat tud, aki nem fi ze ti az 
ipar ûzé si adót, még is mû kö dik. El mond -
ja, hogy töb ben kap tak fel szó lí tást sze -
mét szál lí tá si díj hát ra lék meg fi ze té se vo -
nat ko zá sá ban, volt olyan is, aki tõl 5 éven
tú li tar to zást kér tek be fi zet ni. Az el sõ la -
kás hoz ju tók tá mo ga tá sa kö ré ben több fi -
a tal pár ról tud, akik nem kap tak tá mo ga -
tást. El mond ja, hogy az ön kor mány za ti
sza bály za to kat be kell tar ta ni, a dol go zó -
kat em ber szám ba kell ven ni, a kép vi se -
lõk nek és a ve ze tés nek példát kell
mutatni.

Papp Lász ló NHSZ ügy ve ze tõ je: A ve -
szé lyes hul la dék el -
he lye zé sét az NHSZ 
Kétpó Kft. vég zi. A
díj nem vál to zik, vi -
szont 2016. ja nu ár 1. 
nap já tól 60 l-es
edény igény lé sé re
le he tõ sé ge lesz
azok nak, akik egye -
dül lak nak az in gat -
la nok ban, ez tör vé -
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nyi kö te le zett ség. Az igényt az ön kor -
mány zat hoz kell be nyúj ta ni, az ön kor -
mány zat ad egy iga zo lást, hogy ki la kik az 
in gat lan ban, és ez zel az iga zo lás sal kell az 
NHSZ ügy fél szol gá la tá hoz for dul ni. Az 5
éven tú li fel szó lí tá sok kal kap cso la to san
el mond ja, hogy 5 éven be lü li tar to zá sok -
ról van szó, az ka pott fel szó lí tást, aki nem
fi zet te be a dí jat, pon to san azért, hogy a
kö ve te lés ne évül jön el.

Tóth Sán dor: A mon dan dó ját el fog ja
írás ban kül de ni a
pol gár mes ter úr -
nak. Gra tu lál a fej -
lesz té sek hez. Mi kor 
já ró kép te len volt,
kér te a pol gár mes -
tert, hogy lá to gas sa
meg, hogy el mond -
has sa a vé le mé nyét, 
de ez nem tör tént
meg.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter: Gya log át -
ke lõ hely vo nat ko -
zá sá ban el mond ja,
hogy azt meg kell
ter vez tet ni, vil la -
mos terv, fény terv is 
szük sé ges hoz zá, és
csak utá na le het el -
ké szí te ni. Egy zeb ra
lét re ho zá sa 800 000
Ft – 1 000 000 Ft kö -
zött van ter ve zés sel
együtt. Ahol je lez ték, ott va ló ban kel le ne,
mert olyan a for ga lom. Pá lyá za ti le he tõ -
ség út ján va ló sít ha tó meg.

A mo zi nál lé võ WC és a két kút nál lé võ 
be ton meg szün te té sé re idén nem volt fe -
de zet.

Épí té si hul la dék gyûj té sé re nem kap
en ge délyt az ön kor mány zat.

A vas út ál lo más nál lé võ hely zet tel kap -
cso lat ban a vas út az il le té kes, je lez ni fog -
ják.

A Vas út út tal kap cso la to sa el mond ja,
hogy a jö võ év ben erõ fe szí té se ket tesz az
ön kor mány zat az út fel újí tá sá ra, ha son ló -
an a Ba ross ut ca meg épí té sé hez a köz út -
ke ze lõ vel együtt mû köd ve.

A Me zõ úti bel víz rõl már hal lott, meg
fog ják ál la pí ta ni, hogy hon nan jön a víz.

A láb toll-lab da kér dé sé vel kap cso lat -
ban el mond ja, hogy a láb toll-lab da egye -
sü let nek van el nö ke, aki el ké szí ti a költ -
ség ve tést. Ami kor Vi et nám ba men tek,
ak kor két em ber költ sé ge it tud ta át vál lal -
ni az ön kor mány zat. Éssze rû ke re te ken
be lül tá mo gat ja az ön kor mány zat a ci vil
szer ve ze tek tö rek vé se it.

Eb ben az év ben 2 000 000 Ft ke rült be -
ál lí tás ra a költ ség ve tés ben az el sõ la kás -
hoz ju tók ré szé re nyúj tan dó tá mo ga tá -
sok ra, ket ten vet ték igény be, az egyik nek
már ki fi ze tés re ke rült, a má sik most van
fo lya mat ban.

Ró zsa György: A szenny víz-csa tor ná val
kap cso lat ban el -
mond ja, hogy a csa -
tor na fo lya ma to san
el du gul, a Dó zsa Gy.
úton, az Út tö rõ park
fe lé, Akác fa út, Le hel
út kör nyé kén ret ten -
tõ bü dös van. Ké ri a
szol gál ta tót, hogy a
re a gá lás gyor sabb le -
gyen, mi vel egy hé tig állt fenn a bûz a Dó -
zsa Gy. úton.

Bede Ma ri ann, VCSM Zrt. fõ mér nö ke:
Több ször vol tak
kint ta ka rí ta ni, tud a 
prob lé má ról. Az át -
eme lõk ki épí té se fo -
lya mat ban van, ha
el ké szül, sok kal
gyor sabb lesz a re a -
gá lás. Az Abonyi úti
vég át eme lõ nél
meg va ló sult a fo lya -
mat irá nyí tó rend szer, a töb bi nél azon ban
nem, így nem tud vé gig men ni a fo lya mat. 
Ne he zí ti a ta ka rí tást, hogy min den fé lét
dob nak a csa tor ná ba, a gu mi csiz ma, a fel -
mo só rongy, stb. meg ál lít ja a tech no ló gi át.

Dr. Ágo tai Ede: Pi ac nap kor, reg gel, az
is ko la kör nyé kén a
köz le ke dés ka o ti -
kus, a pol gár õrök
irá nyít ják a for gal -
mat. Ja va sol ja, hogy 
rend sze re sen egy
hoz zá ér tõ rend õr -
nek je len kel le ne ott 
len ni. A kó bor ku -
tyák még szí ne sí tik
az ott ki ala kult hely ze tet. A kó bor ku tyák
kér dé sét csak szi go rú bír sá gok kal le het
kor dá ban tar ta ni, fel kell vál lal ni az ön -
kor mány zat nak. A nem la kás cé lú in gat -
la nok utá ni adó fi ze tés vo nat ko zá sá ban
ké ri, hogy ke rül jön el len õr zés re, ki az,
aki nek kel le ne fi zet ni, de nem fi zet. El -
mond ja, hogy a te le pü lé sen jel lem zõ,
hogy ha bár ki bár mi fé le erõ fe szí tést tesz,
az élet ben elõbb re akar jut ni, el in dul az
irigy ség, a plety ka, a szó be széd, ezt na -
gyon meg kel le ne szün tet ni.

Kolozsi Fe renc, Pol gár õr Egye sü let el -
nö ke: El mond ja,
hogy sár ga fe de lû
ku kát azok kap tak,
akik fi ze tik a kom -
mu ná lis adót, akik
nem fi ze tik, azok
nem kap tak. El -
mond ja, hogy a pol -
gár õr ség nem irá -
nyít, csak ar ra az
idõ szak ra ál lít ja meg a for gal mat, amíg a
gye rek át megy az úton.

Ju hász Ti bor, Újszászi Rend õr õrs õrs pa -
rancs no ka: Nem
ígé ri, hogy min den
reg gel tud az is ko la
kör nyé ké re rend õrt
ál lí ta ni, vi szont
gyak rab ban fog nak
arra men ni reg gel.

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ:
Na gyon örül, hogy
ilyen nagy szám ban 
össze gyûl tek, és fel -
ké szül ten ér kez tek.
A sze lek tív gyûj tõk
ki osz tá sá val kap -
cso lat ban örö mét fe -
je zi ki. Papp Lász ló
fi gyel mé be ajánl ja,
hogy ta vasszal és
õsszel a te le pü lé sen te te mes mennyi sé gû
zöld hul la dék ke let ke zik. Ne hez mé nye zi,
hogy a sze lek tív gyûj tõ edé nyek be fém -
hul la dé kot is le het ten ni, sejt he tõ, hogy
négy he ten te min den ku ka ki lesz bo rít va
a föld re. El mond ja, hogy na gyon sok
vissza nem vált ha tó üveg ke let ke zik, vi -
szont a sze lek tív gyûj tõ be ez nem ke rül -
het be le. Egyet ért Csir ke Gyu la ja vas la tá -
val, mi sze rint ke ve sebb pénzt fi zes se nek
az el szál lí tá sért azok, akik nél ke ve sebb
ház tar tá si hul la dék ke let ke zik. Vé le mé -
nye sze rint a hul la dék szál lí tást la kos -
ság-spe ci fi kus sá kel le ne ten ni.

Mik lós Sándorné: A Szé che nyi -Le hel út
sar kán a be haj ta ni
ti los táb lát sok au tós 
nem ve szi fi gye lem -
be, a til tást meg sze -
gi. A fo lya ma tos ter -
he lés mi att az út na -
gyon meg süllyedt,
esõs idõ ben a jár dá -
ig áll a víz. A há za és 
a ke rí té se ál la ga
meg rom lott, bal eset ve szé lyes a ke resz te -
zõ dés. A prob lé ma meg ol dá sa ér de ké ben
cél sze rû len ne le zár ha tó osz lo po kat le -
ten ni. Több éve fo lya ma to san jel zi a pa -
na szát, ér de mi dön tés azon ban nem szü -
le tett, kéri a vá ros ve ze tést a prob lé ma ha -
la dék ta lan meg ol dá sá ra.

Papp Lász ló NHSZ ügy ve ze tõ: Az
NHSZ 2014. már ci u sa óta nem szer zõ dé -
ses ala pon szál lít ja el a hul la dé kot, ha nem 
mint a ka taszt ró fa vé de lem ál tal ki je lölt
köz ér de kû köz szol gál ta tó, mi vel a vá ros -
nak nem si ke rült köz be szer zé si el já rás ke -
re te in be lül ki vá lasz ta ni a szol gál ta tót. Az
NHSZ a ka taszt ró fa vé de lem ál tal ki ál lí -
tott ha tá ro zat ban meg je löl tek sze rint lát ja 
el a fel ada tát. A ha tá ro zat ban nincs szó
zöld hul la dék gyûj tés rõl. A sze lek tív gyûj -
tõ edé nyek be szer zé se a Szol nok Tér sé gi
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Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás be ru há zá sa volt, a tár -
su lás ba 24 te le pü lés tar to zik be le, és a pá lyá zat el ké szí -
té se kor saj nos a te le pü lés spe ci fi kus sá got nem tud ták
fi gye lem be ven ni. Az üveg hul la dék kér dés kö ré vel
kap cso la to san el mond ja, hogy a sze lek tí ven gyûj tött
hul la dék a vá lo ga tó ud var ban vá lo ga tás ra ke rül. Azért
nem le het be le ten ni, mi vel össze tö rik, és ron csol ja az
au tó fel épít mény ét, és a kéz zel tör té nõ vá lo ga tás so rán 
bal eset ve szé lyes. Ezt a hul la dé kot a te le pü lés re ki he -
lye zett hul la dék gyûj tõk be le het el he lyez ni. Össze gez -
ve, a sze lek tív gyûj tés sel és díj csök ken tés sel kap cso la -
to san el mond ja, hogy nagy já ból egy hó nap ja van sze -
lek tív gyûj tés, még nem kap ta meg min den ki a sár ga
ku kát, így ja va sol ja, hogy ne gyed év, fél év után tér je -
nek vissza a kér dés kör re a kon zek ven ci ák le vo ná sa ér -
de ké ben. 2015. IV. ne gyed éves szám lák kal ki kül dés re
ke rül egy hul la dék nap tár, ahol fel lesz tün tet ve, hogy
mi kor szál lít ják el a sze lek tív hul la dé kot.

Udud Ró za jegy zõ: A he lyi adók meg fi ze té sét köz -
pon ti tör vé nyek sza bá lyoz zák, a
tör vény meg ha tá roz za, ho gyan
és mi lyen mó don kell és le het
szed ni az adó kat, és az adót meg
nem fi ze tõk kel szem ben ho gyan
kell az el já rást le foly tat ni. Min -
den ki re ugyan az az adó zás rend -
jé rõl szó ló tör vény vo nat ko zik.
So kan nem fi zet nek adót, rend -
sze rint fi ze té si fel szó lí tá sok kal,
le til tá sok kal pró bál ja az ön kor mány zat be haj ta ni a tar -
to zást, mi vel az eb bõl szár ma zó be vé tel a fej lesz té sek
egyik alap ja. Az épít mény adó be val lás sal kap cso la to -
san hely szí ni el len õr zést vé gez het az adó ha tó ság, és a
be nem val lott épít mény adó után bír sá got is ki szab hat. 
A sze lek tív ku ká val a kom mu ná lis adó nem függ
össze. A ku kák ki osz tá sa fo lya mat ban van, a kol lé gák
hét vé gén is hord ják, sok szor for dul elõ, hogy több ször
kell ki men ni egy hely re, mi vel nem ta lál ják ott hon a
la kó kat, a szom széd eset leg nem ve szi át, így hossza -
dal mas a ki osz tás.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter: A kó bor ku tyák kér dés -
kö ré vel kap cso lat ban el mond ja, hogy a be fo gás ra van
meg fe le lõ em ber, aki már több al ka lom mal vitt el a te -
le pü lés rõl 10-20 ku tyát. Min den kó bor ku tya mel lé saj -
nos nem áll mód já ban az ön kor mány zat nak ku tya be -
fo gót ál lí ta ni, de min dent meg tesz, hogy mi ni ma li zál ja 
a kó bor ku tyák szá mát. A Le hel ut ca kér dés kö ré vel
kap cso lat ban el mond ja, hogy a prob lé ma meg ol dá sát
ab ban lát ja, hogy az ut cát egy irá nyú úttá kell vál toz tat -
ni.

Udud Ró za jegy zõ: El mond ja, hogy a pol gár mes te ri
hi va tal ügy fél szol gá la ti iro dá já ban két új al kal ma zott
dol go zik, Ko vács Szilárdné és Ágotainé Ser fõ zõ Ani ta, il -
let ve Göblyös Mó ni ka al jegy zõt Mudris Andrásné dr. he -
lyet te sí ti.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ: Igyek szik min -
den te le pü lés la kos sá gi fó ru mán
részt ven ni. Több te le pü lé sen el -
hang zott a köz biz ton ság, a köz -
mun ka prob lé má ja, az utak kér -
dé se, mun ka hely te rem tés, a sze -
lek tív hul la dék kér dé se, így úgy
gon dol ja, hogy ezek kel ma ga -
sabb szin ten is fog lal koz ni kell.

Decemberi hírek a Zagyvaparti
Idõsek Otthonából

„De cem ber az ün nep rõl szól, ak kor szép, ha hull a hó,
úgy jó, ha van me leg szo ba, a beigliben sok dió.
Jó do log a sok aján dék, de fi gyeld a sze me ket,
meg lá tod, a leg na gyobb kincs az õszin te sze re tet.
Sze ren csé re fér a szív be óri á si nagy adag,
s mi nél töb bet adsz be lõ le, ne ked an nál több ma rad!” 
          (K. Lász ló Szil via: De cem ber)

Hó ugyan nem esett, de a de cem ber in téz mé nyünk ben is az ün nep rõl
szólt.

Idén is el lá to ga tott hoz zánk a Mi ku lás, aki kis se gí tõ jé vel szo bá ról szo -
bá ra jár va min den el lá tott nak édes sé get, sü te ményt és gyü möl csöt tar tal -
ma zó cso ma got adott át.
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December 10-én az általános iskola aulájában Szentesi Zöldi László, a
Magyar Demokrata fõmunkatársa és Pócs János, Újszász országgyûlési

képviselõje lakossági fórumot tartott
(Fotó: Barta Imréné)
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Az ad ven ti vá ra ko zás idõ sza ká ban ko szo rú kat és an gyal ká kat ké szít het tek a la kók,
ka rá cso nyi dísz be öl töz tet tük az in téz ményt, de nem csak a fo lyo só kat, tár sal gó kat,
szo bá kat, ha nem a lel kün ket is. A ke resz tény hit ka rá csony kor Jé zus szü le té sét ün nep -
li. Fog lal ko zá son fel ele ve ní tet tük az ün nep pel kap cso la tos em lé ke ket, szo ká so kat, be -
szél get tünk a szü le tés cso dá la tos ér zé sé rõl, a csa lád ról, erõ sí tet tük a mi nagy csa lá -
dunk hoz va ló tar to zás ér zé sét.

De cem ber 11-én Fási At ti la gi tá ron elõ a dott ka rá cso nyi da la it hall gat hat tuk meg, az
is mert dal la mo kat együtt éne kel tük.

Ka rá csonyt meg elõ zõ en, de cem ber 22-én Rácz La jos re for má tus lel kész lá to ga tott el
hoz zánk, aki az ün nep va ló di ér té ke i rõl, hit rõl, sze re tet rõl, há lá ról be szélt.

De cem ber 23-án tar tot tuk meg a ka rá cso nyi ün nep sé gün ket, amit Szacskóné Ko vács
Or so lya in téz mény ve ze tõ fõ nõ vér kö szön tõ jé vel nyi tot tunk meg, kis mû so runk után
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ, Mol nár Pé ter pol gár mes ter és Nyitrainé Kiss Ka ta lin
igaz ga tó nõ is kö szön töt te a la kó kat. Ez után a hit ta nos gyer me kek pász tor já té ká ban
ele ve ne dett meg Jé zus szü le té sé nek tör té ne te, me lyet Urbán Ta más hit tan ok ta tó ta ní -
tott be. Mik lós Já nos plé bá nos, Nagy Kálmánné kán tor nõ és né hány gye rek a szép ének -
szót el jut tat ta min den la kó hoz szo bá ik ban, ál dott, bé kés ün ne pe ket kí ván va.

Ez úton is kö szön jük a de cem ber 7-én tar tott vér adá son meg je lent vér adók se gít sé -
gét, Ju hász Jánosné és a vér adás szer ve zõi mun ká ját. 

Kí vá nunk min den ki nek bol dog új évet, és az Idõ se kért Ala pít vány ne vé ben kö -
szön jük min den ado má nyo zó támo gatását! 

Nyitrainé Kiss Katalin és a
Mentálhigiénés csoport

„Együtt minden
könnyebb” volt idén is

ÚJSZÁSZ – Ne héz idõ sza kot élünk! Na -
gyon sok em ber nek szük sé ge van ar ra, hogy 
meg je len jen egy se gí tõ, ada ko zó kéz, vagy
egy meg ér tõ lé lek. De a min den na pi meg él -
he té si gon dok el kell, hogy hal vá nyul ja nak,
ha ki gyúl nak az ün ne pi fé nyek – han goz tat -
ta Far kas Józsefné, a SZKTT Zagy va Men ti In -
teg rált Köz pont igaz ga tó ja a na pok ban meg -
tar tott jó té kony sá gi ka rá cso nyi ren dez vé -
nyen, ahol az ün ne pi mû sort kö ve tõ en har -
minc rá szo ru ló csa lád ve het te át ün ne pi cso -
ma go lás ban azo kat az aján dé ko kat, me lye -
ket a Köz pont Csa lád se gí tõ és Gyer mek jó lé -
ti Szol gá la ta gyûj tött össze „Együtt min den
könnyebb!” ak ci ó ja so rán.

Az egy ház tól már ko ráb ban ér ke zett
nagy mennyi sé gû ru ha ne mû, eb bõl a rá -
szo ru ló csa lá dok egy-egy tag ja vá lo ga tott
össze ma gá nak és csa lád tag ja i nak meg fe -
le lõ da ra bo kat, me lye ket szin tén a ka rá -
csony fa alatt kap tak meg.

Az ün nep sé gen zsú fo lá sig meg telt a
ren dez vény hely szí né ül vá lasz tott Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la eme le te, a
meg hí vott ne héz hely ze tû csa lá dok (volt
köz tük hat gye re kes is) mel lett a ren de zõk -
nek, tá mo ga tók nak már ke vés hely ju tott.
Az ün ne pi mû sor ban fel lép tek a kert vá ro -
si óvo dá sok, Forika At ti la mun ka tár suk pe -
dig ka rá cso nyi da lo kat adott elõ gi tár kí sé -
ret tel, majd Far kas Józsefné és Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter mon dott kö szön tõt.

Mi a latt a mû sor zaj lott az eme le ten, ad -
dig az „an gyal kák” el he lyez ték a föld szin -
ten ál ló ka rá csony fa alatt a név re szó ló,
szé pen be cso ma golt aján dé ko kat, amit az
érin tet tek öröm mel vet tek bir tok ba. A
gye re kek a kü lön asz ta lon el he lye zett já -
ték ado má nyok ból vá lo gat hat tak bol do -
gan ked vük re va lót.

Far kas Józsefné el mond ta, még kis pén -
zû nyug dí ja sok is vit tek a fa alá gyü möl -
csöt, zöld ség fé lét, hogy ki ve gyék ré szü ket
az ado má nyo zás ból. A kö zép is ko lás ok is
vit tek hét cso ma got, a pol gár mes ter pe dig
két szí nes te le ví zi ót aján lott fel a rá szo ru -
lók nak. A bõ sé ges ru ha ado mány ból pe dig 
vagy fél száz csa lád nak ju tott.

K. B.
Új Néplap, 2015. december 23.

Ado má nyo zó ink vol tak:

Bak óné Tánczos Krisz ti na
Bá lint Bt.
Bóta Ani ta
Czerván Ferencné
Cser mák Ferencné
Eszes Já nos
Far kas Józsefné
Fe hér Já nos
Gyen ge Ani ta
Harangozóné Kiss Tün de
He ge dûs Jánosné
Jász Zoltánné
Kaló Istvánné al pol gár mes ter asszony
Konka Csa ba kép vi se lõ
Kont ra And rea
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Rácz La jos re for má tus lel kész az ün nep va ló di ér té ke i rõl,
hit rõl, sze re tett rõl, beszélt

Nyitrainé Kiss Katalin, Szacskóné Kovács Orsolya, Pócs János és Molnár Péter
köszöntötte a lakókat



Laukáné Jóvér Er zsé bet
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
Mérész Zol tán
Mol nár Pé ter pol gár mes ter
Molnárné He ge dûs Krisz ti na
Nagy Zsolt kép vi se lõ
Pap Gá bor
Papp Sándorné
Peszekiné Herczeg Eri ka
Re for má tus Egy ház
Remecz és Tár sa Kft.
Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um
Sarkadi Lajosné
Szaj kó Gyuláné
Szalainé Sza bó Il di kó
Szanyiné Po lyák Eri ka
Szuróczki Bolyós Ju dit
Tán cos Dó ra
Táncosné Geri Te ré zia
Turóczi Ani kó
Újszász 2000 Egye sü let
Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
Zana Ignácné
Zó na Cen ter Kft. Kaló Pál és Kaló Zsolt.

SZKTT Zagyva menti
Integrált Központ Családsegítõ és

Gyermekjóléti Szolgálata

Magányosok
karácsonya

A mû ve lõ dé si ház szi ge te lé si mun ká la -
tai mi att az idei ma gá nyo sok ka rá cso nyát a 
Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um au -
lá já ban ren dez tük meg, de cem ber 22-én
dél után. Nagy öröm volt szá munk ra, hogy
idén is so kan el fo gad ták meg hí vá sun kat.
Nem tit kolt cé lunk, hogy ez zel a már ha -
gyo má nyos ren dez vé nyünk kel is ki fe jez -
zük tisz te le tün ket és meg be csü lé sün ket,
sze re te tün ket, hogy érez zék, nem töl tik
egye dül a ka rá csonyt idén sem, az ön kor -
mány zat és in téz mé nyei, a kö zös ség mel -
let tük áll. Ka rá csony kö ze led té vel me leg -
ség töl ti el a szí vün ket, egy-egy pil la nat ra
meg ál lunk a ro ha nó vi lág ban, és szám ve -
tést ké szí tünk az el múlt év rõl. Fel idéz zük
a leg szebb pil la na to kat és min den szép sé -
get, jó sá got el rak tá ro zunk lel künk ben,
hogy eb bõl me rít hes sünk erõt az el kö vet -
ke zõ új év nap ja i ra is. Az ün nep han gu la -
tá ban a má sik em ber re fi gye lünk, és ar ra
gon do lunk, hogy mit nyújt hat nánk em -
ber tár sa ink nak, azok nak, akik fon to sak
szá munk ra. Nem drá ga aján dé kok je len -
tik sze re te tün ket, ha nem hogy ön ma -
gunk ból mit ad ha tunk. Ezért is igye kez -
tünk mun ka tár sa im mal sa ját ke zû aján dé -
ko kat ké szí te ni meg hí vott ven dé ge ink nek. 
Ezért vol tak a kü lön bö zõ kor osz tály ál tal
elõ a dott mû so rok, ezért a meg te rí tett ün -
ne pi asz tal, raj ta a po gá csa, a fi nom tea.

Barta Imréné üd vö zöl te a meg je len te -
ket, majd Mol nár Pé ter pol gár mes ter kö -
szön tõ je és jó kí ván sá gai kö vet kez tek. Ez -
után a Vá ro si Óvo da és Böl csõ de kert vá -
ro si óvo dá sa i nak mû so rát te kint het ték
meg, Nyer ges Ju dit, Barta Imréné és Sellerné
Föl di Eri ka óvónõk vezetésével.
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Ajándékozás a magányosok karácsonyán
(Fotó: Barta Imréné)

A szépen megterített asztalnál
(Fotó: Barta Imréné)

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola tanulói adtak mûsort
(Fotó: Barta Imréné)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

A Kvint-kör ka ma ra kó rus, Ba kó Jánosné Zsol dos Er zsé bet ve -
zény le té vel, ka rá cso nyi da lo kat éne kelt. Az ál ta lá nos is ko la
min den év ben ün ne pi mû sor ral ör ven dez te ti meg a ren dez -
vény részt ve võ it. Így volt ez most is, az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3. osz tá lyo sa it Bartáné Mucza Tün de ké -
szí tet te fel. A Száz szor szép Nép dal kör ka rá cso nyi da lai zár ták
a mû so ros össze ál lí tást, Csikiné Ár pád Mar git ve ze té sé vel. Eköz -
ben a mû ve lõ dé si ház dol go zói meg gyúj tot ták az asz ta lo kon a
mé cse se ket és a szé pen fel dí szí tett fán a csil lag szó ró kat, fel kí -
nál ták a na gyon fi nom di ós és má kos bejg lit. Ki osz tot tuk az
aján dé ko kat is, díszes csengõt, szalon cukrot, narancsot kaptak
a megjelentek, sõt az otthon maradottaknak is jutott belõle.

Kö szön jük tá mo ga tó ink nak, hogy hoz zá já rul tak, hogy
meg hit ten, lel ki ek ben fel töl tõd ve tölt het ték ezt a szép dél -
utánt ven dé ge ink: Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, Pócs Já nos
or szág gyû lé si kép vi se lõ, Láz ár Imréné, Együtt Újszászért
Egye sü let, Nagy Gáborné, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
kony há ja, a Ró zsa Im re Kö zép is ko la kony há ja, a Zagy va men ti 
Integrált Központ dolgozóinak a meghívók kihordását.

Kö szö nöm mun ka tár sa im se gí tõ köz re mû kö dé sét:
Némethné Var ga Edit, Ko vács Györ gyi, Vi rág Vir gi nia, Gonda
Adrien, Ju hász Eri ka és Bániczki Ilona.

Ez úton kí vá nok min den ked ves ol va só nak si ke rek ben gaz -
dag, bé kés, egész sé get ho zó, bol dog új esztendõt!

Barta Imréné

A Vajdák a Romákért
Alapítvány hírei

A Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány 2015. no vem ber 19-én a
Hetényi Gé za Kór ház Nuk le á ris Me di ci -
na Osz tály ré szé re át ad ta ado má nyát. Az
áta dó ün nep sé gen részt vett az ala pít -
vány el nö ke Kál lai Csa ba, Szalay Fe renc
Szol nok vá ros pol gár mes te re, dr. Bene Il -
di kó or szág gyû lé si kép vi se lõ és dr.
Tölgyes Anna mb. fõigazgató.

Mint 10 éve már min den év ben, az
ala pít vány Mi ku lá sa idén is, 2015. de -
cem ber 04-én meg lá to gat ta és meg aján -
dé koz ta a me gyei Kór ház Cse cse mõ- és
Gyer mek osz tály kis be te ge it. Ez út tal a cso ma gok mel lett Kál lai 
Csa ba el nök egy újabb ado mányt nyújtott át a kórház részére.

A Mi ku lás a kór ház ban tett aján dé ko zás után Újszász vá ros
roma és nem roma rá szo ru ló csa lá dok gyer me ke i hez is be ko -
pog ta tott, és csiz má juk ba csomagot tett.

Ha gyo má nya ink hoz hí ven, 2015. de cem ber hó nap ban is -
mé tel ten meg ren dez tük év zá ró vaj da ta lál ko zón kat, amit
most éves drog kam pány zá rónk kal egy ben tar tot tunk. Ezen a
ren dez vé nyen az or szág vaj dái és a Böl csek Ta ná csa be szá mo -
lót tar tott az idei drog kam pá nyok ese mé nye i rõl, valamint az
éves munkájukról.

Mire eze ket a so ro kat ol vas sák a ked ves ol va sók, már be kö -
szön tött a 2016-os esz ten dõ, sze ret nék Önök nek si ke rek ben
gaz dag, bé kés, bol dog új esz ten dõt kí ván ni a Vaj dák a Ro má -
kért Alapítvány elnökeként:

Kállai Csaba
Vajdák a Romákért Alapítvány

Szék hely: 5052 Újszász, Hold út 7. 
Pos ta cím: 5052 Újszász, Hold út 7.

Adó szám: 18840870-1-16
Bank szám la szám: 10918001-00000026-18600005

Te le fon: +36 (30) 466-8906 Hon lap:
 www.vajdakaromakert.hu; www.vajdakaromakert.hol.es

E-mail: vajdakaromakert@gmail.com

Tiger László sorra nyeri a díjakat a
különleges kutyáival

A nyolc va nas évek óta ku tyá zom, de an nak ide jén, mi kor be vo -
nul tam a ha tár õr ség hez, ott is ku tya ki kép zé si fõ elõ adó vol tam –
idéz te fel a kez de te ket Tiger Lász ló.

– Ami kor le sze rel tem, foly tat tam. Ak kor tar tot tam egy kis szü -
ne tet, ami kor pár évig Soltvadkerten volt egy épí tõ ipa ri vál lal ko zá -
som, ak ko ri ban lo va kat tar tot tam. Hat éve vi szont újra el kezd tem
né met ju há szok kal fog lal koz ni Újszászon. Az elsõ két ku tyá mat
Rákóczifalváról vet tem, fel ne vel get tem és ki ál lí tá sok ra hord tam
õket. Az tán lát tam, hogy itt hon ez az egész még min dig gye rek ci -
põ ben jár, így el kezd tem kül föld re jár ni, fe dez tet ni, ki ál lí ta ni. Van
egy váci ba rá tom, vele együtt ku tyá zunk, a meg mé ret te té se ken az
õ fe le sé ge ve ze ti az én ku tyá mat, az én fe le sé gem meg fo tó zik. Ha -
zai szin ten mi az el sõk kö zött va gyunk, más nem is igen jár más or -
szá gok ba. Én egy év ben nyolc-tíz ki ál lí tás ra me gyek el, az itt ho ni -
ak mel lett Szer bi á ba, Hor vát or szág ba, Auszt ri á ba, Szlo vá ki á ba, Ro -
má ni á ba, te hát a kör nye zõ or szá gok ba. 2013-ban ha zai ki ál lí tá son a 
leg ered mé nye sebb szu ka az enyém volt, Amina a neve. Saj nos a
leg utób bi fi a lás nál el pusz tul tak a köly kei, pont éj jel volt, ami kor
alig le het ál lat or vost ta lál ni. Aminának sze ren csé re nem lett baja.

Lász ló most szep tem ber ben is volt Né met or szág ban egy há -
rom na pos nem zet kö zi ren dez vé nyen Nürn berg ben, ahol a vi lág
leg jobb né met ju há sza it vo nul tat ják fel és mé re tik meg korosztály 
szerint.

– Itt most csak né ze lõd tem, de elõt te Ro má ni á ba, Szlo vá ki á ba
több ku tyát is ki vit tem, a má so dik-har ma dik he lye zé se ket sze rez -
tük meg. Né met or szág ban is szok tam ki ál lí ta ni, éven te két-há -
rom al ka lom mal, sze zon ban minden hétvégén van rendezvény.

– De ott na gyon ne héz lab dá ba rúg ni – ma gya ráz ta Lász ló. –
Né met or szág ban ilyen szin ten na gyon nagy pén zek van nak a
ku tyá zás ban. Kint van nyolc-tíz olyan te nyész tõ, aki vagy
húsz-hu szon öt éve csi nál ja, is me rik õket a bí rók is. Így ha va la ki a
né me tek nél az el sõ húsz-har minc kö zé be jut, ar ról már el lehet
mondani, hogy a topon van.

Lász ló tíz-ti zen két ku tyát tart az ud va ron ki ala kí tott ken ne lek -
ben, a leg ki sebb 5 hó na pos, de most a na pok ban vár ha tó sza po ru -
lat. – Hat-nyolc he tes ko ruk ban ki vá lo ga tom a leg jobb utó do kat,
azo kat meg ha gyom, a töb bit el adom. Ha zai pá roz ta tás ból 60–80
ezer fo rin tért, kül föl di pá roz ta tás ból 100–120–150 eze rért le het
ve võt ta lál ni a köly kök re. De visz nek tõ lem kül föld re is, Ame ri ká -
ba, Egyip tom ba, Pa kisz tán ba. Fel nõtt né met ju hászt itt hon nem is 
igen le het el ad ni, csak a ri va li zá lás megy, kül föld ön vi szont akár
négy ezer eurót is meg ad nak egy jó vérvonalú felnõtt kutyáért.
Mostanában a kínaiak vásárolják fel a jó kutyákat.

Kovács Berta
www.szoljon.hu
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Tiger László és Amina, a díjnyertes német juhász
(Fotó: Mészáros János Új Néplap)



Télies közlekedés veszélyei

A meg vál to zott idõ já rá si vi szo nyok mi att szük sé ges a köz le -
ke dés va la mennyi részt ve võ jé nek a fel ké szü lé se, Jász- Nagy -
kun- Szolnok me gyé ben is.

A bal ese tek jel lem zõ oka, hogy a köz le ke dés ben részt ve võk 
nem a meg vál to zott idõ já rá si-, lá tá si-, és út vi szo nyok nak
meg fe le lõ se bes ség gel ve ze tik jár mû ve i ket, amíg az ész lel he -
tõ ség hi á nyos sá gai el sõ sor ban a gya lo go sok és a ke rék pá ros -
ok ré szé re je len te nek több let koc ká za tot.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság
fel hív ja a köz le ke dõk fi gyel mét, hogy a kö zel gõ erõ sebb le hû -
lés mi att csú szós, je ges utak vár ha tók, ame lye ken fo ko zott fi -
gye lem mel és kö rül te kin tés sel kell ve zet ni. Té len a rosszabb
lá tá si vi szo nyok mi att cél sze rû na gyobb kö ve té si tá vol sá got
tar ta ni és az út vi szo nyok nak meg fe le lõ se bes ség gel ve zet ni. A 
hir te len kor mány-, vagy fék moz du la tok he lyett a se bes sé get – 
amennyi ben le he tõ ség van rá – gáz le vétellel és mo tor fék kel
csök kent sék!

A köz le ke dõk szá má ra a gép jár mû vek fel ké szí té se el en -
ged he tet len fel adat. A gép ko csi val köz le ke dõk jól mû kö dõ
ab lak tör lõ vel, meg fe le lõ en mû kö dõ pá ra men te sí tõ vel, té li ab -
lak mo só fo lya dék kal, jég ol dó sprayel és ké zi jég ka pa ró val in -
dul ja nak el.

A mû sza ki biz ton ság egyik alap kö ve tel mé nye a fu tó mû és
a gu mik ki fo gás ta lan ál la po ta. Fon tos a meg fe le lõ en meg vá -
lasz tott té li au tó gu mi hasz ná la ta 7 Cel si us fok alatt.

Az uta kon szá raz és vi zes út sza kasz ok hir te len vált hat ják
egy mást, amely kü lö nös óva tos sá got és fi gyel met kí ván. A
rend õr ség kü lön föl hív ja a köz le ke dõk fi gyel mét a fe lül já rók
és hi dak meg kö ze lí té sé re, mi vel jel lem zõ en eze ken ala kul ki
leg ko ráb ban a je ge se dés.

A gép jár mû ve ze tõk nek la kott te rü le ten be lül és kí vül egy -
aránt fi gyel ni ük kell az út test mel lett, il let ve az út test szé lén
ha la dó gya lo go sok ra, ke rék pá ros ok ra. A ke rék pá ros ok nál a
priz mák és a jól mû kö dõ vi lá gí tá sok, il let ve a lát ha tó sá gi mel -
lény, a gya lo go sok nál pe dig a lát ha tó sá gi mel lény a biz ton sá -
gos köz le ke dés alap fel tét elei.

Hosszabb út ra in du lók nak, ha az út vi szo nyok vagy egy
bal eset mi att meg áll ni kény sze rül nek, szük sé gük le het ta ka -
ró ra, me leg ital ra, hó lánc ra, von ta tó kö tél re. Eze ket is ta ná csos
be ké szí te ni a gép jár mû vek be. In du lás elõtt kí sér jék fi gye lem -
mel a köz le ke dés sel és az idõ já rás sal kap cso la tos hír adá so kat.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendõr-fõkapitányság

25 éves az Újszászi Híradó

De cem ber 19-én a Szász Ven dég ház ban tar tot ta 25. szü le tés -
nap ját az Újszászi Hír adó. A ün nep sé gen je len vol tak a lap ala pí -
tói: Ba bos Já nos, Fe hé re Já nos és Ró zsa György va la mint mind azok,
akik hosszú évek so kat tet tek azért, hogy a Hír adó fo lya ma to san
meg je len jen: Fe hér Ju dit, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Ko vács Nán -
dor, Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Mol nár Pé ter, Nagy Ist ván, Ne mes Zsu -
zsan na, Né meth Zol tán, Szaszkóné Borsányi An na, Tö rök Andrásné,
Ulviczki Józsefné, Varga László, Vincze Kálmán. 

Ün ne pi be szé dé ben Fe hér Já nos, az Újszászi Hír adó ala pí tó
fõ szer kesz tõ je össze fog lal ta a 25 év tör té ne tét: Is mer tet te a lap
ala pí tá sá nak kö rül mé nye it, a kez det le ges lap ké szí té si tech ni kát,
az in for ma ti kai fej lõ dést. Be szé de után hoz zá szó lá sok, vissza em -
lé ke zé sek kö vet kez tek. Ró zsa György a lap lét re jöt té rõl, a kö zép -
is ko lá ban tar tott elsõ szer kesz tõ sé gi ülé sek rõl em lé ke zett meg.
Ba bos Já nos a Hír adó ter jesz té sé nek meg szer ve zé sé rõl, mû köd -
te té sé rõl be szélt. Ko vács Nán dor a lap ké szí tés, az in for ma ti kai
fej lõ dés fo ko za ta it is mer tet te. Fehérné Sze ke res Zsu zsan na a kéz -
irat ok ja ví tá sá nak ne héz sé ge i rõl szólt, mél tat ta Nagy Béla ér de -
me it, aki so ká ig az Újszászi hír adó fo tó sa volt, és aki nek ar chív
ké pe it az óta is rend sze re sen kö zöl jük. Ulviczki Józsefné a gép írá -
sos adat rög zí tés tõl az internetes cikk fo ga dá sig tar tó fej lõ dés rõl
szólt. Vincze Kál mán, az Újszászi Hír adó nyo má sát vég zõ Repro
Stú dió ve ze tõ je a 25 éve tar tó rend sze res meg je le nést emel te ki.
„A 25 év alatt sok he lyi la pot nyom tunk, de a 25 évet csak az
Újszászi Hír adó érte meg.”

Mol nár Pé ter pol gár mes ter gra tu lált a 25. szü le tés nap hoz és
meg kö szön te az új ság megje len te té sé ben részt ve võk mun ká ját.

Az össze jö ve tel be szél ge tõs va cso rá val és a szü le tés na pi tor ta 
el fo gyasz tá sá val zárult.

Fehér János
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Babos János emlékezett a kezdetekre
(Fotó: Fehér Judit)

Az ünnepi torta (Fotó: Fehér Judit)
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Az Újszászi Híradó ajándéksorsolása
2015. december 21.

Aján dék Nyer tes ne ve Nyer tes cí me

Aján dék ko sár (Mol nár Pé ter pol gár mes ter aján dé ka)
Gara Istvánné, Hu nya di út 1/a.

Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol gár mes ter aján dé ka)
Vá gó Péterné, Akác fa út 57.

Aján dék ko sár (Fe nyõ Áru ház aján dé ka)
Péteriné Bevíz Ka ta lin, Dó zsa Gy. út 30.

Aján dék cso mag (Ba bos Já nos aján dé ka)
Szurmai Istvánné, Kos suth út 2.

Aján dék cso mag (Ba bos Já nos aján dé ka)
Vi o la Istvánné, Rá kó czi út 11.

Pezs gõ (Nagy Gáborné aján dé ka)
Ke le men Krisz ti na, Egy ség út 28.

Te rí tõ (Nagy Gáborné aján dé ka)
Szilvási Dó ra, Er kel F. út 54.

Nagy aján dék cso mag (Szabóné Sza bó Hen ri et ta aján dé ka)
Sza bó Jánosné, Vá gó híd út 1.

Kö ze pes aján dék cso mag (Szabóné Sza bó Hen ri et ta aján dé ka)
Czapkó Jánosné De ák Ft út 30/a.

Kis aján dék cso mag (Szabóné Sz. H. aján dé ka)
Fá bi án Ferencné, Szi get vá ri út 19/a.

Kés kész let (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Nagy Józsefné, Rá kó czi út 49.

Sü te mé nyes kész let (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Kiss Jánosné, Akác fa út 49.

Üveg tál (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Viszkok Ferencné, Al kot mány út 24.

Nescafé kész let (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ba kó Istvánné, Or go na út 14.
Gu lyás Vik tor, Szil ágyi út 1.

Ká vés kész let (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ágo tai Imréné, Szi get vá ri út 15.
Vak hal Pet ra, Mun kás út 12.

Po hár kész let (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Vas Imréné, Kár pát út 8.
Czapkó Bor bá la, Szol nok, Li get ut ca 19.

Sza lon cu kor cso mag (Feke Istvánné aján dé ka)
Barta Józsefné, Er zsé bet krt. 8.

Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Kenyó Andrásné, Pál ma út 18.
Szõnyi Jó zsef, Akác fa út 2.
Vá gó Ger gely, Er kel F. út 10.
Joó Gáspárné, Vá gó híd út 9.
Oszlányi Istvánné, Ka to na J. út 29.
Kál mán Jánosné, Nagy út 43.
Ko vács Ferencné, Rá kó czi út 33.
Far kas Kálmánné, Tol di út 4.
Mol nár Illésné, Kos suth út 5.
Vak hal Tí mea, Mun kás út 12.
Vi o la Józsefné, Le hel út 24.

Pezs gõ (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Kõ vá ri Józsefné, Akác fa út 70.

Vö rös bor (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Far kas Endréné, Bé ke krt. 9.

Pezs gõ+cso ki (Vígh Gyõzõné aján dé ka)
Nagy Jánosné, Abonyi út 9.

Koz me ti kai cso mag (Vígh Gyõzõné aján dé ka)
Ba kó Gáborné, Battyányi út 12.

Koz me ti kai cso mag (Némethné Var ga Edit)
Ulviczki Sándorné, Sas út 10.

Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Vi o la Sán dor, Nagy út 38.
Rézsó Ist ván, Bajcsy-Zs. út 4.
Polónyi Er vin né, Dó zsa Gy. út 28.
Föl di Gás pár, Bem út 4.

Cser Lászlóné, Jász út 1/b.
Barta Kálmánné, Egy ség út 13/a.
Mucza Jó zsef, Er zsé bet krt. 81.
Hor váth Gab ri el la, Er kel F. út 55.
Gál La jos, Sze les út 5.
Ré ti Jó zsef, Akác fa út 90.

Fe hér bor (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ko vács Istvánné, Abonyi út 6.
Ö. Rézsó Istvánné, Ber csé nyi út 8.
Herczeg Já nos, Jó zsef A. út 7.
Rapi Edit, Szil ágyi Út 9.
Pa lás ti Andrásné, Le hel út 15/a.
Tánczos Istvánné, Bé ke krt. 6.

Mar ti ni (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ör dög Fe renc, Er zsé bet krt. 1/b.

Vö rös Mar ti ni (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Geri Jánosné, Szi get vá ri út 18.

Unicum (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Vi o la Jó zsef, Csil lag út 8.
Kövesdi Mik lós, Rá kó czi út 82.

Krém li kõr (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ko vács Gá bor, Abonyi út 18.

Vil mos kör te (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Jakus Istvánné, Vas út út 20.

A nye re mé nyek át ve he tõ ek a Vá ro si Könyv tár ban (Dam ja -
nich út 2.) 2015. de cem ber 23-ig, il let ve 2016. ja nu ár 4-tõl nyit va -
tar tá si idõ ben (10-18 órá ig).

A nyer te sek nek gra tu lá lunk!

2016. január 15

HELYI DOLGAINK

Sorsolás
(Fotó: Fehér János)

Az egyik fõdíj nyertese, Péteri Jánosné Bevíz Katalin
(Fotó: Fehér János)
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Óvodások hóember tánca Sikeres új rendezvény

A harmadik gyertyát Konka Csaba és Molnárné Hegedûs
Krisztina gyújtotta meg

A jászol

A mûvelõdési ház munkatársai teát, angol puncsot kínáltak Nagy volt az érdeklõdés

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola mûsora A Sztrunga család méz kóstolója
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Adventi programjainkról

Ad ven ti prog ram so ro za tunk igen ked ve zõ fo gad ta tás ra ta lált
a te le pü lés la kos sá ga kö ré ben. Mind a négy va sár nap so kan lá to -
gat tak el a vá ros há za elõt ti té ren fel ál lí tott pa vi lo nok hoz, cso dál -
ták meg az ad ven ti ko szo rút, a bet le he mi is tál lót. 

De cem ber 5-én a re for má tus temp lom ban cso dá la tos kon cer -
tet hall hat tunk a jász be ré nyi Cantate Nobis ének együt tes elõ -
adá sá ban. A kon cert kö zös ka rá cso nyi da lok ének lé sé vel zá rult.
Ez után sé tál tunk az ad ven ti ko szo rú hoz, me lyet Rácz La jos tisz -
te le tes a je len lé võk kel együtt meg ál dott. A má so dik gyer tyát
Mol nár Pé ter pol gár mes ter gyúj tot ta meg, kö szön tõ sza vak kí -
sé re té ben. Ter mé sze te sen volt for ralt bor, puncs, sült gesz te nye
Konka Ot tó jó vol tá ból. A mû ve lõ dé si ház dol go zói an gol pun -
csot, te át, ha rap ni va lót, aján dék tár gya kat kí nál tak. Le he tett vá -
lo gat ni Tukacsné Ági, Barta Krisz ti na aján dék tár gyai kö zül is. 

De cem ber 13-án az óvo dá sok mû so rá nak örül het tünk, õk
hó em ber tán cot jár tak. Sa ját és a gye re kek ál tal ké szí tett ka rá -
cso nyi dí sze i ket árul tak az óvó nõk. A gyer tyát Molnárné He ge dûs 
Krisz ti na, a Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ve ze tõ je és Konka Csa ba, az 
Ok ta tá si Kul tu rá lis Sport és Ér ték tár bi zott ság el nö ke gyúj tot ta
meg ka rá cso nyi jó kí ván ság ok kí sé re té ben.

De cem ber 20-án a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu -
ló i nak ün ne pi össze ál lí tá sát néz het tük meg, me lyet Bartáné
Mucza Tün de ta ní tott be. Kö szön tõt Bogárné Si mon Klá ra igaz ga -
tó nõ mon dott. A gyer tyát Szabóné Gu lyás Il di kó, az ön kor mány -
zat facebook ol da lán az öt szá za dik lájkoló gyúj tot ta meg.

Ad ven ti prog ram ja ink összeg zé se ként sze ret ném meg kö -
szön ni azt a pél da ér té kû össze fo gást, ame lyet az ön kor mány zat 
és in téz mé nyei, a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la, a ka rá -
cso nyi aján dé kok kal, for ró ita lok kal meg je lent kí ná lók, az ad -
ven ti ko szo rú ké szí tõi és a já szol ké szí tõ i nél ta pasz tal tunk. Elsõ
kez de mé nye zé sünk, mely a kö zös ség össze fo gá sá val va ló sul ha -
tott meg, si ke re sen já rult hoz zá, hogy lel ki ek ben fel ké szül jünk a 
ka rá csony ra.

Barta Imréné

Az Aranyifjak Nyugdíjas Klub
karácsonyi évzáró ünnepsége

2015. de cem ber 10-én délután 15 óra kor a Szász Ven dég ház ban 
szé pen fel dí szí tett és az ün nep hez mél tó an te rí tett asz ta lok vár -
ták a klubtagokat.

Szé pen las san meg is ér ke zett min den ki. 37-en vet tünk részt
az ad ven ti vá ra ko zás és ka rá csony vá rás ün ne pi délutánján.

Kö szön töt tem a kö rünk ben meg je lent, a JNKSz. me gyei Éle -
tet az évek nek egye sü let el nök asszo nyát, Gom bás Gáborné Ma ri -
kát és klub tár sát, Palázs Imrénét.

El fo gad ta meg hí vá sun kat a JNKSz. m. Hetényi Gé za Kór ház- 
Ren de lõ in té zet kis tér sé gi egész ség fej lesz té si iro da mun ka tár sa,
Kövesdiné Kõ sze gi Eri ka, a cso port prog ram me ne dzse re. Meg le -
pe tést is kap tunk tõ le, szép és igen íz le tes tor tát, amit a fi nom
va cso ra után fogyasztottunk el. Köszönjük szépen.

Kö szön töt tem ked ves klub tár sa i mat. Szép ka rá cso nyi ver se -
ket és gyer mek ko run kat idé zõ ver se ket is hallhattunk.

Kö szön töt tem vá ro sunk pol gár mes ter ét, Mol nár Pé tert, aki ki -
csit kés ve ért kö zénk, de az év vé gi haj tás ban sok prog ra mon
részt kell ven ni a pol gár mes ter úrnak.

Va cso ra után a nyug dí jas klub Száz szor szép ének ka ra ka rá -
cso nyi csok rot adott elõ. Asz tal ra ke rült a sok-sok fi nom há zi sü -
te mény, min den ki nek kö szön jük a fá rad sá gát.

Han gu lat fe le lõ sünk is meg ér ke zett, va cso ra alatt hall ga tós
ze nét szol gál ta tott, utá na vi dám talp alá va lót mu zsi kált,
mindenki örömére.

Far kas At ti la szép nó tá kat, friss ci gány da lo kat éne kelt. Min -
den ki vi dá man tán colt és éne kelt. Kö szön jük ne ki a
szórakoztatást.

Fel kö szön töt tük Bá lint Fe renc há zi gaz dát név nap ján, és az
egész évi tü rel mét ve lünk szem ben. Kü lön kö szö net a fi nom va -
cso rá ért és a gyors felszolgálásért.

Igaz, mi re az új ság ba ke rül a cikk, el mú lik ka rá csony, de jön
az új év, mely hez kí vá nok mind nyá ja tok nak és az újszászi la ko -
sok nak sok jó egészséget.

Ta lál ko zunk 2016. ja nu ár 13-án 15 óra kor.
Tisz te let tel:

Szekera Pálné, Vígh Imréné klubvezetõk
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Tortaszeletelés
(Fotó: Krassóiné Gyüre Ro zá lia)

Vacsora
(Fotó: Krassóiné Gyüre Ro zá lia)

Köszöntõ
(Fotó: Krassóiné Gyüre Ro zá lia)



Kertbarát hírek

No vem ber 28-án Jászkiséren vol tunk.
Év zá ró ün nep sé get tar tot tak a kert ba rá -
tok. A cso por tunk ból négy fõ vett részt. A
be szá mo ló el hang zá sa után kö vet ke zett a 
va cso ra. Töl tött ká posz tát fõz tek, utá na fi -
nom sü te mé nye ket és fi nom ita lo kat fo -
gyasz tot tunk. A jó han gu lat hoz volt jó ze -
ne is, amely re tán col tunk is. Na gyon jól
érez tük ma gun kat. Zá rá sul pe dig az el -
ma rad ha tat lan tom bo la kö vet ke zett. Volt
sok szép aján dék, me lyek kö zül né hány
tár gyat mi is nyer tünk.

Az év utol só két hó nap ja már az év zá -
rók ról szól. De cem ber 12-én a mi cso por -
tunk tar tot ta év zá ró bu li ját a gim ná zi um
au lá já ban. Szo kás sze rint most is hív tunk
ven dé ge ket: Jászkisérrõl, Jászárok szállás -
ról, Jászjákóhalmáról és Rákóczifalváról.
Ün nep sé gün ket meg tisz tel te je len lé té vel
Konka Csa ba kép vi se lõ és pár ja, Mó ni ka.
Na gyon örül tünk, hogy el fo gad ták a
meg hí vá sun kat. A va cso ra a gim ná zi um
kony há ján ké szült. Rán tott sze let és sült
tar ja volt, pet re zsely mes bur go nyá val. Itt
sze ret nénk meg kö szön ni Fran cis ká nak
min den se gít sé gét. Szin tén kö szö net il le ti 
Kiss Sán dort, aki a ze nét szol gál tat ta. Szív -
vel-lé lek kel ját szot ta a jó talp alá va lót.

Kö szön jük az újszászi pék ség ön zet len 
tá mo ga tá sát. Az est be fe je zé se ná lunk is a
tom bo la volt. Sok szép tom bo la tár gyat
kap tunk. Iz ga lom mal vár tuk, hogy lesz-e
sze ren csénk. Ba rá ti be szél ge tés után be -
fe jez tük az es tét.

Eb ben az év ben már nem ta lál ko zunk.
Ja nu ár ban pót szil vesz ter rel kezd jük
majd az évet.

Bé kés, bol dog új évet kí vá nunk a vá ros 
min den la kó já nak.

Kertbarátok
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Sorstársi
összejövetel

Tá jé koz ta tom cso por tunk tag ja it,
hogy leg kö ze leb bi össze jö ve te lün ket
2016. ja nu ár 21-én (csü tör tök) 14 óra -
kor tart juk a mû ve lõ dé si ház ban.

Le he tõ ség lesz a tag díj be fi ze té sé re,
ami hez ké rem, hoz zák ma guk kal tag -
sá gi köny vü ket.

Min den ked ves cso port ta gunk nak
bol dog új évet kí vá nok!

Ulviczki Józsefné
cso port ve ze tõ

Kertbarát vacsora

Vidéki vendégek

December 17-én Szolnokon az Aba Novák Agóra Kulturális Központban tartott
díjátadó gálán a sportszakember kategóriában Varga Ferenc sportvezetõ, Újszász

város díszpolgára Kõvári Tamás díjat kapott. Az aktív sportoló kategóriában Ladányi 
Nelli, a Szolnoki Sportcentrum-Sportiskola vívója a díjazott

(Fotó: Mészáros János Új Néplap)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Emlékek nyomában
A gyûj te mény

Osz tá lyunk, a pol gá ri is ko la 2. b osz tá -
lya 1937-ben ar ról volt ne ve ze tes, hogy
mind a húsz ta nu ló ja ren del ke zett va la -
mi lyen gyûj te ménnyel. Leg töb ben, szép -
sé gük mi att, a szent ké pe ket gyûj töt ték.
Ezek bõl fõ ként hit tan órán le he tett úja kat
is sze rez ni, mert egy-egy jó fe le le tért
nem csak je les, ha nem szent kép is járt. A
táj ké pek, vi rág- és ál lat ké pek meg a mat -
ri cák gyûj té sé hez pénz re is szük ség volt,
mert azo kat – rit ka ki vé tel lel – vá sá rol ni
kel lett Poberai né ni ezüst csen gettyûs, se -
lyem cu kor il la tú, ti tok za tos ki csi édes ség -
bolt já ban. Töb ben for dul tak a ter mé szet
fe lé, és kü lön le ges fe nyõ to boz ok ból és
üres csi ga há zak ból ké szí tet tek gyûj te -
ményt. Kü lön ka te gó ri át ké pez tek a film -
szí né szek ké pei, az em lék ver sek és a nagy 
em be rek szavaiból készült idéztek.
Egymás gyûjteményeit ismertük, számon 
tartottunk, néha apróságokat is csere be -
réltünk egymással.

A sa ját gyûj te mé nye met én na gyon
sze ret tem. Mi vel évek óta a lep kék és a
szi ta kö tõk vol tak a ked ven ce im, ter mé -
sze te sen gyûj te mé nyes do bo za im ba is õk
ke rül tek bele. Ál lan dó an cso dál tam ke -
cses sé gü ket, szép sé gü ket. Néha, ami kor
kinn a kert ben sze mem lát tá ra ka pott
szárny ra egy-egy kö zü lük, min dig vá gya -
koz va fu tot tam utá na. Sze ret tem vol na
én is az is me ret len vi lá gok ba vele re pül ni. 
Édes anyám mond ta is, hogy nem csak én
va gyok ev vel így. A re pü lés vá gya, év ez -
re des vá gya az em be ri ség nek, és már na -
gyon so kan pró bál koz tak vele. A le gen da
sze rint Ika rosz nak és ap já nak, Dai da losz -
nak, két gö rög nek si ke rült el sõ ként
elhagynia a földet. Õk szárnyakat ké -
szítettek maguknak, és felrepültek az
égig, egészen a Nap közelébe.

Egyik dél után nagy öröm ért, mert egy 
gyö nyö rû fecs ke far kú lep két fog tam.
Ami kor gom bos tû vel át kel lett vol na
szúr nom, és be le he lyez nem az üveg te te -
jû do boz ba, a gyûj te mé nyem be, nem
tud tam meg ten ni. Nem tud tam ne ki fáj -
dal mat okoz ni, és nem akar tam el ven ni
sem a sza bad sá gát, sem az éle tét. Vissza -
vit tem a kert be, és el en ged tem. Úgy em -
lék szem, egy ki csit meg is si rat tam. És et -
tõl a pil la nat tól kezd ve nem gyûj töt tem
sem lep ké ket, sem szi ta kö tõ ket. Mi vel a
re pü lés utá ni vágy meg ma radt ben nem,
rö vi de sen új gyûj te mé nyem ke let ke zett.
Re pü lõ gé pek és Zeppelinek újságokból
kivágott képei sorakoztak egymás mellett 
egy üres füzetemben.

Rö vi de sen sok min dent meg tud tam
ve lük kap cso lat ban, mert az új sá gok ban
ta lál ha tó tá jé koz ta tó ada to kat is össze -
gyûj töt tem róluk.

Kü lö nö sen a Zep pe lin ra gad ta meg a
fan tá zi á mat. Na gyon sze ret tem vol na lát -
ni kö zel rõl csak egyet is, de tud tam, hogy
ez le he tet len, mert a Zep pe li nek az óce á -

nok fe lett, a Nyu gat-eu ró pai nagy vá ros -
ok és Ame ri ka kö zött köz le ked nek. Az tán 
egy szer még is el jött egy Eu ró pá ba, és lá -
to ga tást tett Bu da pes ten is. Hi he tet len
szerencsének tartom, hogy akkor én is
láthattam.

– Va la mi kü lö nös do log tör té nik oda -
kint – fi gyelt föl Anyu ka az ut cai lár má ra
egyik dél után, és már sza lad tunk mi is a
ka pun kí vül re, hogy ré sze sei le hes sünk
egy nagyszerû élménynek.

– Zep pe lin! Zep pe lin! Jön a Zep pe lin!
– zúg ta az ut ca, és min den ki az eget fi -
gyel te. Nem so ká ra fel is tûnt egy nagy -
mé re tû, szi var ala kú lég ha jó. Le he tett ta -
lán két száz mé ter hosszú is. Egé szen las -
san kö ze le dett. So kan utaz hat tak ben ne,
mert ami kor fö löt tünk járt, han gos be -
szél ge tés, ne ve tés, ének és ze ne szó szû rõ -
dött ki a ka bi nok ból. Én so ká ig szól ni sem 
bír tam, annyi ra le nyû gö zött a szép ség és
az em be ri el me nagy sá ga. Tud tam, hogy
a ké pet, amit a fe jem fö lött lát tam, so ha
nem fo gom el fe lej te ni, és ab ban re mény -
ked tem, hogy egyszer talán még egy
repülõgépet is fogok látni közelrõl.

– Ez egy me rev fa lú, alu mí ni um ból ké -
szült kor má nyoz ha tó lég ha jó volt. Azért
tud fent le beg ni, mert sû rû sé ge ki sebb,
mint a le ve gõé. A kis sû rû sé get hid ro gén
vagy hé li um töl tõ gáz biz to sít ja. De in -
kább hé li u mot hasz nál nak ma nap ság,
mert a hid ro gén ve szé lyes, könnyen fel -
rob ban hat. A lég ha jót mo to rok ál tal haj -
tott lég csa var ok vi szik elõ re – magyarázta 
Anyuka nekem és a körülöttünk állók -
nak.

– Ez a Zep pe lin, ame lyik el ha ladt fe let -
tünk, ez már egy tö ké le te sí tett for ma. Mi
ma gya rok is büsz kék le he tünk rá, mert
ezt a for mát egy Schwarz Dá vid ne vû,
keszt he lyi szü le té sû, fi a tal ma gyar tech -
ni kus ta lál ta fel. Fel épí te ni már nem tud -
ta, mert hir te len, fi a ta lon meg halt. A kész
ter ve ket fe le sé ge, Meláni ad ta Ferdinand
von Zep pe lin nek. Õ épí tet te meg a ter vek 
alap ján az el sõ alu mí ni um lég ha jót, és
1900-ban fel is szállt ve le. Át ü tõ si kert ara -
tott. Az óta az egész vi lá gon az ilyen
irányítható léghajókat az õ nevérõl Zep -
pe linnek nevezik.

Bár mi lyen szé pek is vol tak a gyûj te -
mé nye ink, idõ vel fi ó kok mé lyé re ke rül -
tek, mert ahogy telt az idõ, min dig újabb
és újabb fel ada tok fog lal koz tat ták az osz -
tályt. Ter mé sze te sen a ne gye dik év vé ge
fe lé a ta nu lás ra össz pon to sí tot tunk mind -
nyá jan. Cso dál koz tunk is, ami kor má jus -
ban osz tály fõ nö künk, Szûcs Va lé ria ta -
nár nõ av val a meg le põ hír rel ér ke zett
osz tály fõ nö ki órá ra, hogy az is ko la ve ze -
tõ sé ge ki rán du lást ren dez Szol nok ra a két 
bú csú zó, va gyis a 4. fiú és a 4. lány osz tály
szá má ra. Osz tá lyunk ból ta lán én örül tem
leg job ban a hír nek, mert ra jong tam a vo -
na to zá sért, és an nak el le né re, hogy
Abony csak 14 km tá vol ság ra feküdt
Szolnoktól, még soha nem jártam abban a 
városban. Nem ismertem a Tiszát és a
Zagyvát sem.

A ki rán du lás nem is oko zott csa ló dást.
Ren ge teg új dol got lát tam és ta nul tam.
Az egész na pi jár ká lás ban na gyon el fá -

rad tunk. Két óra után öröm mel tér tünk
be az egyik is ko lá ba, ahol kap tunk két
tan ter met, hogy egy ki csit pi hen hes sünk,
és el fo gyaszt has suk az ott hon ról ho zott
ebé dün ket. Még az ebéd fe lé nél sem jár -
tunk, ami kor a 4. a., va gyis a fiú osz tály
osz tály fõ nö ke, Pol gár La jos ta nár úr je -
lent meg kö zöt tünk, és kö zöl te ve lünk,
hogy õ a fi úk kal ki megy a szandai rét re.
Meg né zik a han gárt és a re pü lõ gé pet,
mert ál lí tó lag most az is áll mellette.
Hívott minket, lányokat is, hogy tartsunk
velük.

Az aján lat csá bí tó an hang zott. El fe lej -
tet tünk ebé det, fá radt sá got, és el in dul -
tunk mind nyá jan. Ak kor még nem is sej -
tet tem, hogy egy élet re szó ló él mény ré -
sze se ként fogok onnét visszatérni.

A rek ke nõ hõ ség ben is mét ki lo mé te re -
ket tet tünk meg. Át gya lo gol tunk a Ti sza
híd ján, az tán vég re már a szandai ré ten
jár tunk. An nak a vé gé ben na gyon-na -
gyon messze, már lát szott a han gár, és
mel let te a föl dön ott állt egy re pü lõ gép.
Mi meg fe led kez tünk min den fá radt ság -
ról, jól ne velt ség rõl, és ne vet ve, ki a bál va
ro han tunk hoz zá. Kör be vet tük, és ci ró -
gat tuk, ahol ér tük. A gép ben, hogy vé let -
le nül-e, vagy mi ránk vár va, sö tét bar na
bõr dzse ki ben, sö tét bar na pi ló ta sap ká -
ban, kesz tyû ben egy pi ló ta ült. Lát ha tó an
örült ne künk, és hossza san kezd te ma -
gya ráz ni a gép mé re te it, tu laj don sá ga it,
tel je sí tõ ké pes ség ét. Bár re pü lõ gép
ügyekben kissé járatlan voltam, úgy
gondoltam, hogy egy motor nélküli,
vitorlázó repülõgéppel találkoztunk.

Ami kor a pi ló ta úgy gon dol ta, hogy
már min den fon tos dol got el mon dott ne -
künk, egy sze rû en ki szállt a gép bõl, és ar -
ra kér te a ta nár urat, hogy a lány osz tály -
ból is, meg a fiú osz tály ból is vá lassza ki a
leg jobb ta nu lót, mert õk fel száll hat nak a
gép re. He lyet fog lal hat nak a pi ló ta fül ké -
ben. Elõ ször a sa ját ne ve met, az tán a
Budinszki La jo sét hal lot tam. Az öröm tõl
fé lig ká bul tan fel lép ked tem né hány lép -
csõ fo kon, és le ül tem a nyi tott pi ló ta fül ké -
ben. Kö rül néz tem. A po ros szandai ré tet
lát tam ma gam elõtt, és a Ti szá ról jö võ szél 
sírt a fü lem ben, de kép ze le tem ben re pü -
lõ gé pek kel né pe sí tet tem be a kék eget,
mert a pi ló ta azt mondta, hogy ez a
század, a 20. század a repülõgépek
fejlõdésének a története lesz.

Bú csú zó ul jó re pü lést kí vánt mind -
nyá junk nak, mert õ tud ja, hogy rö vi de -
sen iga zi, nagy, mo to ros gé pek kel fogunk 
utazni.

Er re az uta zás ra én több mint negy ven
évet vár tam. A re pü lõ gé pek fej lõd tek
ugyan, de a há bo rút szol gál ták, bom bá kat
és fegy ve re ket szál lí tot tak Ké sõbb nem
kap tunk út le ve let. Ami kor vég re fel száll -
hat tam egy gép pel, va ló ban gyö nyö rû, fe -
lejt he tet len él ményt je len tett a Zep pe lin -
nel és a re pü lõ gép pel va ló ta lál ko zá som.

Fehér Majzik Sarolta
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Verseltünk a
Mikulásnak…

2015. de cem ber 8-án 14 órá tól sok-sok gyö nyö -
rû vers sel kö szön ték meg az al só sok a Mi ku lás -
nak a fá ra do zá sát. A kö zel 70 gyer mek lel ki is me -
re te sen föl ké szült. Szebb nél-szebb ver sek han -
goz tak el ezen a dél utá non. A Bá nyai Károlyné,
Bodnárné Sza bó Gab ri el la, De ák Imréné, Jász
Zoltánné, Konka Györgyné, Krassóiné Gyüre Ro zá lia, 
Pap Gáborné, Su lyok Lászlóné al kot ta zsû ri ne héz
fel ada ta volt ki vá lasz ta ni közülük az éppen
akkor legjobban teljesítõket.

Dön té sük ered mé nye ként õk ér tek el he lye -
zést:

El sõ osz tály:
1. Kál lai Gab ri el la 1. b
2. Föl di Zol tán. 1. a, Var ga Fló ra 1. a
3. Sza bó Fan ni 1. a
Kü lön dí ja sok:
Ko má ro mi Jáz min 1. b
Sa mu Dó ra 1. a
Má so dik osz tály:
1. Ke re pe si Be ne dek 2. a, Oláh Le ven te 2. b,

Pomázi Bo ró ka 2. b
2. Kanálos Krisz ti án 2. a, Dombai Bog lár ka 2.

b, Rézsó Re gi na 2. b
3. Szentpéteri Ta más 2. a, Al föl di Sá ra 2. b
Har ma dik osz tály:
1. Sallai Pan na 3. a, Ja kab Aman da 3. b
2. Haj dú Fan ni 3. a, Oláh Lo la 3. b
3. Ko vács Cintia 3. b, Var ga Be á ta 3. b
Ne gye dik osz tály:
1. Ba logh Sza bolcs 4. b, Du dás Edi na 4. b
2. Breszkó Vik tó ria 4. a, Bor sos Kla u dia 4. b
3. Oláh Krisz ti án 4. b, Ma rin ka Alida 4. b

A sza va ló ver seny dél után ján a zsû ri csak a
he lye zet tek név so rát is mer tet te, õket hív tuk de -
cem ber 15-én 14 órá ra az ered mény hir de tés re. A
Mi ku lás na gyon há lás volt a ver se kért, de annyi -
ra el fá radt a cso ma gok ki hor dá sá ban, hogy se -
géd je i vel küld te el a ju tal ma kat. Kik vol tak a se -
géd jei? Ma nó és Kram pusz. Is mer jük Kram -
puszt, egy ki csit rá tar ti. Sze ren csé re Ma nó meg -
súg ta, hogy mi vel tud ják meg lá gyí ta ni a szí vét.
A gye re kek sza val tak, éne kel tek és er re már ki -
nyi tot ta a dí ja kat rej tõ piros zsákot Krampusz. A
Mikulás könyvvel jutalmazta meg a legjobban
szavalókat.

Sz.B.A.
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A Városi Polgárõr Egyesület vezetõsége mikulás csomaggal köszöntötte az egyesület tagjait
(Fotó: Kolozsi Ferenc)

A díjazott verselõk
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A Díszítõmûvészeti
Szakkör életébõl

Az Újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör 2015. év ben az or szág több te le -
pü lé sén ka pott le he tõ sé get a be mu tat ko -
zás ra. Nem csak me gyénk bõl, ha nem a
me gye ha tá ro kon túl ról is kap tunk fel ké -
ré se ket, meg hí vá so kat. A meg hí vá so kat
el fo gad tuk, és igye kez tünk min den fel ké -
rést tel je sí te ni.

Vá ro sunk ban, Újszászon több al ka -
lom mal tar tot tunk be mu ta tót a népi dí -
szí tõ mû vé szet nép sze rû sí té sé re. A fel -
nõt tek és a gye re kek egy aránt nagy ér -
dek lõ dést ta nú sí tot tak Pesthidegkúton,
Zagyvarékason, Jászfényszarun, Jász be -
rény ben, Tiszavárkonyban és Szász ber -
ken meg ren de zett be mu ta tó in kon is. Az
ér dek lõ dõk nek be mu tat tuk a kör möcs ke, 
körmönfonás, gyöngy fû zés, csip ke ve rés,
szö vés és a ku ko ri ca csu hé fo nás for té lya -
it. A fi a ta lab ba kat né hány egy sze rûbb, a
hely szí nen ál ta luk ké szí tett ap róbb tár -
gyak kal aján dé koz tunk meg.

A szak kör tag ja i nak ké zi mun ká i val
2015-ben is több ki ál lí tá son is ta lál koz hat -
tunk.

Ezek kö zül a leg ran go sabb, Bu da pes -
ten a Ma gyar ság Há zá ban 22. al ka lom mal 
ren de zett „Ma gyar Kéz mû ve sek” ki ál lí -
tás. A ki ál lí tá son Sza bó Pál Antalné csip ké i -
ben és Gara Istvánné te rí tõ ben gyö nyör -
köd het tek a lá to ga tók. A ki ál lí tás szer ve -
zõi mind ket tõ jük mun ká ját ok le vél lel ju -
tal maz ta.

A szak kör töb bi tag já nak mun ká já val
is meg is mer ked he tett az ér dek lõ dõ. Deb -
re cen ben, Jász be rény ben, Zagyvaréka -
son, Szász ber ken és ter mé sze te sen
Újszászon is. A ki ál lí tá so kon több mint
har minc ké zi mun kát (kö zöt tük zsû ri zett
al ko tá so kat): csip ké ket, hím zett te rí tõ ket
(úri hím zés, jász hím zés és más hím zés -
min ták), szõt te se ket, dísz pár ná kat, kö tött 
sá lat, gyöngy sor ból ké szí tett nyak lán cot
és ku ko ri ca csu hé ból ké szült ba bá kat, vi -
rá go kat cso dál hat tak meg a lá to ga tók.

A 2015. év ki emel ke dõ ese mé nye volt
a 21. Jász Vi lág ta lál ko zó. A Jászalsó -
szentgyörgyön meg ren de zett ta lál ko zón
szak kö rünk tag jai kép vi sel ték vá ro sun -
kat.

A szak kör tag jai vá ro sunk ren dez vé -
nye in, ün nep sé ge in is rend sze re sen nép -
vi se let ben vet tek részt, ez zel is sze ret nék
erõ sí te ni tér sé günk ha gyo má nya i nak
meg õr zé sét.

Az év utol só szak kö ri fog lal ko zá sán,
egy más kö zött fel ele ve ní tet tük 2015 leg -
em lé ke ze te sebb ese mé nye it, ér té kel tük
az év ben el vég zett mun kát.

De cem ber ér kez té vel min den em ber
szí vét vá ra ko zás, sze re tet, megbocsájtás
töl ti el. Öröm mel üd vö zöl tük a pol gár -
mes te ri hi va tal elõt ti park ban fel ál lí tott,

szin tén ha gyo mány õr zõ bet le he met és az ad ven ti ko szo rút. A ka rá csony min den em -
ber szá má ra, így ne künk is a leg szebb, leg ben sõ sé ge sebb ün ne pünk. Az em be ri sze re -
te tet, az össze tar to zást erõ sí ti. Az ad ven ti gyer tya gyúj tá so kat a park ban, az al ka lom -
hoz il lõ prog ra mok, dísz ki vi lá gí tás, íze sí tett tea il lat, aján dék vá sár lá si le he tõ ség szí ne -
sí tet te. Az öröm te li vá ra ko zás a szak kör tag ja it is át ha tot ta, és részt vet tünk min den
gyer tya gyúj tá son. A bet le he met so kan sok szor meg te kin tet tük, és vár tuk a kis ded ér -
ke zé sét. A szak kör és a ma gam ne vé ben kö szö ne tet mon dok azok nak az em be rek nek,
akik meg ter vez ték és meg al kot ták, mind azok nak, akik hoz zá já rul tak en nek a ben sõ sé -
ges ha gyo mány nak a fel ele ve ní té sé hez vá ro sunk ban. Ez zel sze re tet tel jes eb bé, szí ne -
seb bé tet ték a ka rá csony elõt ti idõ sza kot.

Az új év ben na gyon jó egész sé get, sok si kert és min den em ber szá má ra bol dog sá got 
és bé kes sé get kí ván a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör min den tag ja.

Az el kö vet ke zen dõ idõ ben sze re tet tel vá runk a szak kör be min den ér dek lõ dõt, aki
részt kí ván ven ni a szak kör mun ká já ban. A szak kö ri fog lal ko zá sok idõ pont ja: min den
szer da 15 órától-17 órá ig.

Veres Józsefné
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A szakkör tagjai a Jász Világtalálkozón
(Fotó: Barta Imréné)



Cantate Nobis

A ka rá csonyt meg elõ zõ ad ven ti idõ -
szak nem múl hat el kó rus mû vek elõ adá -
sa és meg hall ga tá sa nél kül. Ilyen kor
min den em be ri lé lek job ban vá gyik a
nyu godt, ben sõ sé ges han gu lat ra, a le -
csen de se dés re, a bel sõ bé ke meg ta lá lá sá -
ra. Meg hitt be szél ge té sek és sze re tet tel -
jes el idõ zé sek pil la na ta i nak so ka sá ga az
ad ven ti idõ szak. Mi köz ben Is ten Fia
meg szü le té sé nek meg ün nep lé sé re han -
go ló dunk.

Erre a rá han go ló dás ra nyílt al ka lom
2015. de cem ber 6-án az Újszászi Re for -
má tus Egy ház köz ség temp lo má ban a
Cantate Nobis Ének együt tes se gít sé gé -
vel. Ked ves dal la mo kon ke resz tül él het -
tük át a ka rá csony cso dá ját. Hi szen már
Händel – Kõrösi Béla: Ör vendj, Vi lág! –
címû mû vé nek fel csen dü lé se is azt sej -
tet te, hogy va la mi rend kí vü li al ka lom -
nak le he tünk a részt ve või.

A foly ta tás ban pe dig olyan éne kek
hang zot tak el, ame lyek an gya li szó zat -
ként tün tet ték fel, hogy: „Em ber, éb resz -
tõ, a Meg vál tó im már el jött!” Ilyen volt a
Stille Nacht Franz Grubertõl; vagy a
Hallelujah, L. Cohen szer ze mé nye. Is -
me rõ sök ként üd vö zöl het tük a mû sor
vé gén a ka rá cso nyi nép éne ke ket, mint:
Menny bõl az an gyal, Pász to rok, Di csõ -
ség.

Vé ge ze tül pe dig meg kell em lí te nem,
hogy a mû sor re per to ár ját szí ne sí tet ték a 
pró zai ele mek. Ne kem mit je lent az ad -
vent cí mû Guti Tün de ver set Virágné Ha -
mar Nó ra sza val ta. Szil ágyi Do mo kos Ka -
rá csony cí mû köl te mé nyét elõ ad ta Kisné
Csor dás Er zsé bet. Fe ke te Ist ván ked ves,
hu mo ros írá sá ból hall hat tunk rész le tet
Vi rág Lász ló tól. A Rorate né hány so ra a
ka rá csony nak azt a pil la na tát ra gad ta
meg, hogy a szív ben is meg szü let het a
ka rá csony. (A két, évek óta ha rag ban lé -
võ idõs em ber a ka rá cso nyi is ten tisz te le -
tet kö ve tõ en ki bé kül. Ami még szeb bé
tet te mind ket tõ jük ka rá cso nyát.)

Mind az éne kek, mind pe dig a szó -
nok la tok azt tük röz ték, hogy nem le he -
tett pa na szunk az elõ adók ra. Kö szö net -
tel tar to zom mind azok nak, akik szer vez -
ték, fel ké szü lé sük kel pe dig szí ne seb bé
tet ték az ün ne pün ket, de leg fõbb kép pen 
pe dig azt a sze mélyt il le ti a kö szö net, aki
le he tõ vé tet te, hogy le gyen mit és kit ün -
ne pel nünk. Õ az, aki „úgy sze ret te ezt a
vi lá got, hogy egy szü lött fi át ad ta, hogy
va la ki hisz õben ne, el ne vesszen, ha nem 
örök éle te le gyen” (Jn3,16.).

Szabóné Szabó Henrietta

A Kvint-kör karácsonyi koncertje

2015. de cem ber 13-án, az es ti szent mi se után a ró mai ka to li kus temp lom ban tar tot tuk
má ra már ha gyo má nyos sá vált ad ven ti kon cer tün ket, a ka rá csony ra va ló lel ki fel ké szü -
lés je gyé ben. Mû so run kat en nek meg fe le lõ en is mert, és ke vés bé is mert ad ven ti és ka -
rá cso nyi da lok ból ál lí tot tunk össze.

Kó ru sunk éle té ben ki emel ke dõ ese mény min den év ben ez a hang ver seny. En nek
szel le mé ben nagy oda adás sal, lel ke se dés sel, szor ga lom mal, és nem utol só sor ban iz ga -
lom mal ké szül tünk arra, hogy a ma gunk örö mé re elõ a dott éne kek Önök nek, a kö zön -
ség nek is él ményt je lent se nek. A kon cert után kapott visszajelzésekbõl úgy érzem,
sikerült.

Ez az es te nem jö he tett vol na lét re Mik lós Já nos atya és Bárdosné Ulviczki Györ gyi
(szó ló ének, zon go ra kí sé ret) se gít sé ge nél kül. Ez úton is sze ret ném meg kö szön ni se gít -
sé gü ket, tá mo ga tá su kat. Egy re gya ra po dó ked ves kö zön sé günk nek a biz ta tó tap so kat, 
és nem utol só sor ban dalos társaimnak a kitartó, odaadó munkát.

Re mé lem, a ta va lyi év hez ha son ló an a vá ros ve ze té se is igényt tart mun kánk ra, és
szí ne sít het jük fel lé pé sünk kel a vá ro si és a kü lön bö zõ in téz mé nyek rendezvényeit.

A Kvint-kör ka ma ra kó rus min den tag ja ne vé ben kí vá nok bé kés, bol dog új esz ten -
dõt!

Bakó Jánosné
kórusvezetõ
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A jászberényi Cantate Nobis Énekegyüttes
(Fotó: Fehér Judit)

A Kvint-kör
(Fotó: Konka Csaba)
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Boldog új esztendõt!

A fen ti cím ben sze rep lõ jó kí ván ság gyak ran el hang zik
így az év ele jén. Szép és jó szo kás ez, kü lö nö sen ak kor, ha
nem csak egy sab lon szö veg ként hang zik el.

Ah hoz, hogy va ló di jó kí ván ság le gyen ez a mon dat, el -
en ged he tet len tisz tá ban len ni az zal, hogy mi is va ló já ban 
a bol dog ság.

Egye sek azt gon dol ják: a bol dog ság for rá sa az anya gi -
ak ban, si ke rek ben, él ve ze tek ben, nép sze rû ség ben va ló
bõ vel ke dés.

Csak hát az élet ezer nyi pél dá val bi zo nyít ja, hogy az
ilyen faj ta bõ vel ke dés egy részt na gyon tü né keny, más -
részt nem is elé gí ti ki az em ber bol dog ság vá gyát. In kább
olyan, mint a ká bí tó szer, amely li dér ces ál mot hoz, de
nem bé két.

Szám ta lan szor be iga zo ló dik a Szent Ágos ton tól szár -
ma zó mon dás: „Ma gad nak te rem tet tél min ket Is ten, és
nyug ta lan a mi szí vünk, amíg ben ned nyug tot nem ta -
lál.”

Az el kö te le zet ten hí võ em be rek, akik va ló ban te vé ke -
nyen rá ha gyat koz nak Is ten sze re te té re, azok meg ta pasz -
tal ják az iga zi bol dog sá got, ami hez nem kell sem pénz,
sem si ker, sem él ve zet, sem nép sze rû ség.

Ha a hit út ján já runk, fon tos, hogy azon meg ma rad -
junk, ha még nem lép tünk rá er re az út ra, ak kor ér de mes
lesz meg pró bál ni. Eh hez sze ret nénk se gít sé get nyúj ta ni
az zal, hogy ja nu ár 9-tõl min den szom ba ton es te fél 6-kor
bib lia órát tar tunk az újszászi plé bá nia épü le té ben (Szent
Ist ván tér 1.) Min den jó ra nyi tott em ber tár sun kat sze re -
tet tel vár juk.

Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok min den Ked ves Ol -
va só nak bé kés, bol dog új esz ten dõt.

KÖSZÖNET

Az újszászi Egy ház köz sé gi Karitász kö zel 100 ezer Ft ér -
ték ben tá mo ga tást nyúj tott a ka rá csony elõt ti he tek ben
mint egy 40 újszászi, il let ve szász be re ki gyer me kes csa -
lád nak. A tá mo ga tók kö zött el is me rés és kö szö net il le ti
min de nek elõtt azon test vé re ket, akik név te le nül el hoz -
ták ado má nya i kat a temp lom ba. Név sze rint is meg kell
em lí te nem Ágo tai Imréné, Barta Imréné, Battyányi Józsefné,
Battyányi Ró bert Ta más, Eszes Já nos, György Er zsé bet, Kaló
Istvánné, Mérész Zol tán vál lal ko zó, Mol nár Dezsõné, Nagy
Gáborné vál lal ko zó, Pál Jó zsef szám. techn. szak üz let ve ze -
tõ, Petrik Fe renc kép vi se lõ, Répási Csabáné kép vi se lõ, Szi -
lágyi Józsefné és Szõllõsi Józsefné test vé rün ket, akik pénz be -
li vagy ter mé szet be ni ado má nya ik kal és/vagy az ado má -
nyok cél ba jut ta tá sá val tá mo gat ták ezt a ne mes célt. Is ten
fi zes sen meg min den nagy lel kû köz re mû kö dõ nek!

Miklós János plébános

ef

Az Ige testté lett
„De ami kor el jött az idõ tel jes sé ge, Is ten el küld te Fi át, aki

asszony tól szü le tett a tör vény nek alá vet ve, hogy a tör vény
alatt lé võ ket meg vált sa, hogy Is ten fi a i vá le gyünk.” (Pál le ve -
le a galatákhoz 4,4-5.)

A nem olyan ré gen ün ne pelt ka rá csony kor sok ré tû en
meg szer ve zett meg em lé ke zé sek tör tén tek ezen al ka lom ból.
Or szág szer te és vá ro sunk ban is szebb nél szebb ad ven ti ko -
szo rúk em lé kez tet tek arra, hogy Is ten Fia test té lett, el jött a
föld re, hogy a meg vál tást el hoz za szá munk ra. Ad vent ide jén 
lel ki leg is han go lód tunk az ün nep re és az ün ne pelt re. Ezt
pre zen tál ták az egy-egy gyer tya meg gyúj tá sát meg elõ zõ
mû so rok, le gyen szó a nép dal kör rõl, az óvo dá sok ról vagy az
is ko lá sok ról. De em lít he tem Rácz La jos tisz te le tes pré di ká ci ó -
ját is, aki a vi lág vi lá gos sá gá ról be szélt, akit ha kö ve tünk,
nem jár ha tunk sö tét ség ben.

Ami kor az em ber vét ke zett (Mó zes el sõ köny vé nek 3. fe je -
ze te), ak kor a bûn mi att már nem le he tett Is ten kö zel sé gé -
ben. Ha lált ér de melt vol na, mert a bûn és Is ten ki zár ják egy -
más tár sa sá gát. Is ten leg ked ve sebb te remt mé nye az em ber.
Is ten, mi vel sze ret te az em bert, mint te remt mé nyét nem
akar ta, hogy el vesszen. Ha az em ber el vész, ak kor az el len -
ség, te hát a Sá tán ke zé be ke rül. A po kol ból már nincs vissza -
út, on nan már nem le het Is ten kö zel sé gé be ke rül ni. Hi szen
Luk ács evan gé li u má ban azt ol vas suk, a gaz dag és Láz ár tör -
té ne té ben, hogy: „Ezen felül még kö zöt tünk és kö zöt te tek
nagy sza ka dék is tá tong, hogy akik in nen át akar nak men ni
hoz zá tok, ne me hes se nek, se on nan ide át ne jö hes sen sen -
ki.” A po kol és a menny kö zött nincs át já rás.

Van vi szont az em ber nek le he tõ sé ge ar ra, hogy a szen ve -
dé sek kel, kí nok kal te li hely he lyett vá lassza Is ten kö zel sé gét. 
Eh hez nem kell mást ten ni, mint hin ni Is ten ben és az Õ fi á -
ban, Jé zus ban. Já nos evan gé li u má nak 3. fe je ze té nek 16. ver -
se így ír er rõl: „Mert úgy sze ret te Is ten a vi lá got, hogy egy -
szü lött Fi át ad ta, hogy aki hisz õben ne, el ne vesszen, ha nem
örök éle te le gyen.”

Er re utalt Pál apos tol is, ami kor Jé zust a meg vál tónk nak
tün tet te fel. Ta lá ló an fo gal ma zott Mar tin Schacke: „Is ten
Krisz tust ad ta ne künk mind az zal kap cso lat ban, ami ben -
nün ket Is ten hez ve zet, ve le össze köt és is te ni ter mé szet ré -
sze se i vé tesz. Krisz tus a nagy is te ni aján dék. Ez az aján dék
nem tör vény ál tal lett a mi énk, ha nem hit ál tal, és egye dül hit 
ál tal cse lek szik is.” 

Is ten ben hin ni, Krisz tust meg vál tón ként el fo gad ni so sem
ké sõ. Míg él az em ber, ad dig nem ké sõ. Bo csá na tot kér ni Is -
ten tõl a bû nért a föl di élet fo lya mán bár mi kor le het. Ki-ki
ma ga meg te he ti. A po kol lé te zõ hely, a menny or szág is. Nem 
mind egy, hogy Is ten nel vagy Is ten nél kü li he lyen le het az
em ber. 

Meg té ré sem nap ján Is ten tõl bo csá na tot kér tem min den
ad dig el kö ve tett bû ne i mért. Is ten gyer mek évé let tem. De
na pon ta, alá za to san oda szá nom az éle te met az óta is, hogy
Is ten nek tet szõ éle tet tud jak él ni, mert én már itt a föl dön el -
dön töt tem, hogy a menny be aka rok ke rül ni.

Eb ben a hit ben gaz dag, bol dog és Is ten tõl meg ál dott új
évet kí vá nok min den ked ves ol va só nak!

Szabóné Sza bó Hen ri et ta
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A Vörösmarty-hét
eseményeirõl

Is ko lánk ban de cem ber 1-2. he te min den
év ben a Vö rös mar ty -hét, me lyen szá mos
ta nul má nyi és sport ve tél ke dõn ve het nek 
részt intézményünk tanulói.

Az idei ese mény sor de cem ber 1-jén a
DÖK kép vi se lõk szín vo na las meg nyi tó
mû so rá val, il let ve a Vö rös mar ty -szo bor
meg ko szo rú zá sá val vette kezdetét.

Ugyan ezen a na pon a fel sõ ta go zat 45
ta nu ló ja lá to gat ha tott el Bu da pest re, ahol 
Pócs Já nos kép vi se lõ se gít sé gé vel in gye ne -
sen meg te kint het tük a Par la men tet és a
fel újí tott Kos suth te ret.

Az or szág há zi sé tát kö ve tõ en a Szent
Ist ván tér érin té sé vel a Vö rös mar ty té ren
foly ta tó dott a prog ram, ahol az ad ven ti
for ga tag kéz mû ves ter mé ke i ben gyö -
nyör köd het tünk, és vá lo gat hat tunk ked -
vünk re. Nagyszerûen éreztük magunkat.

Kö szön jük a kí sé rõ ne ve lõk (Bogárné
Si mon Klá ra, Makainé Zérczi Zsu zsan na,
Pap Szil via) mun ká ját, is ko lánk nak pe dig
a le he tõ sé get!

Pén te ken, de cem ber 4-én a Vö rös mar -
ty Ku pa sport ese mé nye zaj lott a tor na te -
rem ben 8 fiú és 4 le ány csa pat részvé -
telével.

A leg jobb nak Nyárlõrinc és Pély csa pa -
ta bi zo nyult. Újszászt há rom csa pat is
kép vi sel te a fo ci tor nán, Újszász I. a 6. he -
lyen vég zett, míg Újszász II. lett az 5 he -
lye zett. Az újszászi lá nyok a 2. he lyen
zártak a tornán.

A má so dik he tet a Szép Ma gyar Be -
széd el ne ve zé sû fel ol va sá si ver seny nyi -
tot ta a fel sõ ta go za to sok szá má ra, majd a
hét kö ze pén a ter mé szet tu do má nyi ver -
se nyen mér het ték össze tudásukat a diá -
kok.

A ver se nyek ered mény hir de té sé re a
té li szü net elõt ti utol só ta ní tá si na pon
került sor.

A Vö rös mar ty -he tet a szom ba ti
Drogprevenciós Pro jekt nap rend ha gyó
tan órái és fog lal ko zá sai zárták.

Itt ha zai és ven dég elõ adók se gít sé gé -
vel tá jé ko zód tunk az egész ség meg õr zés
le he tõ sé ge i rõl, a do hány zás, az al ko hol, a
drogok káros hatásairól.

Fanny, Lea és Szilvike néni
Mi Írtuk

„Mosolyt az arcokra,
melegséget a szívekbe”
A Ma gyar Tech ni kai és Tö meg sport Klu -
bok Or szá gos Szabadidõsport Szö vet sé -
ge

De cem ber 19-én Bu da pes ten ren dez te a
ha gyo má nyos „Mo solyt az ar cok ra, me -
leg sé get a szí vek be” jó té kony sá gi gyer -
mek ren dez vényt. Az Újszászi Vö rös mar -

ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lát 42 ta nu ló kép -
vi sel te, akik aján dék ban gaz da gon jöt tek
ha za.

A ren dez vény a meg nyi tó val kez dõ -
dött, majd kö zös ének lés re ke rült sor. A
gye re kek az egész ren dez vény alatt fo lya -
ma to san kap tak apró aján dé ko kat. Ta lál -
koz hat tak a tél apó val, köz éle ti sze mé lyek -
kel, spor to lók kal. A szín pa don szó ra koz ta -
tó mû so rok vol tak, mint pél dá ul a Ma gyar
Kö zel harc - Ké zi tu sa Szö vet ség harc mû -
vé sze ti be mu ta tó ja, a KREADANCE tán -
co sok mû so ra, Kratelly Duó, Ibo lya és Vili
ze ne bo hóc ok mû so ra, köz re mû kö dött a
Szí nes Ka ri kák együt tes Handel Kár oly
ve ze té sé vel. Ezen felül volt mo del le zõ
hajó és re pü lõ ki ál lí tás, va la mint be mu ta -
tók vi lág baj nok ok rész vé te lé vel, több szö -
rös ama tõr vi lág baj nok sá got nyert rá dió
ama tõ rök ki ál lí tá sa, rá dió for gal ma zás be -

mu ta tá sa vi lág baj nok ok ál tal, asz ta li csú -
szó ko rong, lufi haj to ga tás.

Az is ko lák moz gé ko nyabb ta nu lói
ügyes sé gi ver se nyen ve het tek részt, ahol
lö vé szet ben, bûn meg elõ zés ben, csúszóko -
rong do bás ban, lé zer pisz to lyos lö vé szet -
ben, ke rék pár ügyes sé gi ben, sor ver seny -
ben, fo ci kapurarúgásban, rol le res vál tó -
ver seny ben és dartsban mér het ték össze
tu dá su kat. Az újszászi di á kok ügye sen
ver se nyez ve a 14 is ko la kö zül a ha to dik
he lyen vé gez tek.

Az ered mény hir de tés után a részt ve -
võk zá rás ként kö zö sen el éne kel ték a
Demjén Fe renc ál tal si ker re vitt Hon fog -
la lás cí mû dalt. A gye re kek aján dék kal és
jó kedv vel fel vér tez ve in dul tak ha za egy
nagy sze rû ren dez vény után.

Tóth Gábor
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Célzás
(Fotó: Barta Dóra)

Az újszászi résztvevõk
(Fotó: Barta Dóra)
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XXIV. Vörösmarty Kupa

De cem ber 4-én im má ron 24. al ka lom mal ren dez ték meg a Vá -
ro si Tor na csar nok ban négy lány – Pély, Szász be rek, Szol nok,
Zagyvarékas, Újszász – és nyolc fiú – Jászkisér, Nyárlõrinc, Szol -
nok, Túrkeve, Zagyvarékas, Újszász I. és II. – csa pat rész vé te lé -
vel a Vö rös mar ty Ku pát. A lá nyok már reg gel 7-kor el kezd ték a
kör mér kõ zést. A sze ren csés sor so lás nak kö szön he tõ en, a dön tõ
üt kö zet az utol só mér kõ zés volt, ahol az újszászi lá nyok nagy
mér kõ zé sen 2-2-es dön tet lent ját szot tak Pély csa pa tá val, így a
jobb gól kü lönb sé gük nek köszönhetõen a pélyi lányok nyerték a 
tornát.

A fi úk nál két né gyes cso port volt, ahol a cso por ton be lül kör -
mér kõ zést ját szot tak a csa pa tok. A cso port elsõ két he lye zett je a
má sik cso port elsõ két he lye zett jé vel ke reszt be ját szott. A vesz -
te sek a 3-4. he lyért, míg a gyõz te sek az 1-2. he lyért ját szot tak.
Újszász I. és II. csa pa ta de re ka san küz dött, de csak a cso port har -
ma dik he lyet tud ták el ér ni, így egy más el len ját szot tak az 5-6.
he lyért, ahol a fi a ta labb csa pat 2-1-re fe lül múl ta az idõ sebb csa -
pa tot. A cso port negyedik helyezettjei pedig a 7-8. helyért
játszhattak. 

Lány ered mé nyek:
Újszász – Zagyvarékas 5-2

Gól lö võk: Turza Me lit ta 3, Szaszkó Dor ka és Vachal Krisz ti na
Újszász – Szol nok 2-0

Gól lö võk: Szaszkó Dor ka és Vachal Krisz ti na
Zagyvarékas – Szol nok 2-1
Pély – Szol nok 4-1
Pély – Zagyvarékas 5-1
Újszász – Pély 2-2

Gól lö võ: Turza Me lit ta 2

Lá nyok vég ered mé nye:

1. Pély 3 2 1 0 11 4 +7 7
2. Újszász 3 2 1 0 9 4 +5 7
3. Zagyvarékas 3 1 0 2 5 11 -6 3
4. Szolnok 3 0 0 3 2 8 -6 0

Fiú ered mé nyek:
A cso port:

Jászkisér – Szász be rek 2–6
Zagyvarékas – Újszász I. 0–1

Gól lö võ: Sampei Alex
Jászkisér – Újszász I. 2–1

Gól lö võ: Ka na las Má rió
Szász be rek – Zagyvarékas 4–1
Jászkisér – Zagyvarékas 0–2
Szász be rek – Újszász I. 5–2

Gól lö võk: Sampei Alex és Ka na las Má rió
B cso port:

Szol nok – Nyárlõrinc: 0–7
Túrkeve – Újszász II. 2–0
Szol nok – Újszász II. 0–4

Gól lö võk: Kanálos Pé ter 2, Kö kény Mar tin 2
Nyárlõrinc – Túrkeve 3–0
Szol nok – Túrkeve 1–4
Nyárlõrinc – Újszász II. 3–1

Gól lö võ: Kanálos Pé ter

A cso port vég ered mé nye:

1. Szászberek 3 3 0 0 15 6 +9 9
2. Zagyvarékas 3 1 0 2 4 5 -1 3
3. Újszász I. 3 1 0 2 4 7 -3 3
4. Jászkisér 3 1 0 2 4 9 -5 3

B cso port vég ered mé nye:

1. Nyárlõrinc 3 3 0 0 13 1+12 9
2. Túrkeve 3 2 0 0 6 4 +2 6
3. Újszász II. 3 1 0 2 5 5 0 3
4. Szolnok 3 0 0 3 1 14-13 0

Elõ dön tõk:
Szász be rek – Túrkeve 4–1
Zagyvarékas – Nyárlõrinc 0-3

7 – 8. he lyért:
Jászkisér – Szol nok 3-0

5 – 6. he lyért:
Újszász II. – Újszász I. 2-1

Gól lö võk: Kanálos Pé ter il let ve Sampei Alex
Ön gól: Far kas Le ven te
3 – 4. he lyért:

Zagyvarékas – Túrkeve 2-1
Dön tõ:

Nyárlõrinc– Szász be rek 3-1

ISKOLA

Újszász Vörösmarty I. (Fotó: Rézsó Babett)

Újszász Vörösmarty II. (Fotó: Rézsó Babett)

Újszász Vörösmarty lányok (Fotó: Rézsó Babett)



26 2016. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XXIV. Vö rös mar ty Ku pa vég ered mé nye:

1. Nyárlõrinc
2. Szász be rek
3. Zagyvarékas
4. Túrkeve
5. Újszász II.
6. Újszász I.
7. Jászkisér
8. Újszász

Lá nyok nál kü lön dí ja sok:
Gól ki rály nõ: Ban gó Krisz ti na (Pély) és Turza Me lit ta

(Újszász)
Leg jobb me zõny já té kos: De me ter Kin csõ (Pély)
Leg jobb ka pus: Rácz Er zsé bet (Zagyvarékas)
Leg jobb ha zai já té kos: Vachal Krisz ti na
Leg jobb szol no ki já té kos: Vizsnyai Ma ri an 

Fi úk nál kü lön dí ja sok:
Gól ki rály: Jánosik Sán dor (Szász be rek)
Leg jobb ka pus: Nagy Zsom bor (Túrkeve)
Leg jobb já té kos: Hor váth Ba lázs (Nyárlõrinc)
Leg jobb Újszász I. já té kos: Berényi Il lés Zsolt
Leg jobb Újszász II. já té ko sok: Kanálos Pé ter és Konka Ta más
Leg jobb zagyvarékasi já té kos: Keõ Jó zsef
Leg jobb szol no ki já té kos: Fo dor Ad ri án

Tá mo ga tó ink vol tak: Mol nár Pé ter pol gár mes ter, Pap la nos
Ti bor, Do bo zi Ró bert, Pomázi Já nos, Fe hér Já nos, Joó Zol tán,
Mérész Zol tán, Remecz At ti la, Sarkadi Lajosné, Bá lint Fe renc,
Nagy Gáborné, Fe nyõ Áru ház, ifj. Szilvási Fe renc, Konka Csa ba,
Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Alapítvány, Újszászi Pékség.

GPC Világkupa 2015
A fekve nyo más baj no ka: Móczó At ti la

2015. no vem ber 4. és 8. kö zött, Füzesgyarmaton ke rült meg ren -
de zés re az úgy ne ve zett GPC Vi lág ku pa, me lyen az újszászi kö -
zép is ko la egyik ta nu ló ja, Móczó At ti la is részt vett, és ki tû nõ
ered ménnyel vég zett. Nem csu pán szü lõ fa lu ja, Alattyán le het
büsz ke rá, ha nem Újszász is, hi szen is ko lánk, a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la és Kol lé gi um hír ne vét is gya ra pít ja ki vá ló ered mé nye -
i vel.

A ver se nyen fekvenyomás ka te gó ri á ban in dult, if jú sá gi kor -
cso port ban, s el is hoz ta az elsõ he lye zett nek járó dí jat.

Hogy ho gyan él te meg ezt a ver senyt, és mit je lent szá má ra a
sport, azt õ ma ga mond ja el.

– Me sél nél ar ról, mi kor kezd tél el spor tol ni, és mi ösz tön zött ar ra,
hogy elkezdd? Most mi az, ami ins pi rál?

– Az edzést 2011 ta va szán kezd tem el uno ka bá tyám biz ta tá -
sá ra. Kez det tõl fog va lel ki is me re te sen vé gez tem az edzé se ket.
Ak ko ri cé lom a fi zi ku mom ja ví tá sa volt. Je len le gi cé lom a GPC
pro fi li gás erõ eme lõ szö vet ség nél vi lág re kor dot dön te ni fek ve
nyo más ban.

– Ho gyan él ted meg ezt a ver senyt? Mi lyen volt a fel ké szü lés? Mi -
lyen ér zés volt, ami kor a do bo gó leg fel sõ fo ká ra áll hat tál?

– Elég szi go rú fel ké szü lé sen vet tem részt. Min den egyes
edzé sen ma xi má li san kel lett tel je sí te ni, emel lett pon tos di é tát is
kö vet tem, hogy si ke rül jön meg tar ta ni a ver seny sú lyo mat. A
ver se nyen nem a várt súllyal si ke rült tel je sí te ni, vé gül 120 kg
volt az ér vé nyes nyo má som, de ez zel is si ke rült el ér nem ka te gó -
ri ám ban az el sõ he lye zést. Gyõz tes ként áll ni a do bo gó te te jén
egy spor to ló éle té nek leg jobb pil la na ta, hi szen ak kor tud ja,
hogy a be fek te tett mun ka ki fi ze tõ dött.

– Más baj no ki cí me ket is ma ga dé nak tud hatsz. Me sél nél ezek rõl?
– El sõ ko mo lyabb ver se nyem a 2014-es Fek ve nyo mó Di ák -

olim pia volt, ahol si ke rült el ér nem az el sõ he lye zést. Ugyan eb -

ben az év ben in dul tam el éle tem el sõ Erõ eme lõ Or szá gos Baj -
nok sá gán, ahol szin tén si ke rült a do bo gó leg fel sõ fo ká ra áll nom. 
2015-ben is mét sze ren csét pró bál tam a Ma gyar Baj nok sá gon,
ahol ka te gó ri ám ban is mé tel ten el sõ let tem, és si ke rült új or szá -
gos re kor dot dön te nem. Ezt kö ve tõ en tûz tem ki cé lul a GPC vi -
lág ku pát, ami nek, ugye bár, már tud juk az ered mé nyét.

– Hol, ho gyan és ki vel ké szülsz a ver se nyek re?
– Ver se nyek re az alattyáni konditeremben ké szü lök. Ez egy

gyen gén fel sze relt te rem. Az edzõ tár sam Tóth Ta más, aki egy -
ben a leg jobb ba rá tom is. Õ is ha son ló ered mé nyek kel büsz kél -
ked het, mint én.

– A vi lág baj no ki cí met már el nyer ted. Mi a kö vet ke zõ cé lod?
– A kö vet ke zõ fon tos ver se nyem 2016 õszén, Szer bi á ban ke -

rül meg ren de zés re, ahol sze ret nék új vi lág csú csot fel ál lí ta ni.

Bo ros And rea

Decemberi hírek az óvodából

Ka rá cso nyi dísz be öl tö zött az óvo da, fel dí szí tet tük a fe nyõ fá -
kat, mind a két óvo dá ban. A Baj csy -úti Óvo dá ba Gintl Zol tán és
fe le sé ge aján dé koz ta a fát, a Kert vá ro si Óvo da fe nyõ fá ja Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõ ajándéka. Ezúton köszönjük
szépen!

Meg ér ke zett óvo dánk ba de cem ber 7-én a Mi ku lás. A gyer -
me kek már iz ga tot tan vár ták ér ke zé sét, ké szül tek sok-sok vers -
sel, dal lal, tánc cal. Raj zol tak és szí nez tek is a Mi ku lás nak. Kö -
szön jük Tigyi Zol tán nak és Mol nár Ti bor nak a közremûködést.

ISKOLA – ÓVODA

Móczó Attila
(Fotó: Bo ros Dorina Ju li an na)

Az ünnepség résztvevõi
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A sok cso mag mel lé Konka Csa ba kép vi -
se lõ min den óvo dás és böl csõ dés gyer -
mek nek cso ma got aján dé ko zott. Kö szön -
jük szépen!

Min den év ben szer ve zünk ad ven ti ját -
szó há zat, a szü lõk és a gyer me kek ré szé -
re. Így de cem ber 12-én, szom ba ton dél -
elõtt, a szü lõk és a gyer me kek szép ka rá -
cso nyi dí sze ket ké szí tet tek együtt.
Hangulatos délelõtt volt.

Az ál ta lá nos is ko la el sõ osz tá lyo sai lá -
to gat tak el hoz zánk. Ked ves ad ven ti mû -
sor ral és aján dék kal ked ves ked tek a
leendõ elsõsöknek.

Dr. Ha ran go zó Hel gá nak sze ret nénk
meg kö szön ni a sok já té kot, amit ho zott az 
óvo dás gyer me kek részére.

Óvo dá sa ink sze re pel tek a 3. ad ven ti
gyer tya gyúj tá son de cem ber 13-án, ahol
Hó em ber tán cuk kal nagy si kert arat tak.
Fel ké szí tet ték õket: Kocza Antalné Mucza
Me lin da és Csibrány An ge li ka. 

A 3. ad ven ti va sár nap dél után ján az
óvo da pe da gó gu sok ál tal ké szí tett ka rá -
cso nyi dí sze ket kí nál tunk. Az itt fel aján -
lott tel jes össze get, 25 115 Ft-ot a
gyermeknapra fordítjuk.

Kert vá ro si óvo dá sa ink is sze re pel tek
eb ben a hó nap ban, hi szen fel lép tek a
Csa lád se gí tõ Szol gá lat ál tal szer ve zett ka -
rá cso nyi ün nep sé gen és a ma gá nyo sok
ka rá cso nyán. A gyer me ke ket fel ké szí tet te 
Nyer ges Ju dit, Sellerné Föl di Eri ka, Barta
Imréné és Tukacs Ágnes.

Vég re el ér ke zett a vár va várt ka rá -
csony az óvo dá ban. A kö zös ka rá cso nyi
ün nep ség eb ben az év ben is a Kert vá ro si
Óvo da au lá já ban ke rült meg ren de zés re.
Mind két óvo da gyer me kei sze re pel tek
ked ves ka rá cso nyi mû sor ral, majd ezt kö -
ve tõ en a Vi dám Ván do rok Tár su la ta ka -
rá cso nyi mû so ra zár ta a kö zös ün nep sé -
get, amely nek belépõjét az SZMK
támogatta minden gyermek részére.

Kö szön jük szé pen a Vo lán Busz nak és
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak (Kéz ér
Bé lá nak), hogy se gí tet tek ab ban, hogy a
gye re kek el jus sa nak a Kertvárosi
Óvodába.

Zöleiné Ibo lyá nak és a kony ha dol go zó i -
nak kö szön jük a fi nom po gá csát, az
SZMK ta gok nak pe dig a man da rint, sza -
lon cuk rot és a szörpöt.

Ebéd után min den cso port meg tar tot -
ta a sa ját cso port já ban a ka rá csonyt. Min -
de nütt a fel dí szí tett fe nyõ fa alatt aján dék
la pult. Sok-sok já ték, au tó, ba ba, könyv.
Ez úton sze ret nénk meg kö szön ni Mol nár
Pé ter pol gár mes ter úr nak, hogy min den
cso port nak 10 000 Ft-ot adott já té kok ra. A
gye re kek nagyon örültek, és igazán
meglepõdtek.

Vé ge ze tül pe dig, az Újszász Vá ro si
Óvo da és Böl csõ de va la mennyi dol go zó -
ja és a gyer me kek ne vé ben, kí vá nok bé -
kés, bol dog új esz ten dõt mindenkinek!

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Bölcsis karácsony

Új ra itt a de cem ber, a ki csi gye re kek szá -
má ra az év leg ked vel tebb idõ sza ka.

Évek óta ta pasz tal juk, hogy nagy iz ga -
lom mal vár ják a téli ün ne pe ket. Mit hoz
majd a jó sá gos Tél apó bá csi a zsák já ban,
vagy a Jé zus ka mit rejt a ka rá csony fa alá.

A nagy sza kál lút té li da locs kák kal vár -
tuk. A Tél apót az egyik apu ka, Nyí ri Pé ter
sze mé lye sí tet te meg, aki ked ves, di csé rõ
sza vak kal ad ta át a cso ma go kat a meg le -
põ dött gye re kek nek. A ki csi ket egy kis idõ
el tel te után nem a Tél apó bá csi, ha nem in -
kább a cso mag tar tal ma iz gat ta.

A gye re kek Konka Csa ba kép vi se lõ aján -
dé kát is meg kap ták, aki cso ki mi ku lás sal
és cso ki val ked ves ke dett ne kik.

A szür ke na pok gyor san el tel tek, és
már is állt a fel dí szí tett fe nyõ fa a cso port -
ban. Tág ra nyílt szem mel néz ték a gye re -
kek a fát, hi szen volt, aki ko rá nál fog va a
ta va lyi ra még nem is em lé ke zett.

Ka rá cso nyi da lo kat ta nul tunk az ün -
nep tisz te le té re, a gon do zó né nik pe dig
mé zes ka lá csot sü töt tek. Ez min den kis -
gye rek nek íz lett.

A fa alá Mol nár Pé ter pol gár mes ter aján -
dé ka ke rült: kis- és nagy mé re tû au tók, ki -
ra kók, köny vek, me lye ket már is bir tok ba
vet tek a gye re kek.

S hogy az ün nep jó han gu la tát fo koz -
zuk, a szü lõk is hoz zá já rul tak az ün ne pek -
hez kü lön fé le édes sé gek kel.

Ju hász Józsefné fris sen sü tött fánk kal,
Konka Imréné saj tos rúd dal ör ven dez tet te
meg a gye re ke ket.

To váb bá kö szön jük: Nyí ri Pé ter, Gál Pi -
ros ka, Je nes Or so lya, Szuh Il di kó, Gintlné
Nagy Me lin da, Mizserné Dó ra Dorina, Sán ta
Bar ba ra, Horgászné Taskó Irén, Nagyné Biacs
Vik tó ria, Pomázi Me lin da, Föl di Krisz ti na és
Pomáziné Zana Szil via fel aján lá sa it.

Min den aján dé ko zó nak kö szön jük,
hogy örö met sze rez tek és szí nes sé va rá -
zsol ták az ün ne pe ket a böl csõ de kis la kó i -
nak.

Tugyiné Barta Mária és a gondozónõk

ÓVODA – BÖLCSÕDE

A karácsonyfa alatt

Karácsonyi mûsor
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90 éves az ÚVVSE
Bá lint Fe renc ün ne pi be szé de:

Tisz telt Je len lé võk! 
Az Újszászi Sport egye sü let 90 évé rõl igyek szem rö vid át te -

kin tést ad ni. Az Újszászi VVSE ve ze té se min dig igye ke zett a ha -
gyo má nyo kat ápol ni, a ré gi ek ered mé nye it meg be csül ni és a fi a -
ta lok elé pél da ként ál lí ta ni. 20 év vel ez elõtt az egye sü let fenn ál -
lá sá nak 70 éves év for du ló ját egy nagy sza bá sú ki ál lí tás sal ün ne -
pel tük. Er re na gyon sok min dent össze gyûj töt tünk, fel ku tat -
tunk. Azt ter vez tük, hogy az össze gyûj tött anya got 2000-ben
könyv alak ban is meg je len tet jük, de ez saj nos még nem va ló sult 
meg. Ta lán majd a 100 éves év for du ló ra.

2000-ben a 75. év for du lót ün ne pi köz gyû lés sel, az em lé kek
fel idé zé sé vel ün ne pel tük.

A 80. év for du ló ün nep lé se kis sé rend ha gyó volt. A Ju bi le u mi
Sport na pon kö zel hat száz fi a tal spor tolt a vá ros köz pont já ban.
Több mint két szá zan vet tek részt a 80 ki lo mé te res vál tó fu tás -
ban. Fi a ta lok, idõ sek, spor to lók, sport ve ze tõk ad ták kéz rõl-kéz -
re az Újszászi VVSE 1925-2005. fel ira tú vál tó bo tot. Az em lék fu -
tás si ke re sen cél ba ért. A vál tó bo tot az újszászi sport erek lyék kö -
zött õriz zük. A spor to lás mel lett egy sport tör té ne ti ki ál lí tás sal is
em lé kez tünk a 80 év re.

A 20 év vel ez elõt ti ki ál lí tás szer ve zé se so rán Óvá ri La jos a ré -
gi, meg sár gult fény ké pe it és az ál ta la õr zött UTE zász lót a ki ál lí -
tás ren del ke zé sé re bo csá tot ta. Tõ le tud juk, hogy az 1910-es évek 
kö ze pé tõl szer vez tek elõ ször lab da rú gó csa pa tot az újszászi fi a -

ta lok. A fe ke te-fe hér színt 1919-ben vá lasz tot ták. Egy ak kor itt
ál lo má so zó kór ház vo nat ról sze rez ték az anya got, fe hér há ló in -
get, és azt fes tet ték fe ke té re. A hi va ta los egye sü le ti be jegy zés
csak 1925-ben tör tént meg. UTE, Újszászi Test edzõk Egy le te
(Egye sü le te) né ven. Ek kor már két fo ci pá lya volt a te le pü lé sen,
az egyik a mai gim ná zi um he lyén, a má sik, az UTE pá lya a
„Válykos” he lyén.

Is mer jük az el sõ fo ci csa pat össze ál lí tá sát. Az UTE „öreg” csa -
pa tá ban Dely Je nõ (MÁV rak tá ros), Bardócz End re (ta ní tó), Vá -
gó Mi hály (ci pész mes ter), Ka to na Kár oly (bog nár mes ter),
Mózer Re zsõ (ven dég lõs), Györe Ist ván (MÁV dol go zó), Vá gó
Já nos (ke res ke dõ), An tal Jó zsef (la ka tos mes ter), Mucza Bé la (ke -
res ke dõ) fo ci zott.

Az UTE zász lót a csa pa tot tá mo ga tó lá nyok varr ták: Ke re kes
Ter ka, Volter Ilo na, Volter Mar git, Volter Ju lis ka, Ba kó Ma ris ka.
A zász ló anya Or czy Zsu zsan na bá ró nõ volt. A zász lót a temp -
lom ban a bal ol da lon az el sõ sor kö ze pén õriz ték. A mér kõ zé sek
al kal má ból, je les ün ne pe ken egy UTE spor to ló vit te ki a zász lót
két tár sa kí sé re té ben. A II. vi lág há bo rút kö ve tõ en min dig a leg -
idõ sebb já té kos õriz te a zász lót. A zász ló hoz az ado má nyo zók,
tá mo ga tók ne vé vel el lá tott pajzs ala kú fém la pocs kák kal dí szí -
tett zász ló rúd tar to zik.

A zász lót Óvá ri La jos 1995-ben Ko vács György nek és if jú Ko -
vács György nek ad ta to vább. Az át adá son ké szült fo tón if jú Ko -
vács György még ki csi gye rek, ma pe dig már a lab da rú gó csa pat
ma gas ra nõtt ki vá ló ka pu sa. A zász ló az óta az újszászi sport félt -
ve õr zött erek lyé je.

Az 1925-ben meg ala kult UTE el sõ el nö ke Ba logh Kál mán
kán tor ta ní tó volt.

Az egye sü let ké sõbb Le ven te né ven mû kö dött Só lyom Sán -
dor el nök le té vel, majd 1939-tõl MOVE, Ma gyar Or szá gos Véd -
erõ Egye sü let Újszászi Tár sa dal mi és Sport egye sü let né ven mû -
kö dött id. Ke le men Pál el nök le té vel. A lab da rú gás mel lett ek kor
már lö vé szet tel is fog lal koz tak.

1945 után UVSE, Újszász Vas utas SE né ven foly ta tó dott
Újszászon a sport te vé keny ség. Az egye sü le ti el nök a min den ko -
ri ál lo más fõ nök volt. Pálovics Mi hály, Mi há lyi Ist ván, Hõgye
Mi hály ne vét si ke rült fel de rí te nünk egye sü le ti el nök ként.

1954-tõl Újszász Lo ko mo tív az egye sü let ne ve. El nö ke
1954-tõl 1957-ig Nagy Elem ér, 1957-tõl Czétényi Lász ló. 1957-tõl
is mét vál to zott az egye sü let ne ve. 1966-ig Tö rek vés Vas utas
Sport Klub né ven ver se nyez tek az újszásziak. A Tö rek vés el nö -
kei Czétényi Lász ló, Var ga Já nos és Si mon Jó zsef vol tak. Ugyan -
eb ben az idõ szak ban Sza bad ság MgTsz SK né ven egy má sik
egye sü let is mû kö dött Újszászon, Bá lint Ist ván majd Óvá ri
Lász ló el nök le té vel. A két egye sü let 1966-ban Újszászi Sza bad -
ság MgTsz SE né ven egye sült. El nö kei Bajnai Lász ló 1966-1970,
Czétényi Lász ló 1971-1979, Si mon Já nos 1979-1982, Fe hér Já nos
1982-1993. A szö vet ke zet tá mo ga tá sá nak csök ke né se mi att egy -
re in kább a nagy köz sé gi tá mo ga tás ke rült elõ tér be. Így 1993-tól

SPORT
(Foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Tisz te let tel em lé kez zünk a régi spor to lók ra, a régi ered mé -
nyek re. A mai fi a ta lok pe dig sport sze rû en küzd ve spor tol ja nak
Újszász és sa ját di csõ sé gük re. – mond ta be szé dé ben.

Az Újszászi VVSE azon ke vés egye sü let kö zé tar to zik, amely -
nek még meg van az ala pí tás ko ri zász ló ja. A ki lenc ven éves
zász ló, ame lyet 1925-ben bá ró Or czy Zsu zsan na ado má nyo zott
a spor to lók nak, jó ál la pot ban van. A ki lenc év ti zed alatt „Az
egye sült erõ vel küz dõ ké a jö võ” fel ira tú zász ló sza lag azon ban
meg ron gá ló dott, ame lyet Sza bó Pál Antalné né pi dí szí tõ mû vész 
új ra hím zett, és ün ne pé lyes ke re tek kö zött zász ló hoz kö tött. Ez -
után Bá lint Fe renc és Mol nár Pé ter az egye sü let je les spor to ló i -
nak, edzõ i nek, ve ze tõ i nek em lék ser le get adott. 

Em lék ser leg ben ré sze sül tek: 
Var ga Já nos, Si mon Já nos, Fe hér Já nos, Bá lint Fe renc, Dió sze -

gi Sándorné, Ko vács Fe renc sport ve ze tõk
Kõ vá ri Jó zsef, Var ga Fe renc, Bo ros An tal, Ko vács György,

Mérész Jó zsef, Mol nár Il lés, Mol nár Pé ter, Vígh Ti bor, Kaló Je nõ, 
Nagy György, Far kas Ist ván, ifj. Szilvási Fe renc, Gu lyás Zsolt,
Rézsó Pé ter, Mérész Zol tán lab da rú gók

Nagy Bé la, Nagy Je nõ, Ko vács Szi lárd, Ba kó Ist ván (posz tu -
musz) asz ta li te ni sze zõk

Ragó Lász ló, Nagy Já nos, Sza bó Dá vid, Kaló Ist ván, Var ga
Lász ló sak ko zók

Barta Ist ván, Ba kos Dá ni el, Papp Esz ter duatlonozók-
 triatlonozók

Tóth Gá bor, ifj. Fe hér Já nos, Herczeg Gá bor, Becskereki Sán -
dor, Kéz ér Zsolt, Ézsiás Kit ti, Fe hér Ju dit, Ka pás Ág nes láb -
toll-lab dá zók

A Bez zeg az én idõm ben cí mû prog ram pont so rán Var ga Já -
nos, Var ga Fe renc, Ko vács György, Mi há lyi Ist ván, Szilvási Fe -
renc és Nagy Bé la a ré gi idõk rõl szó ló ér de kes, ta nul sá gos, hu -
mo ros, oly kor könny fa kasz tó hoz zá szó lá sát hall hat ták a je len lé -
võk.

Be fe je zés ként Ka sza Jó zsef kom men tá lá sá val ar chív fil mek
és fo tók ve tí té sét lát hat ták a részt ve võk. Az ün ne pi köz gyû lés
kel le mes be szél ge tõs, em lék idé zõ va cso rá val zá rult.

Fehér János

Bálint Ferenc mondott ünnepi beszédet
(Fotó: Fehér Judit)
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Újszászi SE né ven mû kö dött to vább Fe hér Já nos el nök le té vel az
egye sü let.

1998-ban, a vas utas ha gyo má nyok hoz vissza tér ve, az
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let ne vet vet te fel az egye -
sü let. Az ÚVVSE el sõ el nö ke Do bo zi Gyu la volt. 2003-tól Bá lint
Fe renc az egye sü let el nö ke.

Az egye sü let név vál to zá sai után rö vid, sport ágan kén ti át te -
kin tést sze ret nék ad ni.

Újszászon is, mint min de nütt, a lab da rú gás a leg fon to sabb.
Ez zel kez dõ dött Újszászon is a szer ve zett ke re tek kö zöt ti spor -
to lás. Újszásznak min dig hí res és jó csa pa ta volt, kezd ve az UTE
öreg csa pa tá tól a Le ven te, majd a MOVE csa pa tá ig. A II. vi lág há -
bo rú ig nem ját szot tak szer ve zett baj nok ság ban, de így is majd -
nem min den hét vé gé re ju tott mér kõ zés a kör nye zõ te le pü lé sek
csa pa ta i val, aho vá lo vas ko csi val ju tot tak el. A szur ko lók is lo vas 
ko csi val, vagy gya lo go san kö vet ték õket.

A II. vi lág há bo rú után nagy kor szak kö vet ke zett az újszászi
lab da rú gás ban. En nek a kor szak nak meg ha tá ro zó sze mé lyi sé ge 
Mi há lyi Ist ván volt. Ve ze té sé vel, edzõ sé gé vel 1945-tõl 1963-ig az 
újszászi csa pat meg sza kí tás nél kül tag ja volt a KÖLASZ I. ill. a
me gyei I. osz tály nak. 1983 jú ni u sá ban az ak kor 72 éves Mi há lyi
Ist ván kö szön té sé re nagy sza bá sú ba rá ti ta lál ko zót ren dez tek
volt já té ko sai.

Eb ben az idõ szak ban egé szen kö zel ju tott az újszászi fut ball -
csa pat ah hoz, hogy az NB III-ba jus son. En nek az idõ szak nak ki -
emel ke dõ já té ko sai: Ke le men Pál, Hõgye Mi hály, Ki rály Ist ván,
Há jas End re, Kõ vá ri Jó zsef, Tóth Ist ván, Ki rály Fe renc, Nagy Jó -
zsef, Mol nár Kár oly, Ba kó Lász ló, Kiss Kár oly, Nagy And rás, Pa -
ta ki Já nos, Ivanics Ist ván, Sze ge di Gyu la, Far kas Mik lós. Mi há lyi 
Ist ván edzõ mun ká ját in té zõ ként és ál ta lá ban min de nes ként
Krutilla Jó zsef se gí tet te.

Mi há lyi Ist ván ki vá ló if jú sá gi já té ko so kat ne velt. Az úgy ne -
ve zett arany ifi re, a me gyei baj nok sá got nyert csa pat ra ma is szí -
ve sen em lé kez nek Újszászon.

A Mi há lyi-kor sza kot kö ve tõ en is so ká ig jó csa pa ta volt
Újszásznak. En nek a kor szak nak is vol tak ki emel ke dõ já té ko sai: 
Ko vács György, Mérész Jó zsef, Bóta And rás. Majd 1980-1987, a
hét szûk esz ten dõ kö vet ke zett (kör ze ti baj nok ság, me gyei II.
osz tály).

In nen kez dõ dött meg a fel ka pasz ko dás egé szen ad dig, hogy
1995 jú ni u sá ban, Újszász meg nyer te a me gyei baj nok sá got és
be ju tott az NB III-ba, ahol 1995-tõl 2000-ig ját szott. Az 1998/99-es 
baj nok ság ban el ér te min den idõk leg jobb ered mé nyét, a 3. he -
lye zést. Em lé kez zünk meg név sze rint is a leg jobb újszászi csa -
pat ról: Rézsó Pé ter, Pomázi Já nos, Nagy Ist ván, Bo ros Zol tán,
Birinyi Ti bor, Va sas Lász ló, Bog nár Zol tán, Rézsó Ta más, Vígh
Ti bor, Sza bó Zol tán, Máj Zol tán, Szilvási Fe renc, Konka Csa ba,
Szaszkó Csa ba, Ka to na Kár oly, Ke re kes Im re, Ka sza Jó zsef, Kol -
lár Ta más. Ve ze tõk: Szilvási Fe renc, Kaló Je nõ, Mol nár Il lés,
Mol nár Pé ter, Ba kos Sán dor. A ki vá ló ered mény el éré sé ben
nagy ér de mei van nak Mérész Jó zsef, Papp Ist ván, Vígh Ti bor
edzõk nek. Eb ben az idõ ben a csa pat ki vá ló ka pu sa, Rézsó Pé ter
öt al ka lom mal a te rem lab da rú gó vá lo ga tott ka pu ját is véd te.

2000 jú ni u sá ban a csa pat ki esett az NB III-ból. Az át me ne ti
sokk után a csa pat kez dett talp ra áll ni, me gyei kö zép csa pat ként
meg kezd te az új bó li fel ka pasz ko dást.

A 2005/2006-os baj nok ság ban az egy ko ri kõ ke mény szol no ki
vé dõ, Ró zsa völ gyi Lász ló lett a csa pat edzõ je, aki nek irá nyí tá sá -
val új ra baj no ki cí met ün ne pel het tünk a me gyei el sõ osz tály -
ban. Jó csa pa tunk volt, ek kor ép pen itt hon ját szott szin te va la -
mennyi gól vá gónk – Konka, Mérész, Vi o la, Ka to na, Czapkó,
Rézsó Ta más –, a „lé gi ó sok” pe dig mi nõ sé gi ek vol tak (Ma jor,
Ulviczki, Ludasi). Ne fe led kez zünk meg ar ról sem, hogy eb ben
az év ben az ifi csa pa tunk is baj nok lett. Töb bek kö zött Ko vács
György, Sí pos Zsolt, Szurmai Ti bor, Var ga Ist ván fém jel zi ezt a
ge ne rá ci ót.

A baj no ki cím után az NB III Al föld cso port já ba kap tunk be -
so ro lást, ahol az õszi sze zon ban vá ra ko zá son alul sze re pel tünk,
és a ki esõ he lyen for dul tunk. Ró zsa völ gyi Lász ló tá vo zott,
Szilvási Fe renc lett az edzõ, a csa pat pe dig ta vasszal a pá lyán

ugyan ki har col ta a benn ma ra dást, de vé gül pénz ügyi okok mi -
att nem vál lal ta a to váb bi NB III-as sze rep lést.

A kö vet ke zõ sze zon ban már csak a me gyei egy ben, de még a
ma ga sabb osz tály rit mu sá ban fut bal lo zott a csa pat, és 110 gólt
rúg va ezüst ér met szer zett.

2008/2009-ben csak a kö zép me zõny ben si ke rült vé gez ni, a
ku pá ban vi szont so ha nem lá tott me ne te lés be kez dett a csa pat.
A si ke res me gyei se lej te zõ után az or szá gos fõ táb lá ra ju tot tunk,
ahol az NB III-as Monort és Egert, majd a 32 kö zé ju tá sért a
Szécsényt is el bú csúz tat tuk. A 16 kö zé már nem tud tunk be ke -
rül ni, az ak kor ép pen NB I-es REAC ál lí tott meg ben nün ket. Be -
ke rül tünk vi szont az Ama tõr Ku pa dön tõ jé be, ame lyet min den
év ben a ku pá ban leg to vább ju tó ala cso nyabb osz tá lyú csa pa tok
játsz hat nak a Ma gyar Ku pa dön tõ je elõtt. Saj nos, ezen a té vés
mér kõ zé sen a Bozsik-stadionban 2-1-re ki kap tunk a Rum csa pa -
tá tól, de en nek el le né re em lé ke ze tes volt ez a so ro zat, amely az
egye sü let tör té ne té nek leg jobb ku pa sze rep lé se.

A kö vet ke zõ két sze zon so rán Mérész Zol tán irá nyí tot ta a
csa pa tot játékosedzõként, meg bíz ha tó an sze re pel tünk, egy he -
te dik majd egy ha to dik he lye zés volt a mér leg.

A 2011/12-es baj nok ság ban vi szont na gyon be ra gad tunk a
rajt nál az õszi sze zon ban. Ek kor már An tal Elem ér volt a csa pat
edzõ je, aki mel lé „vál ság me ne dzser ként” Gu lyás Zsolt ér ke zett
ta vasz ra, és si ke rült is meg õriz nünk a me gyei egyes tag sá gun -
kat. Eb ben a sze zon ban nyert baj nok sá got U 16-os csa pa tunk,
kö zü lük Szarvák Krisz ti án, Fo dor Ger gely és Fe ke te Ta más az
idén már sta bi lan ját szott a fel nõtt csa pa tunk ban.

Ha son ló for ga tó könyv sze rint zaj lott le a kö vet ke zõ év is,
csak más ne vek kel. Föl di Mik lós irá nyí tá sá val kezd tünk, majd
ér ke zett Mérész Zol tán is, a csa pat pe dig vé gül is be fu tott a 11.
hely re.

2013/2014-es baj nok ság ban ez út tal Mérész Zol tán nal pro du -
kált na gyon gyen ge õszt a csa pat – hoz zá kell ten ni, hogy a pá -
lya fel újí tás mi att alig ját szot tunk itt hon -, ta vasz ra új im pul zus -
ként ér ke zett Va sas Lász ló, a csa pat pe dig né hány új já té kos sal
ki e gé szül ve meg tál to so dott, és fel zár kó zott a kö zép me zõny be.

Ez a len dü let ki tar tott még a 2014/2015-ös baj nok ság õszi idé -
nyé ben is, ek kor azon ban va la mi el pat tant, és már nem Va sas
Lász ló irá nyí tá sá val fe jez te be a baj nok sá got a csa pat, mind -
össze a 11. he lyen. Az ifik vi szont ki tû nõ en sze re pel tek, hi szen
két egy más utá ni év ben is be gyûj töt ték az ezüst ér met.

A je len leg fo lyó pont va dá szat ban 19 meg szer zett pont tal vo -
nul hat tunk té li pi he nõ re, amely a kö rül mé nye ket fi gye lem be
vé ve el fo gad ha tó nak mond ha tó, csak a rú gott gó lunk na gyon
ke vés.

Az egye sü let fenn ál lá sá nak 70. év for du ló ján, 1995-ben, bõ tíz
év vel ké sõbb a 80. al kal má val a 2005/2006-os sze zon ban is baj -
nok sá got nyert a csa pa tunk. Saj nos, úgy néz ki, hogy ez a ve -
szély most nem fe nye get ben nün ket. Az vi szont el is me rés re
mél tó, hogy min den ne héz ség el le né re több mint hu szon öt éve
az Újszászi VVSE min dig leg alább a me gyei el sõ osz tály ban sze -
re pelt, és ezt nem sok csa pat mond hat ja el ma gá ról a me gyé ben.

SPORT

A ünnepi közgyûlés résztvevõi
(Fotó: Fehér Judit)
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A lab da rú gá son kí vül még két csa pat sport ág mû kö dött
Újszászon. Az öt ve nes évek ben röp lab da csa pat ját szott a me -
gyei baj nok ság ban, a 70-es évek ben pe dig a kö zön sé get ma gá -
val ra ga dó, a me gye leg jobb csa pa tai kö zé emel ke dõ ké zi lab -
da-csa pa ta volt Újszásznak. A fi a ta lon el hunyt Dió sze gi Sán dor
ál tal szer ve zett ké zi lab da-csa pat má ig em lé ke ze tes mér kõ zé se -
ket ví vott az ál ta lá nos is ko la pá lyá ján. A csa pat tag jai: La ka tos I.
Lász ló, La ka tos II. Lász ló, Cif ra Fe renc, Far kas Ár pád, Far kas Je -
nõ, Enyedi Já nos, Ka to na Kár oly, Se res Lász ló, Alács Já nos, Ko -
vács Fe renc, Ke le men Ist ván, Si mon Er nõ, Nyol cas Kár oly, Bene 
Já nos, majd ké sõbb Szórád Bé la, Nagy Gá bor, Ber ta Sán dor vol -
tak. A csa pat in té zõ je Bá lint Ist ván volt. Saj nos, pénz hi ány mi att
1978-ban a ké zi lab da-csa pat meg szûnt.

A lab da rú gás után leg ré geb bi szak osz tály a sakk szak osz tály.
Köz vet le nül a II. vi lág há bo rú után ala kult. Az újszászi sak ko zás
meg te rem tõ je Fe ke te Jó zsef volt. Fér fi és nõi sakk csa pa tot szer -
ve zett. Jár ták a me gyét, az or szá got. Szép ered mé nye ket el ér ve,
Fe ke te Jó zsef 30 évi szak osz tály ve ze tõi mun ka után Nagy Já nos -
nak ad ta át a sta fé ta bo tot, aki az NB II-be ve zet te a szak osz tályt.
Tõ le Var ga Lász ló vet te át a ve ze tést, aki még ma ga sabb ra, az
NB I/B-be kor má nyoz ta a csa pa tot. Két év NB I/B-s já ték után új -
ra az NB II-ben foly tat ta a csa pat a já té kot. Ál ta lá ban do bo gós
he lyen fe jez ték be a baj nok sá got. A 2014/2015. évi baj nok ság ban
baj no ki cí met nyer tek.

Kor ban az asz ta li te nisz szak osz tály kö vet ke zik. 1955 óta mû -
köd nek. Jó nõi ver seny zõk rõl em lé ke zik meg a kró ni ka. Si mon
Már ta, Gyüre Ro zá lia, Ba logh Re gi na me gye szer te is mert já té -
ko sok vol tak. Nagy Bé la ve ze té sé vel 60-70 gye rek asz ta li te ni sze -
zett. Ki emel ke dõ já té ko sok az õ ide jé bõl: Ba logh No é mi, Var ga
Ani ta, Far kas Bé la, Ka to na Kár oly, Kis Ro land. Nagy Je nõ irá nyí -
tá sá val, a szak osz tályt kör nyék be li já té ko sok kal meg erõ sít ve,
me gyei baj nok sá got nyert. Két év NB III-as sze rep lés után
vissza tér tek a me gyei baj nok ság ba. Ve ze tõ jük Ko vács Szi lárd. A
csa pat a 2011/2012. évi baj nok ság ban me gyei baj nok sá got nyert.
A baj nok csa pat tag jai Ba kó Ist ván, Hortobágyiné Stejszkál Éva,
Ko vács Szi lárd, Nagy Je nõ, Padányi Bea, dr. Sütõné Árkosi And -
rea és Tánczos Gá bor vol tak.

Két fi a ta labb sport ág szí ne sí ti az újszászi pa let tát. Az Ame ri -
ká ból in du ló, Ma gyar or szág ra 1984-ben el ju tó sport ág, a triatlon 
el sõ ma gyar or szá gi ver se nyé nek már vol tak újszászi részt ve või. 
Ezt kö ve tõ en nagy lét szá mú és ered mé nyes szak osz tály mû kö -
dik Újszászon szép si ke re ket el ér ve a triatlonban és en nek az
úszás nél kü li vál to za tá ban, a duatlonban. Ki emel ke dõ ver seny -
zõ je en nek a sport ág nak Újszász el sõ vá lo ga tott spor to ló ja Barta 
Ist ván, aki duatlon vi lág- és Eu ró pa-baj nok sá gon kép vi sel te a
ma gyar és az újszászi szí ne ket, a triatlonban pe dig a leg jobb ma -
gyar Ironman ver seny zõk kö zé tar to zott (3,8 km úszás – 180 km
ke rék pá ro zás – 42 km fu tás). A rö vi debb tá vo kon szá mos kö ve -
tõ je kö zül az idõ seb bek kö zött Barta Zol tán, Bor sos Fe renc, dr.
Baky End re, Fe hér Já nos, Szórád Bé la, a fi a ta lab bak kö zött or -
szá gos gyer mek, ser dü lõ és di ák olim pia baj no kok, he lye zet tek
kö zé tar to zó ver seny zõk: Baky Ré ka, Baky Or so lya, Papp Esz -
ter, Nagy Zol tán, Ézsiás Ta más, Tóth Gá bor, Pe tõ Ág nes, Ba kos
Dá ni el és Sza bó Hen ri et ta nyúj tot tak ki emel ke dõ tel je sít ményt.
A triatlonhoz kap cso ló dó an je len tõs fu tó-ko co gó moz ga lom,
sza bad idõs te vé keny ség is fo lyik Újszászon. Ma ra to ni,
félmaratoni fu tók: Sza bó Imréné, Sán dor Ju dit, Barta Ka ta lin,
Mol nár Ni ko lett, Nyí ri Lajosné, Szaszkó Nán dor, Mol nár Mi -
hály, Tóth Gá bor, Joó Ri chárd, Papp Já nos, Sza ba dos Pé ter,
Szacskó Jó zsef, Far kas Ist ván, Far kas Lil la és Ba la ton-át úszók:
Tóth Gá bor, Ba kos Dá ni el, Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit, ifj. Fe hér Já -
nos tar toz nak eh hez a szak osz tály hoz.

A fu tó-ko co gó moz ga lom ke re té ben 2015-ben már a 31.
Újszászi Fu tó na pot ren dez te meg a szak osz tály.

A leg újabb sport ág, az 1993-ban Újszászra ke rült láb toll-lab -
dá zás, amely rö vid idõ alatt na gyon nép sze rû és ered mé nyes
lett. Je len leg több mint 100-an játsszák Újszászon ezt a sport ágat 
8 éves tõl a 60 éve sig.

A láb toll-lab dá zás sal or szág- és vi lág szer te is mert té vált
Újszász. Az el múlt 22 év ben 25 or szág kép vi se lõi
lábtoll-labdáztak Újszászon. Sok or szá gos baj no ki cím, nem zet -

kö zi si ker fû zõ dik a ver seny zõk ne vé hez. A sport ág el sõ vá lo ga -
tott jai: Fe hér Já nos, La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán, Szarvák Nor -
bert, akik 1995-ben Kí ná ban ver se nyez tek. 2000-ben az el sõ vi -
lág baj nok sá got Újszász ren dez het te. A ren de zõk a fel adat tal si -
ke re sen meg bir kóz tak, mind a ren de zés ben, mind az ered mé -
nyek ben jót pro du kál tak. Vi et nam és Kí na mö gött a 70 %-ban
újszásziakból ál ló ma gyar vá lo ga tott 3. he lye zést ért el. Az el sõ
vi lág baj nok sá gon ma gyar vá lo ga tott ként sze re pelt újszásziak:
Fe hér Ju dit, Föl di Ni ko let ta, Fü löp Be at rix, Ka pás Ág nes, Ka sza
Esz ter, Polónyi Ág nes, Szarvák Hen ri et ta, Ala pi Zol tán, ifj. Fe -
hér Já nos, Hartyányi Dá ni el, Ju hász Ist ván, Nagy Zol tán, Petrik
Pé ter, Pint ácsi Lász ló, Sipos Pé ter, Tóth Gá bor.

2001-ben a kí nai Wuxiban, 2002-ben pe dig a né met or szá gi
Hagenben ren de zett vi lág baj nok sá gon gya ra pí tot ták vá lo ga -
tott sá ga ik szá mát az újszásziak. 2002-ben Var ga Ad ri enn nõi
hár mas ban és nõi pá ros ban volt vi lág baj no ki bronz ér mes.

Az el sõ Eu ró pa-baj nok ság ra 2003-ban ke rült sor Bo chum ban, 
ahol Tóth Gá bor fér fi egyé ni ben nyert Eu ró pa-baj nok sá got.

2005-ben Újszászon zaj lot tak a 2. Eu ró pa-baj nok ság ese mé -
nyei. Tóth Gá bor meg véd te Eu ró pa-baj no ki cí mét. Pá ros ban
Ézsiás Ta más sal má so dik he lye zést ért el. Ezüst ér mes lett a
Harsányi Ju dit, Ka pás Ág nes, Var ga Ad ri enn, Var ga Klá ra össze -
ál lí tá sú nõi csa pat és a Var ga Ad ri enn, Var ga Klá ra nõi pá ros.

A rend sze res sé vá ló vi lág- és Eu ró pa-baj nok sá go kon a ma -
gyar vá lo ga tott tag ja ként sok újszászi nyert Eu ró pa-baj nok sá -
got és ért el vb he lye zé se ket.

Eu ró pa-baj no kok: Ágos ton Re be ka, Ézsiás Kit ti, Joó Anett,
Ka pás Ág nes, Makai Gréta, Sza bó Nó ra, Var ga Ri ta, Becskereki
Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt és Tóth Gá bor.

Vb bronz ér me sek: Ka pás Ág nes, Herczeg Gá bor, Ta kács Zol -
tán és Tóth Gá bor.

Vb ne gye di kek: Becskereki Sán dor, Bo gár Lász ló, Bo ros Pé -
ter, Kéz ér Zsolt, Nózsi Pé ter, Ézsiás Kit ti, Sza bó Nó ra, Var ga Ri -
ta.

Vb ötö di kek: Makai Gréta, Joó Anett, Vá gó Hen ri ett.

Újszász a Hungarian Open nem zet kö zi láb toll-lab da ver seny 
meg ren de zé sé vel is hír ne vet szer zett.

Tisz telt je len lé võk!

Úgy gon do lom, si ke rült ke reszt met sze tet ad ni Újszász sport -
já ról. Ben ne vol tak a kez de tek, ben ne volt rö vi den a je len. Tu -
dom, na gyon sok min den és sok min den ki ki ma radt. A ba rá ti
be szél ge tés so rán idéz zük fel a nagy mér kõ zé sek, a nagy ver se -
nyek él mé nye it, az el múlt 90 év tör té né se it.

Kí vá nom, le gyen em lék idé zõ és em lé ke ze tes min den ki szá -
má ra ez a mai nap.

Ké rem, sze res sék to vább ra is a spor tot, a 90 éves Újszászi
Sport egye sü le tet!

Haj rá Újszász!

SPORT

Régi labdarúgók és kézilabdázók
(Fotó: Fehér Judit)
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Var ga Fe renc hoz zá szó lá sa:

Kö szön töm a ju bi le u mi ün ne pi köz gyû lés va la mennyi
részt ve võ jét, min den ked ves ba rá to -
mat!

Kö szö nöm az ÚVVSE el nök ség
szer ve zõ mun ká ját. Egy ál ta lán, hogy
illõ kö rül mé nyek kö zött, szá mos fi -
gyel mes ség meg nyil vá nu lá sa mellett
összejöhettünk.

Var ga Já nos után én is né hány
gon do lat tal sze ret ném gaz da gí ta ni a
vissza em lé ke zé se ket, ame lyek for -
rás anyag ok ra, száj ha gyo mány ok ra,
nem utol só sor ban sa ját ismereteimre hagyatkoznak.

Íme: az 1919-beni sport éle tet mi sem jel lem zi job ban,
mint hogy 1921-ben a kör nye zõ fal vak lab da rú gó i val szá -
mos mér kõ zést vív tunk, 1923-ban pe dig a Kál mán-ta vat
(Kál mán-tó ta laj vi zes te rü let volt a Tápiógyörgyei út – Bat -
thyá ny ut ca mély sé gé ben) igényelték korcsolyapályának.

A he lyi tár sa dal mi élet új szín folt ja ként a lab da va rá zsa
olyan tö me ge ket von zott a kez det le ges sport pá lya né zõ te -
ré re, ame lyek kel ko ráb ban csak az au gusz tus 20-i bú csún,
vagy or szá gos ki ra ko dó vá sá ron lehetett találkozni.

Az Újszászi Ró mai Ka to li kus Egy ház köz ség tu dó sí tó ja -
ként je lent meg a Ka to li kus Szó (1940. 01. 01 – 1940. au gusz -
tus). El sõ sor ban a köz sé gi hit élet ak tu á lis ered mé nye i vel
fog lal ko zott. De azt is ol vas hat juk: Egy ház köz sé gi Mun kás 
Szak osz tály (EMSZO) ala kult, amely a Ka to li kus If jú sá gi
Egye sü let bõl jött lét re 1938-ban. EMSZO 1940-ben fut ball -
csa pa tot ho zott lét re. Abonyt 6-1-re, Jászladányt 3-0-ra,
Rékast 8-1-re gyõz ték le. Száj ha gyo mány sze rint, ez a csa -
pat nagy részt az UTE já té ko sa i ból tevõdött össze. Nézetem 
szerint ÚVVSE 11. névváltozása szóba jöhet.

Itt az ide je! Vál lal juk fel Újszász sport tör té ne té nek meg -
írá sát. Amennyi ben min den szak osz tály – kis te am lét re ho -
zá sá val – fel dol goz ná sa ját sport tör té ne tét, akár egy szer -
kesz tõ bi zott ság lét re ho zá sá val, ma gam is részt vállalnék a
munkában.

1919-tõl nap ja in kig, több mint 500 lab da rú gót tar tok
név tá ram ban nyil ván szü le té si és el ha lá lo zá si ada tok kal.
Volt idõ, Dobozy Gyu la idõ sza ká ban, ami kor Szol nok és
Szol nok kör nyé ki lab da rú gók kép vi sel ték Újszász lab da rú -
gá sát. Õket nem tudtam figyelembe venni.

Na gyon so kat fog lal koz tam a „le gek kel”. A kö vet ke zõk -
re jutottam:

Min den idõk leg jobb lab da rú gó ja: Hõgye Mi hály

Min den idõk leg jobb ka pu sa: Rézsó Pé ter

Min den idõk leg jobb me zõny já té ko sa: Hõgye Mi hály

Min den idõk leg jobb edzõ je: Mi há lyi Ist ván

Min den idõk leg jobb in té zõ je: Krutila Jó zsef

Min den idõk leg jobb

„A” csa pat össze ál lí tá sa WM rend szer ben:

Rézsó Pé ter, Ko vács György, Hõgye Mi hály, Föl di Bé la,
Nagy Jó zsef, Mi há lyi Ist ván, Sze ge di Kál mán – Sze ge di
Gyu la Ist ván – Szilvási Fe renc – Ba kó Lász ló (Po fa) – Kõvári 
József

„B” csa pat össze ál lí tá sa WM rend szer ben:

Ke le men Pál, Nagy Ist ván, Rátóti Pál, dr. Ka to na Kár oly, 
Nagy And rás, Vi o la Kál mán, Szurmai Ist ván – Konka Csa -
ba – Czapkó Ró bert – Mérész Jó zsef – Mérész Zoltán.

Meg je gyez ni kí vá nom, há lá dat lan fel adat ra vál lal koz -
tam a rang so ro lá sok kal, de egy szer eh hez a kér dés hez is
hoz zá kel lett „nyúl ni”. Bí zom ben ne, hogy kez de mé nye zé -
sem nem ha szon ta lan, mert egy szer a „le ge ket” – köz meg -
egye zés alap ján – az ÚVVSE tör té ne té nek írásánál
figyelembe illik venni.

Kö szö nöm a fi gyel met!

Ko vács György hoz zá szó lá sa

Né hány ér de kes nek mond ha tó tör té ne tet sze ret nék el mon da ni
Önöknek.

1) Ami kor 1961-ben a kö zép is ko la el vég zé se
után ha za ke rül tem, ki men tem a fo ci csa pat
edzé sé re. Edzés után Mi há lyi Pis ta bá csi szólt,
hogy a kö vet ke zõ edzés re vi gyek fény ké pe ket,
mert le akar nak iga zol ni. Az elsõ baj no ki mér -
kõ zés re bal szél sõ nek ál lí tott be Pis ta bá csi, a Cu -
kor gyár nak rúg tam is egy gólt. Min den ki mon -
do gat ta, hogy meg van az új bal szél sõnk, de én
ha to di kos ál ta lá nos is ko lás ko rom tól kezd ve
kö zép hát vé det ját szot tam. Az idõ ha lad tá val
már majd nem min den posz ton ki let tem pró bál va, de kö zép hát véd
még nem vol tam. Erre egy vé let len eset adott le he tõ sé get. Bakó Lász -
ló „Pofa” egy Me zõ túr el le ni ide gen be li mér kõ zés re mun ka he lyi el -
fog lalt sá ga mi att nem tu dott el jön ni. Pis ta bá csi a mér kõ zés elõtt
meg kér dez te a há rom idõ sebb ru ti nos já té kost, hogy me lyi kük vál lal -
ja a kö zép hát véd sze rep kört. Egyi kük sem akar ta, erre az edzõnk
meg kér dez te: „Ki lesz ak kor a kö zép hát véd?” Én el vál la lom, mond -
tam neki. Ó, te kis tök mag, te akarsz Újszász kö zép hát véd je len ni? –
fe lel te Pis ta bá csi. Mi vel az is mé telt kér dé sé re sem vál lal ta egyik idõ -
sebb já té kos sem, edzõnk a kö vet ke zõt mond ta: — Jól van kisfiam, te
leszel a középhátvéd, de ha a mérkõzés bármelyik idõpontjában én
úgy látom, hogy cserélni kell, azt az utasításomnak megfelelõen kell
végre hajtani.

A mér kõ zés nul la-nul lá val ért vé get.

A mér kõ zés vé gén az öl tö zõ ben Pis ta bá csi azt mond ta: Min den ki
fog lal jon he lyet, van egy be je len te ni va ló ja. A kö vet ke zõ ket mond ta:
Míg én le szek az edzõ Újszászon, ad dig a kö zép hát véd Ko vács
György lesz. Ba kó La cit elõ re vit te cen ter nek, én pe dig kb. 18 évig a
csa pat kö zép hát véd je let tem, mi vel a Pis ta bá csi után kö vet ke zõ
edzõk is ezen a poszton szerepeltettek.

2) Rákóczifalva el len min dig nagy mér kõ zé se ket ját szot tunk. Ná -
luk elég sok ma gas já té kos volt, vé del münk pe dig elég ala csony já té -
ko sok ból: Kálóczi – Ko vács – Ta kács vagy Si mon állt. Az em lé ke ze tes
mér kõ zé sen Pál Ta ta be ce ne vû ka pu sunk vé dett. Ba kó La ci nak azt
mond ta Pis ta bá csi, hogy ha szög let, vagy ol dal ról sza bad rú gás van
az el len fél ja vá ra, ak kor jöj jön hát ra se gí te ni fe jel ni, ka pu sunk nak
pe dig azt, hogy le gyen ke mény és ha tá ro zott. Az el sõ fél idõ kö ze pe
tá ján az egyik ha zai szög le tet kö ve tõ en ka pu sunk el akar ta üt ni a lab -
dát, de az úgy si ke rült, hogy a lab dá val együtt Ba kó La cit is ki ütöt te.

Jöt tek a se gí tõk, La cit lo csol gat ták, éleszt get ték. Ami kor ma gá hoz
tért, oda ment a ka pu sunk hoz, meg kér dez te tõ le: Mi lyen szí nû mez
van raj tam Ta ta? Fe hér, vá la szol ta ka pu sunk. És az el len fé len mi lyen
szí nû van? Hát azo kon zöld. No, ak kor azo kat üsd le, ne en gem. Ki -
ment a kis pad hoz, és azt mond ta edzõnk nek: Pis ta bá csi, míg ez a
ma nusz lesz a ka pu sunk, én ad dig a ti zen ha to sun kon belülre be nem
megyek, még sokáig élni szeretnék.

3) Még egy Ta tá val kap cso la tos szto ri:

Jászárokszálláson ját szot tunk baj no ki mér kõ zést igen esõs idõ ben.

Te kin tet tel a zord idõ re, ka pu sunk me le gí tõ al sót vett fel, ami nek a 
de re ká ban a gu mi elég la za volt, ezért egy vé ko nyabb zsi nór ral lett
be fûz ve és elkötve.

A mér kõ zés má so dik fél ide jé ben egy árok szál lá si ka pu ra lö vést
kö ve tõ en ka pu sunk ol dal ra ve tõd ve pró bál ta a lab dát meg fog ni. Igen 
ám, ami kor el ru gasz ko dott, érez te, hogy a zsi nór el sza kadt, és hogy
az al só le ne csússzon ró la, egyik ke zé vel el kap ta a me le gí tõ de re kát,
míg a má sik ke zé vel a lö vést pró bál ta há rí ta ni. Saj nos, ez nem si ke -
rült, a la pos lö vés után a lab da át per dült a ke zén, és a gólvonal
mögött kb. 20 centire megállt, gólt kaptunk.

Akik is mer ték Ta tát, azok tud ják, hogy olyan ke zei vol tak, mint
egy ki sebb faj ta hó la pát. A há tán egy kis púp. Én, mint a csa pat „leg -
ren de sebb” tag ja, igye kez tem po é no san vi gasz tal ni. Meg kér dez tem
tõ le: Ta ta, tu dod-e, hogy ho gyan tud tad vol na a lö vést há rí ta ni?
Hogy, Gyu ri kám? – kér dez te. Hát, ha a lö vés elõtt a veknit levetted
volna a há tad ról. Er re vil lám gyor san el in dult fe lém, fu tot tunk a má -
sik tér fél kö ze pé ig, ami kor ra va la hogy meg fog ták, és vissza te rel ték a
kapuba.

SPORT
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A mér kõ zés vé gén az edzõ meg kér dez te, mi tör tént, a gól
után. El mond tam, hogy mi tör tént, és el né zést kér tem Ta tá tól a
tör tén te kért. Õ pe dig a kö vet ke zõ ket mond ta: Gye rek, most
már meg nyu god tam, tu dom, hogy csak poénkodni akar tál.
Utó lag azért el áru lom ne ked, hogy ha a pá lyán utol ér te lek vol -
na, ak kor min den va ló szí nû ség sze rint ne ked itt csen dí tet tek
vol na Jászárokszálláson, mert biztos, hogy agyonütöttelek
volna.

4) Czigony Pis ta bá csi ide jé ben már az új pá lyán ját szot tuk a
baj no ki mér kõ zé se ket.

Tak ti kai hú zá sa volt, hogy ha jobb csa pat jött, ak kor a sa la -
kon ke rült sor a mér kõ zés re. Azt mond ta edzõnk, hogy aki egy -
szer ezen a sa la kon el esik, az még egy szer nem akar elesni.

Azon az em lé ke ze tes mér kõ zé sen már a csa pat tag ja volt
Nagy Jó zsef és Konka Meny hért is. Jó zsi ról tud ni kell, hogy ra -
vasz volt, Mengyi ke mény vé dõ já té kos, mind ket ten jól fejeltek.

Az egyik elõ re ívelt lab dá ra Mengyi fel ug rott fe jel ni, az el len -
fél já té ko sa alá fe küdt, majd hir te len ki lé pett aló la. Mengyi ha -
nyatt es ve csú szott a sa la kon. Egy kis idõ vel az eset után, mi kor
mi tá mad tunk, Mengyi fel húz ta a me zét, és mond ta Jozsónak,
hogy nézd már meg, mi lyen a há tam. Jozsó meg néz te, és lát ta,
hogy mint ha pen gé vel vag dal ták vol na be Mengyi há tát, cser -
ge de zett be lõ le a vér. Nemes egy sze rû ség gel já té kos tár sa há tá ra 
kö pött, és fer tõt le ní tés cí men a ke zé vel si mo gat ta a há tát. Er re
Mengyi be ger jedt, ül dö zõ be vet te Jozsót. Az edzõ ezt meg lát va
be szólt Jozsónak: Jó zsi kám, ma guk mit csi nál nak? Er re Jozsó így 
szólt: Mond tam Mengyinek, hogy fogja szorosabban az
ellenfelét és ezért engem zavargász a pályán.

Pis ta bá csi be szólt, hogy Mengyi jöj jön le a pá lyá ról, és be kül -
dött egy cse re já té kost. Azt tud ni kell, hogy ha Pis ta bá csi va la kit
le cse rélt, az a já té kos né hány meccsen át jó eset ben cse re le he -
tett. Tud ta ezt Mengyi is, és le fe lé me net köz ben oda szólt
Jozsónak: Ha a bí ró le fúj ja a meccset, ne gye re be az öl tö zõ be,
mert most ha za me gyek, ho zom a nagy kést és az zal szúr lak
agyon. Per sze ez nem tör tént meg, mert el lett mond va, hogy
Jozsó mit is akart elérni vicces kedvében.

5) Mint hosszú ide ig a csa pat ka pi tá nya, azt mond ha tom,
hogy sze ret tük egy mást, edzé se ken és idõn ként já ték köz ben is
csi pe get tük egy mást. Er re pél da a következõ történet:

Ami kor Rátóti Pa li be ke rült a fel nõtt csa pat ba, gyors és gól ve -
szé lyes csa tár volt, rö vid idõn be lül õ is el kez dett poénkodni. A
mér kõ zé sek elõtt az öl tö zõ ben ne kem kezd te mon do gat ni,
hogy Kopi, ha a vé de lem ma nem kap gólt, iksz re már jók va -
gyunk. Mi kor ezt már so ka dik al ka lom mal is el mond ta, kér tem
az edzõt, hogy én is szól has sak Pa li hoz. Mi kor hoz zá já rult, így
szól tam Pa li hoz: Pa li kám, em lék szel-e az el sõ baj no ki
mérkõzésre, amit velünk a felnõtt csapatban ját szot tál? Er re el -
kezd te mon da ni, hogy me lyik volt az a mér kõ zés, és hogy mi
lett az ered mény. Er re én azt mond tam ne ki, ha er re ilyen pon -
to san em lék szel, ak kor ar ra is pon to san em lé kez ned kell, hogy
ami kor te ve lünk az el sõ baj no ki mér kõ zést ját szot tad, ak kor ne -
kem dús fe ke te gön dör ha jam volt, má ra pe dig meg szõ kül tem
és meg ko pa szod tam, kö szön he tõ en a te já té kod nak. Ter mé sze -
te sen az óta is jó ba rát ság ban va gyunk.

Pa li nak a leg újabb csí pé se ak kor tör té nik, ha be me gyek a
hús bolt já ba, ek kor ugyan is szól a vil lany kap cso ló mel lett ál ló -
nak, hogy olt sa le a vil lanyt, en gem pe dig meg kér, hogy ve -
gyem le a sap kát a fe jem rõl, mert ezzel biztosítom, hogy
ugyanolyan világos legyen a helyiségben, mintha a villany
égne.

Azt csak a kö rü löt tünk ülõk hall hat ták, hogy ami kor le ül tem, 
Pa link meg ígér te, hogy ha leg kö ze lebb gön dör fe ke te szõ rû bir -
kát vág, ké szít ne kem egy örök ké hasz nál ha tó póthaj kreációt.

Utó irat:
A ma gam és va la mennyi já té kos tár sam ne vé ben meg kö szö -

nöm, hogy ez a ren dez vény lét re jö he tett, kü lön öröm szá mom -
ra, hogy igen szép szám mal vet tünk részt az Újszászi VVSE
fenn ál lá sá nak 90. év for du ló ját ün nep lõ köz gyû lé sen. Kí vá nok a 
Sport egye sü let min den já té ko sá nak si ke rek ben gaz dag,
hosszú, sé rü lés men tes pá lya fu tást. Újszász min den ked ves la -
ko sá nak, az Újszászról elszármazottaknak boldog új évet
kívánok!

Nagy Bé la hozzászólása

Az 1970-es évek vé gén kezd tük el az is ko la ud va rán a be ton
ping pong asz tal ok épí té sét. Né hány év
alatt tár sa dal mi össze fo gás sal el ké szült
négy be ton asz tal. Kü lön volt az 5. osz tá -
lyo sok nak, a 6 o. 7. o. és a 8. osz tály nak is.
Szü ne tek ben szin te harc volt az asz ta lo -
kért, hogy játsz has sa nak. Lát va a nagy lel -
ke se dést, az is ko la szak kört in dí tott be. A
mû ve lõ dé si ház szín ház ter mé ben tar tot -
tuk az edzé se ket, kez det ben csak tö meg -
sport jel leg gel. A leg ügye sebb gye re ke ket
el vit tük út tö rõ olim pi ák ra, ahol na gyon
sok szép ered ményt érek el. A leg ügye seb be ket le iga zol tat tuk.
Ne vez tünk a me gyei ver se nyek re újonc és ser dü lõ fiú és le ány
csa pa tok kal. A si ker nem ma radt el, na gyon sok ér met, ser le get
gyûj töt tek be.

Ide ha za szor gal ma san ké szül tünk a ver se nyek re. Min den
év ben ren dez tünk há zi baj nok sá got. Volt olyan év, ami kor a
nyá ri szü net ben egész na pos ping pong su lit szer vez tünk. A
nap kö zi biz to sí tot ta a napi há rom szo ri ét ke zést. A mû ve lõ dé si
ház nagy ter mé ben több mint tíz asz tal volt. A Ki li án SE is se gí -
tett az asz ta lok és egyéb ki egé szí tõk át adá sá val. Sok szor ke vés
volt az asz tal, több mint öt ve nen is voltunk. Igaz, akkor még
nem volt lábtoll-labda szakosztály.

Az ered mé nyek rõl: A leg szebb ered ményt Var ga Ani ta ér te
el, aki az or szá gos út tö rõ olim pi án, Szé kes fe hér vá ron me gyén -
ket kép vi sel te. Eger ben az or szá gos is ko la-szö vet ke ze ti ku pán is 
si ke re sek vol tak a fi úk. A „Ping pon go zik a csa lád” ver se nyen is
részt vet tünk. Tíz csa lád ne ve zett be köz sé gi szin ten. A me gyei
baj nok ság ra to vább ju tott a Balogh család, Fehér János családja
és a Katona család.

Leg ered mé nye sebb já té ko sok vol tak:
A lá nyok nál: Var ga Ani ta, Pin tér And rea, Ba logh Noémi
A fi úk nál: Far kas Bé la, ifj. Ka to na Kár oly, Kis Ro land.

Szilveszteri átigazolási hírek
Ala po san be in dul tak a nagy klu bok a té li át iga zo lá si idõ szak -
ban, amely ez út tal ko mo lyan érin ti az Újszászi VVSE lab da rú gó
szak osz tá lyát is.

Vár ha tó volt, hogy fel fi gyel nek házi gól ki rá lyunk, Gaz dag
Gyu la tel je sít mé nyé re, akit a Man ches ter United szer zett meg,
és ez zel vég re össze állt a Rooney-Gazdag tá ma dó ket tõs, je len -
tõ sen eny hít ve Luis Van Gaal csa tár gond ja it.

Rég óta csá bí tot ta már Rédei Csa bát a Borussia Dortmund,
aki né hány nap pal ez elõtt rá bó lin tott a né me tek aján la tá ra, és
sár ga-fe ke té be öl tö zött. A transz fer össze ge nem publikus, de
so kat fi zet tünk.
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Nem tud tuk meg tar ta ni csa pat ka pi tá nyun kat, Ju hász Már -
kot sem, aki alá írt az Új pest hez. Pe dig gya na kod hat tunk vol na,
mert köl csön kért a tech ni kai ve ze tõnk tõl egy szé pen fo gó tol lat,
majd je lez te, hogy nem tud jön ni az utol só edzés re.

Még nem ke zel he tõ tény ként, de a Ve réb-ikreket, Da nit és
Vik tort el akar ja ra gad ni a Fra di-sas. Egy elõ re még csak pró ba já -
té kon vol tak a Groupama Aré ná ban, de szá munk ra rossz hír,
hogy a sas ra gasz ko dik hoz zá juk.

Mind ezek után va la mit ten nie kel lett a szak osz tály ve ze tés nek,
ezért le iga zol tunk há rom vi szony lag is me ret len dél-ame ri kai já té -
kost, akik már újszászi mez be is öl töz tek. Kint lak nak a fo ci pá lyán,
lab da ügye sek és szor gal ma sak, meg en ged tük ne kik, hogy eddze -
nek, egy elõ re per sze még csak a fû ket tõn.

Friss hír, hogy az õszi gól ín ség eny hí té sé re va ló szí nû leg re ak ti -
vál juk az ificsapat edzõ jét, Czapkó Ró ber tet. Egy minialapozás után 
Capi már is ki tû nõ erõ ál la pot ba ke rült, és alig vár ja a baj no ki raj tot.

Vég re ki de rült az is, hogy mi ért hi ány zott né hány õszi
meccs rõl dr. Ka to na Kár oly. A Star Wars leg újabb epi zód já ban
ka pott sze re pet ru ti nos já té ko sunk, aki nek a for ga tá sok ren ge -
teg ide jét el vet ték. Most már csak az Os car-díj át adá sá ra kell el -
utaz nia, utá na a csa pat ren del ke zé sé re fog áll ni.

A vé gé re pe dig egy bom ba meg le pe tés! A France Football ha -
gyo má nyos sza va zá sá nál nem tud tak dön te ni Lionel Messi és
Cristiano Ronaldo kö zött, ezért az idei arany lab dát az ÚVVSE fi -
a tal já té ko sa, Fo dor Ger gely kap ta. A díj áta dók tör té ne té ben
elõ ször az át adá si ce re mó nia fél órás csú szás sal kez dõ dött, mert
az ün ne pelt el ké sett.

Szilvási Ferenc

Bozsik program I. forduló

No vem ber 25-én Zagyvarékason, a mû fü ves pá lyán ren dez ték a
Bozsik prog ram el sõ for du ló ját négy te le pü lés – Szász be rek, Szol -
nok, Újszász, Zagyvarékas – rész vé te lé vel. Kez det ben még szép na -
pos idõ volt, majd ahogy a nap ment le fe lé, egy re job ban öl töz köd tek 
fel a já té ko sok. Az újszászi kis csa pat jól sze re pel ve az el sõ he lyen
vég zett, még a na gyob bak a har ma dik he lyet sze rez ték meg.

Ered mé nyek

III. kor cso port

Zagyvarékas A – Újszász: 1–2
Gól lö võk: Kanálos Pé ter, Konka Ta más

Zagyvarékas B – Szol nok: 1–2
Zagyvarékas A – Zagyvarékas B: 3–0
Újszász – Szol nok: 1–2

Gól lö võ: Kanálos Pé ter
Újszász – Zagyvarékas B: 4–0

Gól lö võk: Kanálos Pé ter 2, Turza Me lit ta 2
Zagyvarékas A – Szol nok: 2–0

IV. kor cso port

Szász be rek – Zagyvarékas 4–1
Újszász – Szol nok: 0–1
Szász be rek – Újszász: 2–0
Zagyvarékas – Szol nok: 0–2
Zagyvarékas – Újszász: 0–2

Gól lö võk: Dalmadi Dá vid, Ka na las Má rió
Szász be rek – Szol nok 1–1

III. kor cso port
1. Újszász 3 2 0 1 7 3 +4 6
2. Szolnok 3 2 0 1 6 2 +4 6
2. Zagyvarékas A 3 2 0 1 6 2 +4 6
4. Zagyvarékas B 3 0 0 3 1 9 -8 0

IV. kor cso port
1. Szászberek 3 2 1 0 7 2 +5 7
2. Szolnok 3 2 1 0 4 1 +3 7
3. Újszász 3 1 0 2 2 3 -1 3
4. Zagyvarékas 3 0 0 3 1 8 -7 0

Tóth Gábor

Pizza parti

2015. de cem ber 3-án tar tot ta a már ha gyo má nyos nak mond ha -
tó év zá ró piz za-par ti ját az Újszászi VVSE lab da rú gó szak osz tá -
lya a leg ki sebb fut bal lis ták nak.

A Bozsik-tornákon egész év ben jól sze re pel tek An tal Elem ér
ta nít vá nyai, akik ez út tal a piz za evés ben nyúj tot tak ki ma gas ló
tel je sít ményt, oly annyi ra, hogy utá na már nem is na gyon kér tek 
a kó kusz go lyók ból.

A ren dez vény vé gén a gye re kek át ve het ték a jól meg ér de -
melt mi ku lás cso ma go kat, bár va ló szí nû leg va la mi té ve dés tör -
tén he tett, mert egyik ben sem volt vir gács.

Szilvási Ferenc
szakosztályvezetõ

Sakkhírek
Ket tõs gyõ ze lem mel a do bo gón

NB-II Maróczy SE-II (Sze ged) – Újszász 5,5-6,5
Újszász — Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 8,5-3,5

A nem ze ti csa pat baj nok ság 5. for du ló já ban a kö zép csa pat nak
szá mí tó Sze ged együt te sé hez lá to gat tunk. Az él me zõny ben va ló 
ma ra dás hoz min den kép pen gyõz ni kel lett együt te sünk nek.
Már a meg nyi tás után lát szó dott, hogy szo ros ered mé nyek fog -
nak szü let ni. A kö zép já ték vé gén több ál lás ban nye rõ esély hez
ju tot tunk, így Var ga, Mol nár és Pász tor A. is ma ga biz tos gyõ zel -
met ara tott. Saj nos, ked ve zõ po zí ci ó ból Ta kács és Merena rosszat 
lé pett, és ve re sé get szen ve dett. Két éljátékosunk: Simonyi és
Czeglédi szép vég já ték ban gyõ ze del mes ke dett.
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Mikuláscsomagok virgács nélkül
(Fotó: Szilvási Ferenc)

 2. táb lá sunk Czeglédi Lász ló  sor ban arat ja a gyõ zel me ket
(Fotó: Fehér János)
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Gyõ zött: Simonyi, Czeglédi, Mol nár, Var ga, Pász -
tor A.

Dön tet le ne zett: Szíj ár tó, Gu lyás, Gömöri
Vesz tett: Ta kács, Merena, Peredi.

A kö vet ke zõ for du ló ban szin tén kö ze pes já ték erõt
kép vi se lõ Tóth Lász ló együt te sét fo gad tuk. Mu ha ri I.
és Váradi to vább ra sem állt a csa pat ren del ke zé sé re,
amely meg ne he zí tet te a dol gun kat. En nek el le né re
ezen a na pon ki jött a lé pés, és sor ban arat tuk a gyõ zel -
me ket.

A nagy ará nyú si ker rel fel lép tünk a do bo gó leg al só
fo ká ra.

Gyõ zött: Simonyi, Czeglédi, Szíj ár tó, Mol nár,
Pász tor A., Nyers

Dön tet le ne zett: Ta kács, Var ga, Gu lyás, Merena, Ko -
vács

Vesz tett: Peredi.
A baj nok ság ál lá sa 6. for du ló után:
1. Oros há za 49 pont, 2. Kar cag 47 pont, 3. Újszász

42,5 pont, 4. Bé kés 41,5 pont, 5. Maróczy SE-II (Sze ged)
39 pont, 6. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 34,5 pont, 7.
Szen tes, Ma kó-II 34 pont, 9. Gyu la 32 pont, 10. TÁKISZ
SE (Kecs ke mét) 26,5 pont, 11. Kis kun fél egy há za,
Röszke 26 pont.

Varga László

Lábtoll-labda

Herczeg Gábor és Kunics Réka az év
lábtoll-labdázói

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség meg vá lasz tot ta az
év leg jobb ja it. 2015-ben az év láb -
toll-lab dá zói: Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE) és Kunics Ré ka
(Nagy ka ni zsa Zemp lén SE).

Herczeg Gá bor elsõ al ka lom -
mal lett az év já té ko sa. 2015-ben
fér fi egyé ni ben vi lág baj no ki har -
ma dik, fér fi csa pat ban vi lág baj -
no ki ne gye dik, fér fi pá ros ban vi -
lág baj no ki ha to dik he lye zett. Há -
rom szo ros fel nõtt baj nok. Csa -
pat ban, fér fi pá ros ban, ve gyes párosban és egyéniben
ranglista elsõ.

Az if jú sá gi ko rú Kunics Ré ka má so dik al ka lom mal
ér de mel te ki a meg tisz te lõ cí met. 2015-ben ve gyes pá -
ros ban vi lág baj no ki har ma dik, nõi csa pat ban és egyé -
ni ben vi lág baj no ki ne gye dik, nõi pá ros ban vi lág baj no -
ki ötö dik he lye zett. Nõi pá ros ban fel nõtt baj nok, két -
sze res if jú sá gi baj nok. Nõi egyéniben és nõi párosban
ranglista elsõ.

A leg jobb if jú sá gi já té ko sok 2015-ben: Ba ra nyai Benett
(Nagy ka ni zsa Zemp lén SE) és Vlasics Dalma (Nagy ka -
ni zsa Zemplén SE)

A leg jobb ser dü lõ já té ko sok 2015-ben:
Mol nár Ger gõ (Újszászi VVSE) és Ézsiás Fan ni

(Újszászi VVSE)
A leg jobb gyer mek já té ko sok 2015-ben:
Mol nár Dá ni el (Újszászi VVSE) és Ézsiás Zsó fia

(Újszászi VVSE)
A leg jobb sze ni or já té ko sok 2015-ben:
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa Zemp lén SE) és La ka -

tos Zoltánné (Újszászi VVSE)
A Top 10-es lis tá kon nyolc egye sü let ver seny zõi sze -

re pel nek. Az öt kor cso port ban 62 újszászi ke rült kor -
cso port ja leg jobb tíz játékosa közé.

A ranglista legjobbak

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség köz zé tet te 2015. évi rang lis tá it. Az
Újszászi VVSE láb toll-lab dá zói jól sze re pel tek. Öt ver seny szám ban a leg -
jobb nak bi zo nyul tak, va la mint há rom má so dik és há rom har ma dik he -
lye zést ér tek el.

Fér fi csa pat
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE) 80 pont
2. Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta -

kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 74 pont
3. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ, Luk ács Már ton, Kunics Ben ce, Ko -

vács Mar cell, Bencsik Mar tin (Nagy ka ni zsa ZSE) 65 pont
A min den ver senyt meg nye rõ újszásziaké a rang lis ta el sõ ség.
Fér fi pá ros: 62 pár ver se nyé ben a rang lis ta leg jobb ja 64 pont tal a

Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) duó, amely mind a négy
rang lis ta-ver se nyen az el sõ he lyen vég zett.

2. Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) 60 pont
3. Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 51 pont
Fér fi egyé ni
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 78 pont
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 73 pont
3. Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 56 pont
Herczeg Gá bor az egyé ni baj nok ság meg nye ré sé vel meg sze rez te ne -

gye dik rang lis ta elsõségét.
Nõi csa pat
1. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Makai Gréta, Var ga Klá ra, Vá gó

Hen ri ett (Újszászi VVSE) 77 pont
2. Baloghné Mun ká csi And rea, Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Tukszár

Zsó fia, Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) 75 pont
3. Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria, Fran kó Ka ta lin, Hornyák Er zsé bet,

Kaszonyi Vik tó ria (Újszászi VVSE) 61pont
Az utol só for du ló ban dõlt el a ver seny az újszásziak ja vá ra.
Nõi pá ros: 44 pár ver se nyé ben négy gyõ ze lem mel, 64 pont tal Kunics

Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE) 2015 leg jobb nõi pá ro sa.
2. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) 57 pont
3. Joó Anett, Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE) 52 pont
Nõi egyé ni
1. Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) 64 pont
2. Tú ri No é mi (Pusz ta szer PISZE SE) 51 pont
3. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 51 pont
Kunics Ré ka az utol só ver senyt ki hagy va is fö lé nye sen rang lis ta elsõ.
Ve gyes pá ros: 38 kü lön bö zõ össze ál lí tá sú ve gyes pá ros in dult a két mix

ver se nyen. Egy el sõ és egy má so dik he lye zés sel, 31 pont tal Herczeg Gá -
bor és Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) vég zett a ve gyes pá ros rang lis ta élén.
Meg is mé tel ték elõ zõ évi el sõ he lye zé sü ket.

2. Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE) 29 pont
3. Hu szár Emil, Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) 28 pont 
4. Luk ács Már ton, Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) 28 pont.
A holt ver senyt a jobb he lye zés dön töt te el Hu szár ék ja vá ra.

SPORT

Tóth Gábor, Kézér Zsolt, Herczeg Gábor és Becskereki Sándor
(Fotó: Fehér Judit)
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Bajnokok a Bajnok étteremben

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lyá ban 2003 óta
ha gyo mány, hogy a fel nõtt és az if jú sá gi baj no kok a szol no -
ki Baj nok ét te rem ben zár ják az évet, ott ün nep lik a baj no ki
cí me i ket. Az ez évi baj no ki va cso rát de cem ber 18. Szol no -
kon ren dez ték. 2015-ben az if jú sá gi ak két év szü net után
új ra nyer tek arany ér met. Ka na las Renátó a fiú egyé ni ben
nyert baj nok sá got. A fel nõt tek na gyon si ke re sek vol tak. Hat 
ma gyar baj nok sá got nyer tek: Herczeg Gá bor és Tóth Gá bor
fér fi pá ros ban, Tóth Gá bor és Ézsiás Fan ni ve gyes pá ros -
ban, Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt és Tóth Gá -
bor fér fi csa pat ban, Herczeg Gá bor fér fi egyé ni ben, Ézsiás
Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett nõi
csa pat ban, va la mint Ézsiás Kit ti nõi egyé ni ben. A fér fi csa -
pat nak na gyon jól si ke rült 2015 is. Ha zai pá lyán nem vesz -
tet tek mér kõ zést. Ne gye dik he lyen vé gez tek a vi lág baj nok -
sá gon. Meg nyer ték a Hungarian Opent, a ma gyar baj nok -
sá got, el sõ he lyen vé gez tek a rang lis tán, a csa pat tag jai pá -
ros ban, ve gyes pá ros ban és egyé ni ben is jól sze re pel tek. A
csa pat tag jai és edzõ jük, Fe hér Já nos a fi nom va cso ra el fo -
gyasz tá sa köz ben fel idéz ték az év ese mé nye it és a kö vet ke -
zõ évi ter vek rõl is szót ej tet tek.

Szepataka bajnokság

De cem ber 30-án a ki len ce dik szepataka baj nok sá got ren dez -
ték az Újszászi VVSE láb toll-lab dá zói. A Ma gyar or szá gon csak
Újszászon ját szott, a Ma laj zi á ból, Thai föld rõl szár ma zó sport ág -
ban ko ráb ban az ÚVVSE já té ko sai több ször in dul tak auszt ri ai,
fran cia or szá gi, né met or szá gi, olasz or szá gi és sváj ci ver se nye -
ken, sõt egy szer még Ma laj zi á ban is jár tak. 2015-ben is volt több
bel gi u mi, fran cia or szá gi és né met or szá gi meg hí vá suk, de nem
volt pén zük az uta zás ra. Pe dig fel ven nék a ver senyt az eu ró pai
él me zõnnyel. Tu dá su kat de cem ber 27-én az M4 sport csa tor na
Ad re na lin cí mû mû so rá ban mu tat ták meg, amely ben Ta kács Zol -
tán, Becskereki Sán dor, Her ceg Gá bor, La ka tos Zol tán és Tóth Gá bor
rúg ta a bam busz lab dát. Az Eurosport 2-n vi szony lag sok szor
lát ha tó att rak tív szepataka ki vá ló an fej lesz ti a gyor sa sá got, és a
lát vá nyos ol ló zá sok meg ta nu lá sá ban is na gyon jó se géd esz köz.
En nek el le né re a láb toll-lab dá zók nem na gyon sze re tik ját sza ni,
mert a 17-18 de ka gramm sú lyú lab da fáj dal mas nyo mo kat hagy.
En nek el le né re, az év zá ró részt ve või nagy lel ke se dés sel ját szot -
ták a láb toll-lab da ro kon sport ágát, iz gal mas és moz gal mas mér -
kõ zé se ken dön töt ték el a he lye zé se ket. A ver seny zõk, köz tük az 
el sõ al ka lom mal in du ló tápióbicskeiek és újszászi után pót lás ko -
rú ak bát ran pró bál gat ták a kü lön bö zõ já ték ele me ket. Vol tak
szép erõs szer vák, tal pa lá sok és ol ló zá sok, a há ló nál láb bal és
hát tal ki vi te le zett kü lön le ges sán co lá sok.

A reguban (a csa pat ver seny ben) öt trió ját szott kör mér kõ -
zést. A Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú ta -
va lyi baj nok ve ret le nül, játsz ma vesz te ség nél kül is mé tel te meg
gyõ zel mét. Má so dik he lyen a Fe hér Já nos, Kö kény Mar tin, Raffael
Csa ba, Ráski La jos össze té te lû regu vég zett. Fe hér Já nos a me -
zõny leg idõ sebb tag ja ként ru ti no san dob ta a szer vá kat Ráski La -
jos lá bá ra, aki erõ sen és jól he lyez ve rúg ta a lab dát az el len fél
tér fe lé re. Pá ros ban a Ráski La jos, Tóth Gá bor duó nyert. Tóth Gá -
bor orr vér zé sig küz dött. A lab da egy szer jól orr ba ta lál ta, egy kis
orr vér zést és a szil vesz te ri bu li ban jól mu ta tó orr gör bü le tet
okoz va. A fi ú san ját szó Mol nár La u ra, Lõrincz Bet ti na tápióbicskei 
le ány pá ros két fiú ket tõst is meg elõ zött.

Ered mé nyek

Regu (5): 1. Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely, Tóth Gá bor 4 gyõ -
ze lem, 2. Fe hér Já nos, Kö kény Mar tin, Raffael Csa ba, Ráski La jos 
3 gyõ ze lem, dön tõ: 21-12, 21-18, 3. Ka na las Renátó, Kö kény Zol -
tán, Mol nár Ger gõ 2 gyõ ze lem, 4. Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni -
el, Ta más Pat rik 1 gyõ ze lem, 5. Csa bai Dá ni el, Lõrincz Bet ti na,
Mol nár La u ra, Nagy Má té (Tápióbicske) 0 gyõ ze lem.

Pá ros (7): 1. Ráski La jos, Tóth Gá bor, 2. Herczeg Gá bor, Szûcs
Ger gely, dön tõ: 21-16, 20-22, 15-11, 3. Mol nár Ger gõ, Kö kény
Zol tán és Suki Jó zsef, Ta más Pat rik, 5. Lõrincz Bet ti na, Mol nár
La u ra (Tápióbicske), 6. Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el, 7. Csa bai 
Dá ni el, Kö kény Mar tin

SPORT

Bajnokok
(Fotó: Fehér János)

A szepataka bajnokság résztvevõi
(Fotó: Fehér János)
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Háromlabda verseny

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lya év vé gi
le ve ze tés ként de cem ber 29-én nyol ca dik al ka lom mal
ren dez te meg az asz ta li te ni sze zés bõl, tol las lab dá zás -
ból és láb toll-lab dá zás ból ál ló háromlabda ver se nyét,
ame lyen rész vé te li csúcs szü le tett. Negyvenhárman –
27 fér fi és 16 nõ – ne vez tek. Vol tak, akik ed dig min den
al ka lom mal háromlabdáztak, de volt sok újonc is. A
részt ve võk két kor cso port ban két ve re sé ges rend szer -
ben, mind há rom sport ág ban 21 pon tos szet te ket ját -
szot tak. Az nyert, aki a há rom sport ág ban több pon tot
gyûj tött. Az el sõ két sport ág ban az ügyes ütõ for ga tók
je len tõs elõnyt sze rez het tek, amit a láb toll-lab da
specialistáknak minden igyekezetük ellenére nem
mindig sikerült behozniuk. 

Dél elõtt a gyer mek és ser dü lõ kor cso por tú ak ját -
szot tak. A lá nyok nál Vachal Krisz ti na, a fi úk nál Suki Jó -
zsef lett a baj nok. Dél után az if jú sá gi ak és a fel nõt tek
ver se nyez tek. Far kas Lil la és Tóth Gá bor gyõzelmével
zárult a nap.

Ered mé nyek
Gyer mek és ser dü lõ lá nyok (6): 1. Vachal Krisz ti na,

2. Szaszkó Dor ka, dön tõ: 63-35 (21-19, 21-7, 21-9), 3. Ko -
vács Eni kõ, 4. Ko vács Bri git ta, kis dön tõ: 60-42 (18-21,
21-11, 21-20), 5. Ba kó Li li, 6. Turza Melitta

Vachal Krisz ti na kü lö nö sen a tol las lab dá zás ban és a
láb toll-lab dá zás ban volt ponterõs.

Gyer mek és ser dü lõ fi úk (15): 1. Suki Jó zsef, 2.
Becskereki Lász ló, dön tõ: 63-43 (21-20, 21-11, 21-12), 3.
Mol nár Dá ni el, 4. Mol nár Ger gõ, kis dön tõ: 62-49
(20-21, 21-13, 21-15), 5. Kö kény Zol tán, 6. Kö kény Mar -
tin, 7. Ta más Pat rik, 8. Dá ni el Márk, 9. Ko vács Már ton,
10. Ka na las Pé ter, 11. Mi há lyi Ri chárd, 12. Ke nye res
Krisz ti án, 13. Bí ró Pat rik, 14. Lázár Sándor, 15. Makula
Lajos

Suki Jó zsef szo ros asz ta li te nisz gyõ ze lem után tol las -
lab dá ban és láb toll-lab dá ban is nagy fö lény ben volt
Becskereki Lász ló el len. A har ma dik he lyért a Mol nár fi -
vé rek csépelték egymást.

If jú sá gi és fel nõtt nõk (10): 1. Far kas Lil la, 2.
Hornyák Er zsé bet, dön tõ: 48-47 (21-11, 6-21, 21-15), 3.
Csák Vi vi en, 4. La ka tos Daniella, kis dön tõ: 42-20
(21-10, 21-10), 5. Bak óné Tánczos Krisz ti na, 6. La ka tos
Zoltánné, 7. Kiss Csen ge, 8. Ko vács Eve lin, 9. Kaszonyi
Vik tó ria, 10. Veres Dominika

Ér de ke sen ala kult a nõk ver se nye. A dön tõt egy
pont tal nyer te Far kas Lil la, aki asz ta li te nisz ben 10 pont
elõnyt szer zett, amit tol las lab dá zás ban 15 pon tos gyõ -
ze lem mel for dí tott Hornyák Er zsé bet. A szo ros láb -
toll-lab da meccsen Far kas Lil la hat pont kü lönb ség gel
nyert: Ez ép pen elég volt az el sõ hely hez. Lil lá nak a
négy kö zé ju tá sért is na gyon szo ros meccse volt La ka -
tos Zoltánnéval. 51-51-et ját szot tak (16-21, 14-21, 21-9) és 
csak a há rom pon tos hosszab bí tás ban nyert 8-4-re (3-1,
2-3, 3-0) és ju tott az elõdöntõbe.

If jú sá gi és fel nõtt fér fi ak (12): 1. Tóth Gá bor, 2.
Herczeg Gá bor, 3. Becskereki Sán dor, 4. Ve res Zsolt,
kis dön tõ: 47-46, (8-21, 18-21, 21-4), 5. Tóth Ro land, 6.
Fe hér Já nos, 7. Harsányi Zol tán, 8. Zele Ri chárd, 9. La -
ka tos Zol tán, 10. Bolyós Jó zsef, 11. Bor sos Fe renc, 12.
Seres Zsolt. 

A dön tõ a ver seny ké sõ es tig tar tó el hú zó dá sa mi att
el ma radt. Herczeg Gá bornak más el fog lalt sá ga mi att el
kel lett men nie. Fel ad ta a dön tõt, így Tóth Gá bor ölé be
hullt a baj no ki cím. Ez már a ha to dik el sõ he lye. Két -
szer Herczeg Gá bor vég zett az el sõ he lyen. A Ve res
Zsolt el le ni kis dön tõ ben Becskereki Sán dor a láb toll-lab -
dá zás ban be hoz ta a ping pon go zás ban és a tol las lab dá -
zás ban össze sze dett hát rá nyát.

Szilveszter Kupa

De cem ber 31-én láb toll-lab dá zás sal bú csúz tat ták az óévet az Újszászi
VVSE ver seny zõi. Az újszásziak ven dé ge ként jánoshidai, szol no ki és
tápióbicskei ver seny zõk is ne vez tek a Szil vesz ter Ku pá ra. Az in du lók
kö zött vol tak vá lo ga tott já té ko sok, mint az év já té ko sa, Herczeg Gá bor, az
év fér fi csa pa tá ból Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor és Tóth Gá bor, a
2015-ös év kor osz tá lyos leg jobb jai kö zül: Ézsiás Zsó fia, Ézsiás Fan ni, Mol -
nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ és La ka tos Zoltánné. Ne vez tek csa lá di csa pa tok
is. La ka tos Zoltánné a lá nyá val, Daniellával, Ba kos Dá ni el a két fi á val ját -
szott egy csa pat ban. Re kord me zõny, 62 já té kos so ra ko zott fel a há ló két
ol da lán a nyi tó ver seny szám hoz, a szil vesz te ri nagy in di án já ték hoz. Az
egy „éle tig” tar tó egyé ni já ték ban sor ra es tek ki a nagy ászok. A nõi
gyõz tes, Csák Vi vi en a leg jobb há ro mig ju tott. A fér fi ak nál a gyõ zel met
Tóth Gá bor sze rez te meg. Szil vesz te ri trom bi ta szólt a tisz te le tük re.

A kö vet ke zõ ver seny szám a kézenfogós pá ros volt. Nõi és fér fi ka te -
gó ri á ban zaj lot tak a mér kõ zé sek. Vé gig ké zen fog va kel lett ját sza ni uk a 
já té ko sok nak. Ha el en ged ték egy más ke zét, az az el len fél nek je len tett
pon tot. A kö tött ség ér de kes já té kot, sok szo kat lan moz du la tot és vi -
dám sá got oko zott. A lá nyok nál a Malatinszky Vik tó ria, Lõrincz Bet ti na
tápióbicskei duó nyert a Far kas Lil la, Vachal Krisz ti na újszászi pá ros
elõtt. A fér fi ak nál a Harsányi Zol tán, Tóth Gá bor duó gyõ zött. A má so dik
he lyen az utol só na pos ser dü lõk bõl álló Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef pá ros
vég zett, akik az elõ dön tõ ben a Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely ket tõst
gyõz ték le.

A har ma dik ver seny szám a ha gyo má nyos csa pat ver seny volt. A fér -
fi ak nál 14 csa pat kö zül Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Szûcs Ger -
gely, a nõk nél hat csa pat ver se nyé ben Far kas Lil la, Ko vács Eni kõ és
Vachal Krisz ti na a szil vesz te ri baj no kok.

A be fe je zõ ver seny szám a sor so lá sos szil vesz te ri pá ros volt, amely -
ben 24 duó in dult. A pá rok sor so lás sal jöt tek lét re. A for du lók után a to -
vább ju tó gyõz te se ket egé szen a dön tõ ig új ra sor sol ták. A min den for -
du ló utá ni sor so lás kü lö nös iz gal mat oko zott. Ki ki vel al kot párt a kö -
vet ke zõ mér kõ zé sen. Egy vá lo ga tott ból és egy kez dõ bõl, két kez dõ bõl,
vagy két vá lo ga tott ból ál ló párt vet a sze ren cse. Volt min den kom bi ná -
ció. A vé gén két vá lo ga tott – Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor dön tõ -
zött két if jú te het ség – Far kas Lil la és Suki Jó zsef – el len. Becskerekiék
nyer tek. 2. Far kas Lil la, Suki Jó zsef, 3. Bak óné Tánczos Krisz ti na,
Vachal Krisz ti na és Far kas Ba lázs, Mol nár Dá ni el.

Új év kö szön tés sel zá rult a kel le mes nap. So kan fo gad koz tak, hogy
ja nu ár 4-én már edze ni fog nak.

Fe hér János

SPORT

Pingpongozással kezdtek a háromlabdázók
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Ilyés Kin ga fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Kedd: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Szer da: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Pén tek: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra

Dr. Vincze Má tyás fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Hét fõ: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Csü tör tök: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Pén tek: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Köszönetnyilvánítás

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet ro -
ko nok nak, szom szé dok nak, is me rõ -
sök nek és mind azok nak, akik el -
hunyt édes apám,

LAPU JÁNOS

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, fáj dal mun -
kat bár mi lyen mó don eny hí te ni
igyekeztek.

Kö szön jük a Ró mai Ka to li kus
Egy ház va la mint Sza bó Já nos és
mun ka tár sai ke gye le ti munkáját.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik drá ga jó édes -
anyán kat,

MENKÓ LÁSZLÓNÉ szül. Csirke
Erzsébetet

utol só út já ra el kí sér ték, gyá szunk -
ban rész vét nyil vá ní tá suk kal osz toz -
tak, sír já ra vi rá got, ko szo rút
helyeztek.

Kö szön jük Szó ró Mag dol na dok -
tor nõ nek és Jut ka nõ vér nek a sok -
éves tö rõ dést, amit hosszú évek alatt
idõs szü le ink felé tettek.

Kö szön jük a Ró mai Ka to li kus
Egy ház nak és Sza bó Já nos és mun ka -
tár sa i nak ke gye le ti munkáját.

Menkó család

Emlékezés
SEBÕK ANTAL halálának
2. évfordulójára

„A bú csú el ma radt, de a szí vünk ben
örök re itt ma radsz. Kö szön jük, hogy
él tél, ben nün ket sze ret tél. Nem hal tál
meg szá munk ra, csak ál mod ni men tél."

Sze re tõ csa lá dod
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Emlékezés

BÁLINT FERENC halálának 
13. évfordulójára

Meg gyö tört szí vünk ben csak a könny és bá nat
Nem tu dunk Nél kü led bol dog ság ban él ni,
Sí ro dat könnyes szem mel néz zük.
Hir te len ha lá lod so ha meg nem ért jük.
Pi henj csen de sen, hol nincs már fáj da lom.
Tisz ta lel ked fönt a ma gas égen,
A sí ron túl is fe let tünk õr kö dik.
So ha nem fe le dünk Té ged.

Szeretõ feleséged, családod,
Öcséd és családja, szeretõ szüleid

DEÁK ENDRE halálának 
3. évfordulójára

„Ha el do bod egy kor az öz ve gyi fá tyolt,
Fej fám ra sö tét lo bo gó ul akaszd,
Én fel jö vök ér te a sí ri vi lág ból
Az éj kö ze pén, s oda le vi szem azt,
Letörleni vé le könyûimet ér ted,
Ki könnye den elfeledéd hí ve det,
S e szív se be it be kö töz ni, ki té ged
Még ak kor is, ott is, örök re sze ret!”

Fá jó szív vel Rád em lé ke zünk.

Gyászoló feleséged és családod

DEÁK KÁLMÁN halálának 
2. évfordulójára

Na gyon hi ány zol, sze re te tünk irán -
tad so ha el nem múlik.

Felesége, lányai, unokája,
testvérei és azok családjai

ERDEI TIBOR halálának 
1. évfordulójára

Tud juk, hogy nem jö het, még is egy re vár juk.
Eny hí ti hi á nyát, ha ál ma ink ban lát juk.
Az ész meg ér ti, de a szív so ha,
hogy egy szer majd mi is el me gyünk,
Ahol Õ van, oda.
Az élet mú lik, de akit sze re tünk,
Ar ra éle tünk vé gé ig, könnyes szem mel em lé -
ke zünk.

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

Feleséged, lányaid és édesanyád

KIS ANDRÁS (1954-2012) halálának
4. évfordulójára

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Családja

MAKAI JÁNOS halálának elsõ
évfordulójára

„Múl hat nak órák, na pok, évek, nincs az a
pil la nat, amely ben ne fáj na szí vünk ér ted!
Csak a hi á nyod kí noz, for rón éget.
Nincs sem mi a vi lá gon, ami en nél job ban fáj hat!
Egy éve már, hogy el ön töt te szí vün ket a
mély fáj da lom és bá nat.
Fá jó szív vel kér dez zük, míg élünk: ke gyet len 
sors, mi ért vet ted el tõ lünk?”

Feleséged, lányaid:
Gréti, Mesi és Leácska

LUKÁCS GÁSPÁRNÉ sz. Bakó Ilona
halálának 1. évfordulójára

„Té ged el fe lej te ni so ha nem le het,
Saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led.
Fá jó szí vünk fel-fel zo kog ér ted,
Míg élünk, nem fe le dünk Té ged.”

Szeretõ családod

NAGY FERENC halálának 
6. évfordulóján

Ben nünk él egy arc,
egy vég te len sze re tet.
Amit tõ lünk so ha
sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok,
múl hat nak évek,
Szív bõl sze re tünk,
s nem fe le dünk Té ged.

Szeretõ családod

TERÉK JÓZSEF PÁL (1953-2014)
halálának 2. évfordulójára

Ke re sünk, de nem vagy már se hol,
még is itt vagy min dig va la hol.
Ta lán egy nap su gár ban vagy egy csil lag fent 
az égen.
Mi most is egy re vá runk ha za, mint va la mi -
kor ré gen.
Nél kü led szo mo rú, üres már a há zunk,
még min dig nem hisszük, hogy mind hi á ba
vá runk.
Még fáj, s ta lán örök re így ma rad,
de min dig ve lünk le szel, az idõ bár hogy is
ha lad.

Kö szön jük min den ki nek, aki em lé két
õrzi.

Szeretõ családja
Újszász
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Anyakönyvi hírek
Újszülöttek

Bu gyi Jó zsef – Föl di Kin ga
Kris tóf ne vû gyer me ke;

Kanálos Jó zsef – Far kas Zsu zsan na
Dominik Rikárdó ne vû gyer me ke;

Bartus Ist ván – Sa mu Bar ba ra
No el Ist ván ne vû gyer me ke;

Sa mu Nor bert – Trangucz Ju li an na
Bi an ka Norina ne vû gyer me ke;

Pe tõ Lász ló – Tarcsa Eri ka
Ba lázs Gá bor ne vû gyer me ke;

Ko má ro mi Jó zsef – La ka tos Má ria
Jó zsef ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Jakus Er zsé bet – Pely he Zol tán

Rácz Vi vi en – Helle Ró bert Im re

Pomázi Bri git ta – Zakar Já nos Ádám

Raffael Éva – Kanálos Krisz ti án

Ka na las Szimonetta – Barta Jó zsef

El huny tak:

Barazuti Jánosné Sztrunga Irén 83 éves 
Dózsa Gy. út 40.

Kõvári Andrásné Sülyi Ilo na 89 éves
Nap út 50.

La pu János 88 éves Nap út 4. 

Menkó Lászlóné Csir ke Erzsébet 81
éves Dózsa Gy. út 21. 

Zanócz Béla János 60 éves Nagy út 12. 

Köszönet

Na gyon kö szö nöm az újszászi Ka to -
li kus Karitász ka rá cso nyi se gít sé gét!

Kö szö nöm a ke resz té nyek tá mo ga -
tá sát!

Név és cím a szerkesztõségben

Jó egész sé get és ered mé nyek ben
gaz dag, bé kés, bol dog új esz ten dõt

kí ván pol gár õre i nek és a vá ros
min den la kó já nak

a pol gár õr ség elnöksége

K Ö S Z Ö N T Õ
50. házassági évfordulójuk alkalmából szeretettel köszöntjük

Tánczos Mi hályt és Tánczos Mihálynét.

„E két szív rég óta egy má sért do bog,
e két kar 50 éve egy más ba fo nó dott.
Jó ban, rossz ban ki tar tot ta tok,
egy más fe lé õszin ték ma rad ta tok.
Ha va la ki meg kér dez né tõ lem:
mi az igaz sze re lem?
Annyit mon da nék: néz zen rá tok
s meg ér ti tel je sen.”

Szeretõ gyermekeik
 és családjaik

Tisztelt Szerkesztõség!

A Ver se ghy Fe renc Könyv tár és Köz mû ve lõ dé si In téz mény a me gye leg na gyobb
köz mû ve lõ dé si könyv tá ra ként ki tün te tett fi gyel met for dít a hely is me re ti rész leg
gyûj tõ kö ré be tar to zó – a me gyé ben meg je le nõ ki ad vány ok és a me gyé ben mû kö dõ
nyom dák, ki adók, il let ve sok szo ro sí tói te vé keny ség gel fog lal ko zó cé gek mun kái –
do ku men tu mok be szer zé sé re.

Az Önök ál tal ké szí tett ki ad vány ok pó tol ha tat la nok könyv tá runk szá má ra.
Ezért is kö szön jük szí ves köz re mû kö dé sü ket a he lyi lap meg kül dé sé vel.
A kö zel gõ ün ne pek al kal má ból kí vá nok a könyv tár mun ka tár sai ne vé ben kel le -

mes ka rá csonyt és si ke rek ben gaz dag új esz ten dõt!
Üd vöz let tel:

Kár oly Nó ra
hely is me re ti könyv tá ros

Ver se ghy Fe renc Könyv tár és Köz mû ve lõ dé si In téz mény
Szol nok 5000 Kos suth tér 2.

(56)510-110
http://www.vfmk.hu

Bocsánatkérés
Alul írott dr. Ágo tai Ede, a 2015. de -
cem ber ha vi vá ros gyû lé sen aka ra to -
mon kí vül meg sér tet tem a pol gár õr sé -
get, me lyért ez úton el né zést ké rek!

To váb bi mun ká juk hoz jó egész sé -
get kí vá nok!

Dr. Ágo tai Ede
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVI. év fo lyam 1. szám - 2016.január. -

"

Apróhirdetés

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se,
kar ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se.
Gáz – víz – fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics
Ist ván gáz sze re lõ mes ter. 
Tel.: 06-30/911-1750,
e-mail:boricsistvan@t-online.hu, 
web: www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé -
nyét. Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra,
fris sí tés re, kon di ci o ná lás ra. Stressz ol -
dás. Mé zes mé reg te le ní tõ és na rancs bõr
el le ni ke ze lé sek. Hív jon, ház hoz me -
gyek. Baranyi Kál mán gyógymasszõr.
06-30/2954-840.

Ön járt már ná lunk, az Újszász, Ba ross
u. 13. szám alat ti Vi rág és Ve gyes ke res -
ke dés üz le tem ben? Ha nem, ak kor itt az
ide je, hogy meg néz ze áru kí ná la tun kat.
For gal ma zunk: min den fé le sze mes ta kar -
mányt, ol csóbb-drá gább tá po kat: ser tés -
nek, nyúl nak, ba rom fi nak, ku tyá nak,
macs ká nak. Kis ál lat ele del kap ha tó: ma -
da rak nak, pl. pa pa gáj, pinty, ka ná ri, rág -
csá lók nak, ha lak nak, tek nõ sök nek. Kár -
te võk el len: egér-, pat kány ir tó sze rek.
Ná lam ezen kí vül még sok áru cik ket
meg vá sá rol hat hét vé gén is. Nyit va tar tás: 
Kedd tõl – va sár na pig: de. 8-12-ig, du.
13-17-ig. Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve -
võ in ket. A vá ros min den la ko sá nak ered -
mé nyek ben gaz dag, bol dog új évet kí vá -
nok. Czétényi Lászlóné.

Fontos telefonszámok

Rend õr ség:

He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:

El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg étel a Szász 
Ven dég ház ból, ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel ada tok, ta -
ka rí tás, mo sás, be vá sár lás, ügy in té zés, se gí tõ
be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek meg tar tá -
sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis fog lal ko zás, fel ol va -
sás, be szél ge tés, kü lön bö zõ sza bad idõs te vé -
keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap okon 7-15 
órá ig a 20/336-4310 te le fon szá mon.

Családsegítõ,
Gyermekjóléti és

Támogató szolgálat

5052. Újszász, 
Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.
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